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Parafia Sadowne. Księga ochrzczonych 1673–1709 

 

Materiał powstał na podstawie ksiąg parafialnych udostępnionych przez księdza proboszcza 

parafii Sadowne mgr lic. Antoniego Kunickiego. 

Opracował Jerzy Madzelan. 

 

OBJAŚNIENIA: 

Wpisy zawierają kolejno: datę ochrzczenia i numer wpisu; miejsce narodzin; dane duchownego, 

który dziecko ochrzcił; imię i nazwisko ochrzczonego; imiona rodziców wraz ze skrótem, 

określającym ich przynależność społeczną; dane rodziców chrzestnych. W obliczu ogromnej 

śmiertelności noworodków, chrztu starano się dokonać jak najszybciej. Gdy od momentu 

narodzin do ochrzczenia upłynęły dwa dni, to było to wydarzenie na tyle wyjątkowe, że często 

odnotowane w księgach.  

W kilku przypadkach wspomniano o chrzcie „z wody”. Chrztu takiego dokonywano, gdy 

podejrzewano, że dziecko może nie dożyć oficjalnej, uroczystej ceremonii w kościele. Mogła 

tego dokonać każda osoba wypowiadająca określoną formułę, którą znały oczywiście wszystkie 

kobiety przyjmujące porody.  

Imiona Szczepan i Stefan są w języku łacińskim zapisywane identycznie. W 

małomiasteczkowych i wiejskich społecznościach imię Stefan było w omawianym okresie 

bardzo rzadko spotykane, toteż w każdym wątpliwym przypadku obok imienia Stefan 

dopisywałem w nawiasie kwadratowym Szczepan. Ten sam przypadek dotyczy Baltazarów i 

Balcerów – preferowałem imię Balcer. Łaciński zapis imion Mateusz i Maciej jest bardzo 

podobny. Tam, gdzie zapis nie był dość czytelny, zaznaczyłem „Maciej [Mateusz]”. Imię 

Rozalia było zapisywane także w formie Róża lub Różyna. W pewnym momencie znika prawie 

z ksiąg popularne imię Marianna, a pojawia się Maryna. Niektórzy genealodzy twierdzą, że 

Maryna jest tożsama z Marianną, inni zaś uważają, że to całkiem inne imię. Pragnąc zadowolić 

obie strony obok każdej Maryny wpisałem [Marianna].  

Skróty oznaczające przynależność społeczną, zgodne z nomenklaturą stosowaną przez 

duchownych w parafii Sadowne w omawianym okresie:  

pr. pracowity (łac. Laboriosus) – tak określano wszystkich mieszkańców wsi objętych 

pańszczyzną, a także czeladź plebańską, 

ucz. uczciwy  (łac. Honestus) – tak określano osoby pochodzące ze wsi oczynszowanych oraz 

mieszczan, znajdujących się nieco niżej na szczeblach drabiny społecznej. Skrót ten często 

umieszczano przy nazwiskach niższych oficjalistów kościelnych, np. organistach, a czasami 

także przy nazwiskach wiejskich rzemieślników, 

sł. sławetny (łac. Famatus) – tak określano mieszczan, 
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nob. szlachetny (łac. Nobilis) –  tak określano osoby wywodzące się ze stanu szlacheckiego, 

także te, które nie posiadały już nic poza szlachectwem. Określenie to zastosowano na przykład 

w przypadkach wydawania sierot szlacheckich za włościan odrabiających pańszczyznę.  

ur. urodzony (łac. Generosus) – tak określano osoby wywodzące się ze stanu szlacheckiego, ale 

wyróżniające się stanem majątkowym, czy sprawowanym urzędem, 

wm. – skrót ten, dołączyłem do tych nazwisk, przy których widniały określenia: jaśnie 

wielmożny; wielce szlachetny wielmożny; szlachetnie urodzony wielmożny; wielmożny pan 

itp. Przy wielu występujących w opracowaniu nazwiskach duchowni stosowali naprzemiennie 

wszystkie te określenia.  

Bywało, że sporządzający akt popełniali pomyłki przy określaniu stanu społecznego rodziców 

biologicznych oraz chrzestnych i w tych przypadkach autor opracowania pozostawił zapis 

oryginalny. Duchowni mieli wielką swobodę w określaniu statusu społecznego osób, których 

akty dotyczyły. Szczególnie widoczne jest to w przypadku tych reprezentantów szlachty, którzy 

z przyczyn zapewne ekonomicznych przeszli na służbę kościelną i zostali np. organistami lub 

zajęli się rzemiosłem. Przy ich nazwiskach można odnaleźć skrót „ucz.”, ale także „nob.” i „ur.”  

Bardzo skomplikowana jest sprawa z „dziadami”. Mógł to być: zwykły żebrak; żebrak niejako 

koncesjonowany przez proboszcza; jałmużnik zbierający dary na cele charytatywne czy inne 

nadzwyczajne potrzeby; dziad kościelny w naszym dzisiejszym rozumieniu profesjonalnego 

kościelnego; pensjonariusz parafialnego szpitala-przytułku; osoba opiekująca się tym ostatnim 

przybytkiem i zbierająca jałmużnę na jego funkcjonowanie. Wymienione przypadki nie 

wyczerpują wszystkich możliwości. Często korzystano z usług „dziadów” jako rodziców 

chrzestnych. Po pierwsze było to wygodne, bo zawsze gdzieś się kręcili koło kościoła. Po 

drugie zaś wierzono, że taki rodzic chrzestny przynosił dziecku szczęście.  

Ówczesny zapis konkretnego nazwiska może różnić się zasadniczo od zapisu stosowanego 

współcześnie. Zdarzało się, że nazwisko tej samej osoby zapisywano w odmienny sposób, 

nawet we wpisach znajdujących się na tej samej karcie księgi. Do szczególnie wielu pomyłek 

dochodziło, gdy duchowny dopiero zaczynał sprawować posługę w parafii lub gdy 

miejscowych duchownych zastępowali czasowo duchowni z parafii sąsiednich oraz bracia 

zakonni i nie wiedzieli jak zapisać usłyszane nazwisko.  

Skróty dotyczące kościoła i duchownych: adm. – administrator; br. – brat zakonny; kan. – 

kanonik; kom. – komendarz; ks. – ksiądz; o. – ojciec zakonny; par. – parafia; w. – wikary; prep. 

– prepozyt; prob. – proboszcz, prś. – promotor różańca świętego.  

Inne skróty: bnd. – brak numeru domu; c. – córka, córki; chrz. – rodzice chrzestni; m. – mąż; 

mc. – mało czytelne; nc. – nieczytelne; s. – syn, synowie; wł. – włościanin, włościanie; ż. – 

żona.  
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ROK 1673 

01.01.1673/1 Kołodziąż ks. prob. Aleksander Grzybowski *Dorota WÓJCIKA c. Marcina i 

Jadwigi; chrz. Maciej WYROBEK i nob. Dorota ZIELONOCKA 

27.01.1673/2 [brak nazwy miejscowości] ks. prob. Aleksander Grzybowski *Agnieszka 

KOWALEWICZ c. Adama i Heleny; chrz. Jan BIDZIŃSKI i Jadwiga [brak nazwiska] z 

Sadownego 

02.02.1673/3 Wilczogęby ks. prob. Aleksander Grzybowski *Anna KURAK c. Jana i Maryny 

[Marianny]; chrz. nob. Jan BIELECKI i wm. Maryna [Marianna] SAMUELOWA 

05.02.1673/4 Kołodziąż ks. prob. Aleksander Grzybowski *Walenty REKUS s. Adama i 

Heleny; chrz. Jakub DEMBSKI i Agnieszka UGOWSKA 

15.02.1673/5 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander Grzybowski *Mateusz [Maciej] 

SZCZĘŚNIK s. Michała i Agnieszki; chrz. Jan BIDZIŃSKI kościelny i Dorota RUDOWNA 

z Mrozowej Woli 

20.02.1673/6 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander Grzybowski *Józef PAWLICZEK s. 

Wojciecha i Katarzyny; chrz. Marcin WYPYCH z Kołodziąża i Dorota [brak nazwiska] z 

Mrozowej Woli 

20.02.1673/7 Orzełek ks. prob. Aleksander Grzybowski *Zofia WARACKA c. Andrzeja i 

Maryny [Marianny]; chrz. Jan DEMBSKI z Wilczogąb i Dorota GĘSINOWA z Orzełka 

20.02.1673/8 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander Grzybowski *Maryna [Marianna] 

MIKLOSIK c. Wojciecha i Maryny [Marianny]; chrz. Wojciech BATOG i Anna [nazwisko 

nc.] z Mrozowej Woli 

25.03.1673/9 Orzełek ks. prob. Aleksander Grzybowski *Wojciech [brak nazwiska] s. [imię 

nc.] i Doroty; chrz. [imię nc.] RZEŹNICZAK z Prostyni i [imię mc. – Barbara?] ROBACZKA 

z Orzełka 

25.03.1673/10 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander Grzybowski *Wojciech BALA s. Macieja 

i [imię mc. – Zofii?]; chrz. Stefan [Szczepan] [nazwisko nc.] żołnierz i Maryna [Marianna] 

[brak nazwiska] z tejże wioski 

26.03.1673/11 Orzełek ks. prob. Aleksander Grzybowski *Wojciech SZUSTEK s. Macieja 

[Mateusza] i Małgorzaty; chrz. Wojciech GUZ z Kołodziąża i Katarzyna GĘSINA z Orzełka 

14.04.1673/12 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander Grzybowski *Wojciech MAŁYTKA s. 

Jakuba i Anny; chrz. Jan BIDZIŃSKI kościelny i Dorota RUDOWNA z Mrozowej Woli 

23.04.1673/13 Grabiny ks. prob. Aleksander Grzybowski *Wojciech OWCZARCZYK s. 

Andrzeja i Maryny [Marianny] MYŚLIKOWNEJ; chrz. Grzegorz GAŁĄZKA z Zieleńca i 

Maryna [Marianna] GARNICKA z Grabin 
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18.06.1673/14 Sadolesie ks. prob. Aleksander Grzybowski *Adam PIGUL s. Waleriana i 

Magdaleny; chrz. Maciej ZALEWSKI i wm. Maryna [Marianna] ż. wm. Samuela SZULCA 

08.08.1673/15 Kołodziąż ks. prob. Aleksander Grzybowski *Franciszek WOJNOWSKI s. 

Andrzeja i Doroty; chrz. nob. Jan [początkowe litery nc.]NARZEWSKI dzierżawca dóbr 

Morzyczyn i wm. Maryna [Marianna] ż. wm. Samuela SZULCA 

22.08.1673/16 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander Grzybowski *Szymon KOMOROWSKI 

s. Stanisława i Jadwigi; chrz. Stanisław SIEMIANKOWSKI i Dorota BARTNICZKA z 

Mrozowej Woli 

03.10.1673/17 Zieleniec ks. prob. Aleksander Grzybowski *Mikołaj CYGAN s. [imię nc.] i 

[imię mc. – Łucji?]; chrz. Wojciech KOBUZ z Kołodziąża i Katarzyna HOJDANIONKA z 

Zieleńca 

ROK 1674 

01.01.1674/1 Zieleniec ks. prob. Aleksander Grzybowski *Agnieszka GASTOŁT c. Łukasza 

i [imię nc.]; chrz. Grzegorz BARSZCZYK i Małgorzata PERZYNOWNA wszyscy z Zieleńca 

07.01.1674/2 [brak nazwy miejscowości] ks. prob. Aleksander Grzybowski *Sebastian 

ZELAZOWSKI s. Michała i Jadwigi; chrz. Grzegorz GAŁĄZKA z Zieleńca i Anna 

KŁOSKOWNA z Mrozowej Woli 

20.02.1674/3 Rażny ks. prob. Aleksander Grzybowski *Zofia GAŁĄZKA c. Macieja i 

Agnieszki; chrz. Wojciech KONIK i Małgorzata [brak nazwiska] z Sadownego 

08.03.1674/4 Mrozowa Wola ks. prob. Aleksander Grzybowski *Maryna [Marianna] 

HABRYCZAK c. Wojciecha i Małgorzaty; chrz. Wojciech REKTOR [najprawdopodobniej 

chodzi nie o nazwisko, ale o nauczyciela z dworu] Marianna ROSKOL z Lubotynia 

08.07.1674/5 Wilczogęby ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Andrzej KOLOSEK 

s. Jana i Małgorzaty; chrz. Kazimierz [nazwisko nc.] i Małgorzata PIGULKA oboje z Sadolesia 

13.07.1674/6 Orzełek ks. prob. Mateusz KUCZYŃSKI *Bonawentura GĘSINA s. Macieja i 

[imię nc.]; chrz. [imię i nazwisko nc.] i Marianna [nazwisko mc. – MACIOCH?] 

29.07.1674/7 Kołodziąż ks. prob. Mateusz KUCZYŃSKI *Marek KOLUCH s. pr. Jakuba i 

Anny; chrz. Agnieszka WOŹNA z Kołodziąża 

03.08.1674/8 Orzełek ks. prob. Mateusz KUCZYŃSKI *Katarzyna IDZKO c. pr. Marcina i 

Marianny; chrz. Jadwiga BA[pozostałe litery nc.] 

11.08.1674/9 Mrozowa Wola ks. prob. Mateusz KUCZYŃSKI *Marianna RZEŹWIK c. pr. 

Adama i Anny; chrz. Zofia [nazwisko mc. – PERZYNOWNA?] 

16.09.1674/10 Wilczogęby ks. prob. Mateusz KUCZYŃSKI *Franciszek BIEŻUJ s. 

Andrzeja i Marianny; chrz. Grzegorz [brak nazwiska] z Zieleńca i Jadwiga [brak nazwiska] z 

Wilczogąb 
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14.10.1674/11 Grabiny ks. prob. Mateusz KUCZYŃSKI *Marcin PARYSZEWSKI s. wm. 

Stanisława i Marianny; chrz. wm. Jan BONAROWSKI i Marianna [nazwisko nc.] 

26.10.1674/12 Kołodziąż ks. prob. Mateusz KUCZYŃSKI *Szymon SOBOTKA s. Macieja 

[Mateusza] i Anny; chrz. Samuel SZULC i Jadwiga BYWALCOWA z Kołodziąża 

[dzień i miesiąc nc].1674/13 Mrozowa Wola ks. prob. Mateusz KUCZYŃSKI *[imię mc. – 

Tomasz?] [nazwisko mc. – OLBRYSIAK?] dz. pr. Adama i Małgorzaty; chrz. [dane nc.] 

26.10.1674/14 Kołodziąż ks. prob. Mateusz KUCZYŃSKI *Idzi UGOSKI s. Jakuba i 

Agnieszki; chrz. Jan PERZYNA i Marianna WYPYCHOWA 

ROK 1675 

21.03.1675/1 Zieleniec ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Katarzyna 

MŁYNARCZYK c. pr. Jana i Ewy; chrz. Ewa GASTOLIKOWA i wm. Maciej SZULSKI 

nauczyciel z dworu 

08.04.1675/2 Kołodziąż ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Wojciech KOBUS s. 

Wojciecha i Barbary; chrz. Wojciech WESOŁEK i Agnieszka WOŹNA wszyscy z Kołodziąża 

26.07.1675/3 Mrozowa Wola ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Jakub 

KOMOROWSKI s. pr. [imię mc. – Michała?] i [imię mc. – Zofii?]; chrz. Andrzej 

KOWALCZYK i [imię i nazwisko nc.] z Mrozowej Woli 

28.08.1675/4 Zieleniec ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Mikołaj PERZYNA s. 

Jana i [imię nc.]; chrz. Wojciech ROWICKI i Małgorzata PERZYNKA 

29.08.1675/5 Mrozowa Wola ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Marianna 

PRÓCHNO c. Jakuba i Agnieszki; chrz. Dorota RUDOWNA 

09.09.1675/6 Kołodziąż ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Michał WYPYCH s. 

Marcina i Jadwigi; chrz. Jakub WISK i Zofia MACIOCHOWNA 

12.10.1675/7 Sadowne ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Szymon ROWICKI s. 

Wojciecha i Katarzyny; chrz. Bartłomiej SUTOR [SZEWC] i Małgorzata SZEWCZYKOWA 

16.10.1675/8 Kołodziąż ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Tomasz MAKOWSKI 

s. Wawrzyńca i Małgorzaty; chrz. Andrzej KOWALCZYK i Marianna [nazwisko nc.] 

05.[miesiąc nc.].1675/9 Zieleniec ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Sebastian 

OJADNIK s. Stanisława i Zofii; chrz. Wojciech [nazwisko nc.] i Małgorzata PERZYNOWNA 

z Zieleńca 

[dzień i miesiąc nc.]/1675/10 Mrozowa Wola ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI 

*Andrzej PRÓCHNO s. Rocha i Jadwigi; chrz. Wojciech [nazwisko nc.] i Katarzyna 

MALISIEWSKA 
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07.02.1675/11 Kołodziąż ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Maciej REKUS s. 

Adama i Ewy; chrz. Wojciech KONIK i Agnieszka BYWALCOWA z Kołodziąża 

ROK 1676 

01.03.1676/1 Kołodziąż ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Maciej REKUS s. Jana 

i Katarzyny; chrz. Maciej SZULSKI nauczyciel z dworu i Agnieszka UGOWSKA z Kołodziąża 

01.03.1676/2 Wilczogęby ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Kazimierz 

KOLOSEK s. Wojciecha i Małgorzaty; chrz. Maciej SZULSKI nauczyciel z dworu i 

Katarzyna KLIMKOWA 

20.03.1676/3 Sadowne ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Franciszek 

KOWALCZYK s. Andrzeja i Marianny; chrz. wm. Stanisław BIELEŃSKI nauczyciel i 

Jadwiga MALISIEWSKA 

ROK 1677 

28.02.1677/1 [brak nazwy miejscowości] ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Maciej 

SARTORIS [KRAWIEC] s. Wincentego i Marianny; chrz. Wojciech KONIK i Małgorzata 

[nazwisko nc.] 

28.02.1677/2 ORZEŁEK ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Andrzej WARACKI 

s. Piotra i Katarzyny; chrz. wm. [imię nc.] KUCZYŃSKI 

28.02.1677/3 Rażny ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Kazimierz PIECHOTKA 

s. pr. Marcina i [brak imienia]; chrz. Maciej PRZYBYSZ i Barbara [brak nazwiska] z Grabin 

28.02.1677/4 Mrozowa Wola ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Kazimierz 

BARTNICZAK s. pr. Wojciecha i Małgorzaty; chrz. Szymon GUZ z Sadolesia i Jadwiga 

BABINA 

04.03.1677/5 Mrozowa Wola ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Kazimierz [brak 

nazwiska] s. pr. Bartłomieja i [imię mc. – Agaty? Agnieszki?]; chrz. Stanisław BIELEŃSKI 

nauczyciel i Jadwiga BABINA 

14.03.1677/6 Kołodziąż ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Grzegorz 

JAKUBOWSKI s. pr. Jakuba i Barbary; chrz. Stanisław BIELEŃSKI nauczyciel i Jadwiga 

BYWALCOWA z Kołodziąża 

14.05.1677/7 Zieleniec ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Stanisław RUKAT s. 

Tomasza i [imię nc.]; chrz. Piotr GASTOŁ i Agnieszka OJDANINA 

30.08.1677/8 Kołodziąż ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Jan ŁOWICKI s. 

Stanisława i Heleny; chrz. Wojciech KONIK i Anna BEMBALINA z Kołodziąża 

23.08.1677/9 Mrozowa Wola ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Magdalena 

MAŁETKA c. Grzegorza i Ewy; chrz. Anna PERZYNOWNA 
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25.08.1677/10 Wilczogęby ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Ignacy CUDO s. 

Wawrzyńca i Ewy; chrz. Adam KOWALCZYK i Marianna WOŹNIAKOWNA 

[dzień i miesiąc nc.].1677/11 Kołodziąż ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Michał 

GĘSINA s. pr. Wojciecha i Zofii; chrz. Mikołaj [nazwisko nc.] i Zofia MŁYNARKA 

28.11.1677/12 Orzełek ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Jan WARACKI s. 

Andrzeja i Marianny; chrz. Maciej OSTROWSKI 

13.11.1677/13 [nazwa miejscowości nc.] ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Karol 

[nazwisko mc. – ROBAK? WYROBEK?] s. pr. Macieja [Mateusza] i Ewy; chrz. Jakub 

KĄDZIAŁKA z Orzełka 

ROK 1678 

06.01.1678/1 Orzełek ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Ewa GĘSINA c. Łukasza 

i Doroty; chrz. Anna SOBOTCINA 

09.01.1678/2 Mrozowa Wola ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Paweł 

KOMOROWSKI s. pr. Michała i Zofii; chrz. Andrzej KOWALCZYK 

14.01.1678/3 Orzełek ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Paweł ZAGRZEBA s. pr. 

Stanisława i Doroty; chrz. Maciej OSTROWSKI nauczyciel szkoły w Sadownem 

06.02.1678/4 Kołodziąż ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Piotr KOLUCH s. pr. 

Jakuba i Anny; chrz. Jakub KĄDZIAŁKA 

17.02.1678/5 Rażny ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Maciej TUREK s. pr. 

Mateusza i Jadwigi; chrz. Andrzej KOWALCZYK 

18.02.1678/6 [nazwa miejscowości nc.] ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Jan 

ZIELAZOWSKI s. Adama i Jadwigi; chrz. Marcin WYPYCH 

18.02.1678/7 Kołodziąż ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Jan WYPYCH s. pr. 

Marcina i Jadwigi; chrz. Hieronim CIECHALSKI 

22.06.1678/8 Sadoleś ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Jan FLACZEK s. pr. 

Walentego i Elżbiety; chrz. Maciej OSTROWSKI nauczyciel szkoły w Sadownem 

30.06.1678/9 Mrozowa Wola ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Piotr MAŁETKA 

s. pr. Jana i Katarzyny; chrz. Stanisław ŚMIELIK 

03.07.1678/10 Kołodziąż ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Jakub GUJSKI s. pr. 

Kazimierza i Jadwigi; chrz. Andrzej KOWALCZYK 

10.07.1678/11 Kołodziąż ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Jakub REKUS s. pr. 

Jana i Katarzyny; chrz. Maciej OSTROWSKI nauczyciel szkoły w Sadownem 

24.07.1678/12 Sadowne ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Jakub 

KACZMARCZYK s. pr. Jana i Maryny [Marianny]; chrz. Adam KOWALCZYK 
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22.08.1678/13 Zieleniec ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Ludwik PERZYNA s. 

pr. Jana i Elżbiety; chrz. Maciej OSTROWSKI 

22.08.1678/14 Mrozowa Wola ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Jacenty 

ŚMIALIK s. pr. Macieja i Zofii; chrz. Łukasz M[kilka liter nieczytelnych]OSZOWSKI 

06.09.1678/15 Sadowne ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Mikołaj TOMASIK s. 

pr. Andrzeja i Doroty; chrz. Wojciech Konik z Poświętnego 

15.10.1678/16 Mrozowa Wola ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Łukasz 

PERZYNA s. pr. Jakuba i Ewy; chrz. Marcin KONIK z Poświętnego i Małgorzata 

PERZYNOWNA z Mrozowej Woli 

11.11.1678/17 Kołodziąż ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Tomasz KOPYCKI s. 

Stanisława i Małgorzaty; chrz. Maciej OSTROWSKI i Anna MŁYNARKA z Kołodziąża 

30.11.1678/18 Kołodziąż ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Stanisław MUZGA s. 

Andrzeja i Małgorzaty; chrz. Andrzej MALICKI i Anna [nazwisko nc.] z Kołodziąża 

ROK 1679 

03.01.1679/1 Sadoleś ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Kacper STELMACH s. 

pr. Felicjana i Marianny; chrz. Sebastian JEZERZYCKI i służąca z dworu w Sadolesiu 

14.02.1679/2 Sadowne ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Walenty 

KOWALCZYK s. pr. Adama i Ewy; chrz. Andrzej TOMASIK i Marianna [brak nazwiska] 

oboje z Sadownego 

09.05.1679/3 Rażny ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Antoni MALESZEWSKI 

s. ur. Tomasza i Doroty; chrz. Sebastian JEZYRZYCKI i ur. Jadwiga MALESZEWSKA 

02.06.1679/4 Sadowne ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Jan OSTROWSKI s. 

ucz. Macieja nauczyciela szkoły sadowieńskiej i Agnieszki; chrz. Wincenty KAMIEŃSKI i 

Marianna GAŁĄZCZYNA wszyscy z Sadownego 

14.06.1679/5 Sadowne ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Jan KAMIŃSKI s. pr. 

Wincentego i Marianny; chrz. Maciej OSTROWSKI i Marianna SZEWCZYKOWNA z 

Sadownego 

16.06.1679/6 Orzełek ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Jan MACIOCH s. pr. 

Wojciecha i Jadwigi; chrz. Maciej OSTROWSKI i Marianna MACIOCHOWNA z Orzełka 

06.08.1679/7 Rażny ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Wawrzyniec PEŁKA s. pr. 

Józefa i Jadwigi; chrz. pr. Andrzej TOMASIK z Sadownego i Anna SOWCZYKOWA z Rażen 

29.08.1679/8 Kołodziąż ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Stefan [Szczepan] 

ŁOWICKI s. pr. Stanisława i Heleny; chrz. ucz. Maciej OSTROWSKI 
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03.09.1679/9 Rażny ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Idzi MŁYNARZ s. pr. 

Adama i Doroty; chrz. Jan KURAK z Wilczogąb 

17.09.1679/10 Kołodziąż ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Jerzy CICHALSKI s. 

ur. Jerzego i Heleny; chrz. ur. Franciszek CZOSNOWSKI i Anna BA[kilka liter 

nieczytelnych]ASCINA 

20.09.1679/11 Mrozowa Wola ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Mateusz BALA 

s. pr. Mateusza [Macieja] i Zofii; chrz. Marcin WISK i Małgorzata PERZYNOWNA wszyscy 

z Mrozowej Woli 

26.10.1679/12 Kołodziąż ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Łukasz KRZAK s. pr. 

Wojciecha i Ewy; chrz. Jakub KĄDZIAŁKA i Jadwiga BYWALCOWA 

06.11.1679/13 Mrozowa Wola ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Marcin 

WŁODARZ s. pr. Adama i Agnieszki; chrz. Marcin IDZKOWIC i Maryna [Marianna] 

PRÓCHNOWNA wszyscy z Mrozowej Woli 

28.11.1679/14 Rażny ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Andrzej ZASŁONKA s. 

Szymona i Ewy; chrz. Andrzej KOWALCZYK i Marianna KO[pozostałe litery nc.] 

ROK 1680 

04.02.1680/1 Kołodziąż ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Franciszek SUL s. pr. 

Piotra i [imię nc.]; chrz. ur. Sebastian JEZERZYCKI i Ewa SOBOTCIANKA z tejże wioski 

18.02.1680/2 Grabiny ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Maciej GAŁĄZKA s. pr. 

Macieja i Doroty; chrz. Maciej OSTROWSKI i Anna SOBIECHOWNA z Mrozowej Woli 

24.02.1680/3 Orzełek ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Maciej GĘSINA s. pr. 

Andrzeja i Doroty; chrz. Walenty [nazwisko mc. – GOLIS? GULIS? GULSKI?] i Zofia 

MACIOCHOWNA z tejże wioski 

12.03.1680/4 Mrozowa Wola ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Józef SOBIECH 

s. pr. Józefa i Anny; chrz. Wojciech KONIK z Poświętnego 

12.03.1680/5 Mrozowa Wola ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Józef ZIELASKO 

s. Adama i Jadwigi; chrz. Wojciech BATOG z Mrozowej Woli 

31.03.1680/6 Kołodziąż ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Wojciech WYROBEK 

s. pr. Mateusza [Macieja] i Ewy; chrz. Wojciech KONIK 

02.06.1680/7 Kołodziąż ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Jerzy JAKUBOWSKI 

s. pr. Jerzego i Barbary; chrz. Wincenty KAMIEŃCZYCKI i Jadwiga BYWALCOWA 

02.06.1680/8 Sadolesie ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Antoni [nazwisko mc. – 

SZCZESNY?] s. pr. Antoniego i Zofii; chrz. Grzegorz PIOTROWSKI i ur. Krystyna 

RÓŻAŃSKA 
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02.06.1680/9 Zieleniec ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Antoni ZASŁONA s. pr. 

Piotra i Anny; chrz. Wojciech KONIK i Zofia PERZYNOWNA 

14.07.1680/10 Wilczogęby ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Jakub EJDUCZYK 

s. pr. Jakuba i Jadwigi; chrz. [imię nc.] BARSZCZEWSKI i ur. Krystyna RÓŻAŃSKA z dworu 

w Sadolesiu 

01.09.1680/11 Orzełek ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Stanisław WARACKI s. 

pr. Andrzeja i Maryny [Marianny]; chrz. Jakub KĄDZIAŁKA z Orzełka 

12.09.1680/12 Kołodziąż ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Mateusz GULSKI s. 

pr. Kazimierza i Jadwigi; chrz. Maciej OSTROWSKI nauczyciel szkoły sadowieńskiej 

15.09.1680/13 Orzełek ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Mateusz GĘSINA s. 

Sebastiana i Zofii; chrz. Maciej OSTROWSKI nauczyciel szkoły sadowieńskiej 

27.09.1680/14 Wilczogęby ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Stanisław 

WOŹNIAK s. Szymona i Agnieszki; chrz. Grzegorz GAŁĄZKA z tejże wioski 

24.10.1680/15 Sadolas ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Szymon GUZ s. 

Stanisława i Katarzyny; chrz. Grzegorz OSTROWSKI i Krystyna RÓŻAŃSKA z dworu z 

Sadolasu 

21.11.1680/16 Zieleniec ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Tomasz PERZYNA s. 

Jana i Elżbiety; chrz. Maciej OSTROWSKI nauczyciel szkoły sadowieńskiej 

28.11.1680/17 Sadolas ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Barbara GARNO c. pr. 

Jakuba i Katarzyny; chrz. Marianna PIGULOWNA 

[dzień i miesiąc nc.]/1680/18 Sadowne ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Andrzej 

OSTROWSKI s. ucz. Macieja nauczyciela sadowieńskiej szkoły i Agnieszki; chrz. Wojciech 

KUCZEŃSKI i Małgorzata SZEWCZYKOWA 

ROK 1681 

14.01.1681/1 Sadowne ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Paweł KRUPIK s. 

Tomasza i Ewy; chrz. Wojciech KUCZEŃSKI i Agnieszka OSTROWSKA 

14.02.1681/2 Kołodziąż ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Walenty WYPYCH s. 

Macieja i Jadwigi; chrz. Andrzej KOWALCZYK i Małgorzata SZEWCZYKOWNA 

14.02.1681/3 Rażny ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Maciej MALESZEWSKI 

s. ur. Tomasza i [brak imienia]; chrz. pr. Bartłomiej WÓJT i jego córka Zofia 

18.02.1681/4 Mrozowa Wola ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Józef KLIMEK s. 

Wojciecha i Elżbiety; chrz. Wojciech KONIK z Sadownego 
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19.02.1681/5 Kołodziąż ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Kazimierz REKUS s. 

pr. Jana i Katarzyny; chrz. Wojciech KONIK z Sadownego i Anna MARSZAŁKOWA z 

Kołodziąża 

02.04.1681/6 Wilczogęby ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Franciszek Gałązka s. 

Grzegorza i Maryny [Marianny]; chrz. Andrzej KOWALCZYK z Poświętnego 

02.04.1681/7 Sadolas ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Franciszek PIGUL s. 

Walentego i Magdaleny; chrz. Maciej OSTROWSKI nauczyciel sadowieńskiej szkoły 

06.04.1681/8 Sadowne ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Jakub GAŁĄZKA s. 

Jakuba i Agnieszki; chrz. Stanisław KOPYTKO z Kołodziąża 

09.05.1681/9 Kołodziąż ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Florian WYPYCH s. pr. 

Marcina i Jadwigi; chrz. ur. Kazimierz MIZEROWSKI z tejże wioski 

14.06.1681/10 Sadolas ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Franciszek PIGUL s. pr. 

Walentego i Magdaleny; chrz. Maciej OSTROWSKI 

18.10.1681/11 Kołodziąż ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Łukasz KOBUS s. 

Macieja [Mateusza] i Agnieszki; chrz. Maciej OSTROWSKI 

02.11.1681/12 Mrozowa Wola ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Marcin 

PERZYNA s. Adama i Agnieszki; chrz. [imię nc.] LASOTA 

ROK 1682 

18.02.1682/1 Kołodziąż ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Maciej ŁOWICKI s. pr. 

Wojciecha i Maryny [Marianny]; chrz. ur. Wojciech KUCZEŃSKI i pr. Zofia 

SOBOTCIANKA z tejże wioski 

20.02.1682/2 Grabiny ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Melchior PIETRAK 

[PIETRACYK] s. pr. Piotra i Agnieszki; chrz. ur. Franciszek GNIEWOSZ 

22.02.1682/3 Sadolas ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Franciszek FLAK s. pr. 

Walentego i Małgorzaty; chrz. Andrzej WOJNOWSKI 

23.02.1682/4 Rażny ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Walenty GAŁĄZKA s. pr. 

Macieja i [imię nc.]; chrz. Maciej OSTROWSKI 

[dzień nc.].3.1682/5 Kołodziąż ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Grzegorz SUL s. 

pr. Piotra i Jadwigi; chrz. Wojciech KONIK z Sadownego 

15.03.1682/3 Mrozowa Wola ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Józef PRÓCHNO 

s. pr. Adama i Agnieszki; chrz. Łukasz TOMASIK z Sadownego 

19.03.1682/4 Kołodziąż ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Wojciech GAŁĄZKA 

s. pr. Grzegorza i Zofii; chrz. Jakub JAKUBOWSKI z tejże wioski 
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23.[miesiąc nc.].1682/5 Rażny ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Stanisław 

BARANIK s. pr. Wojciecha i Katarzyny; chrz. Andrzej KOWALCZYK z Poświętnego i 

Magdalena DEMBOWSZCZONKA z tejże wioski 

15.10.1682/6 Sadolas ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Szymon GUZ s. pr. 

Szymona i Małgorzaty; chrz. Marcin KONIK z Poświętnego i [brak imienia] PIGULOWA z 

Sadolasu 

ROK 1683 

22.10.1683/1 Mrozowa Wola ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Szymon WISZK 

[WISK] s. pr. Marcina i Maryna [Marianny]; chrz. Grzegorz GAŁĄZKA 

12.03.1683/2 Zieleniec ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Józef CYGAN s. pr. 

Walentego i Łucji; chrz. Maciej OSTROWSKI nauczyciel sadowieńskiej szkoły 

[brak dnia].06.1683/3 Zieleniec ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Jan OJDANIK 

s. pr. Stanisława i Konstancji; chrz. Bartłomiej WYPYCH 

ROK 1684 

01.02.1684/1 Mrozowa Wola ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Ignacy 

ŚWIDEREK s. pr. Szymona i Reginy; chrz. Maciej OSTROWSKI 

[brak dnia].02.1684/2 Sadowne ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Ignacy NOWAK 

s. pr. Adama i Marianny; chrz. Maciej OSTROWSKI 

[brak dnia].02.1684/3 Wilczogęby ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Jan 

JANCZEWSKI s. pr. Jana i Cecylii; chrz. Maciej OSTROWSKI 

[brak dnia].02.1684/4 Grabiny ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Maciej 

ZBRZEŹNY s. pr. Piotra i Anny; chrz. Wojciech GRZ[pozostałe litery nc.] 

[dzień nc.].02.1684/5 Krupieńskie ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Maciej 

SCZĘSNY s. pr. Macieja i Anny; chrz. Maciej OSTROWSKI 

03.03.1684/6 Sadowne ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Kazimierz OLTANIK s. 

pr. Tomasza i Maryny [Marianny]; chrz. Jakub GARNO z Sadolasu 

ROK 1685 

18.10.1685/1 [brak nazwy miejscowości] ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Szymon 

WISK s. pr. Marcina i Maryny [Marianny]; chrz. Grzegorz GOLASKO i [brak imienia] 

PERZYNOWNA z tejże wioski 

[brak dnia i miesiąca].1685/2 Zieleniec ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Józef 

CYGAN s. pr. Walentego i Łucji; chrz. Maciej OSTROWSKI 
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ROK 1686 

19.10.1686/1 Mrozowa Wola ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Ignacy 

ŚWIDEREK s. pr. Szymona i Reginy; chrz. Maciej OSTROWSKI nauczyciel sadowieńskiej 

szkoły 

19.10.1686/2 Sadowne ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Ignacy SZEWCZYK s. 

pr. Adama i Marianny; chrz. Maciej OSTROWSKI nauczyciel sadowieńskiej szkoły 

24.06.1686/3 Wilczogęby ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Jan JANCZEWSKI 

s. pr. Grzegorza i Cecylii; chrz. Maciej OSTROWSKI nauczyciel sadowieńskiej szkoły 

24.02.1686/4 Grabiny ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Maciej ZBRZEŹNY s. 

pr. Piotra i Anny; chrz. Wojciech GRZYWACZ 

[brak dnia i miesiąca].1686/5 Rażny ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Walenty 

WYSOCKI s. pr. Macieja i Marianny; chrz. Paweł GAŁĄZKA 

24.06.1686/6 Wilczogęby ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Jan WOJCIESZYK 

s. pr. Piotra i Małgorzaty; chrz. Andrzej TOMASIK z Poświętnego 

16.08.1686/7 Wilczogęby ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Roch KLIMEK s. 

Tomasza i Marianny; chrz. Maciej OSTROWSKI nauczyciel sadowieński i Elżbieta [brak 

nazwiska] z tejże wioski 

24.06.1686/8 Rażny ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Jan KUKWA s. [imię mc. – 

Stanisława?] i Marianny; chrz. Jakub KĄDZIAŁKA 

13.08.1686/9 Sadolas ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *[imię nc.] JAWORSKI s. 

[imię nc.] i Heleny; chrz. [brak imienia] DOMAŃSKI i Teresa WĘGRZYNOWSKA 

15.10.1686/10 Sadowne ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Wojciech ŻBRZEŻNY 

s. Ewa KRUPIK z Poświętnego 

04.03.1686/11 Rażny ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Kazimierz KULPA s. 

Jakuba i Elżbiety; chrz. Andrzej TOMASIK 

[brak dnia i miesiąca].1686/12 Wilczogęby ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI 

*Antoni SÓWKA s. [imię mc. – Marcina? Macieja? Mateusza?] i Ewy; chrz. Maciej 

OSTROWSKI nauczyciel sadowieński 

[dzień i miesiąc nc.]/1686/13 Mrozowa Wola ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI 

*Wojciech MAŁETKA s. [imię nc.] i Krystyny; chrz. Andrzej TOMASIK z Poświętnego 

[brak dnia i miesiąca].1686/14 Sadowne ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI 

*Wojciech GAŁĄZKA s. pr. Pawła i Marianny; chrz. Kazimierz WRÓBLEWSKI 

[brak dnia i miesiąca].1686/15 Sadowne ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Tomasz 

SZEWCZYK s. pr. Stanisława i Marianny; chrz. Wojciech KUCZYŃSKI 
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[brak dnia i miesiąca].1686/16 Sadowne ks. prob. Mateusz Stanisław KUCZYŃSKI *Paweł 

KACZMARCZYK s. pr. Tomasza i Marianny; chrz. Grzegorz GARNO i Anna 

MALISIEWSKA 

ROK 1687 

[brak dnia].01.1687/1 Mrozowa Wola Mateusz Gutowski *Józef PRÓCHNO s. Józefa i 

Małgorzaty; chrz. Maciej nauczyciel z Sadownego i Marianna [brak nazwiska] z Mrozowej 

Woli 

[brak dnia].01.1687/2 Sadowne Mateusz Gutowski *Walenty KAMIEŃSKI s. Wincentego i 

Marianny; chrz. Paweł GAŁĄZKA i Marianna Szewczykowa 

[brak dnia].02.1687/3 Rażny Mateusz Gutowski *Walenty PUŚCIAN s. Wojciecha i Anny; 

chrz. Maciej OSTROWSKI i Marianna KOROSKA 

[brak dnia].02.1687/4 Wilczogęby Mateusz Gutowski *Józef KOPACZ s. Krzysztofa i 

Agnieszki; chrz. Marcin OSTROWSKI i Jadwiga WYSOCKA z Wilczogąb 

25.02.1687/5 Mrozowa Wola Mateusz Gutowski *Maciej MAŁETKA s. Grzegorza i Maryny 

[Marianny]; chrz. Maciej OSTROWSKI i Marianna PRZYBYLINA 

28.02.1687/6 Kołodziąż Mateusz Gutowski *Marianna BRUDEK c. Pawła i Małgorzaty; 

chrz. [brak imienia] SOBOCIONKA z tej samej wioski 

1687/7 [pozostawiono puste miejsce] 

28.02.1687/8 Rażny Mateusz Gutowski *Walenty PUŚCIAN s. Wojciecha i Anny; chrz. 

Maciej OSTROWSKI i Marianna KOROSKA [prawdopodobnie powtórzony wpis z numerem 

3] 

28.02.1687/9 Mrozowa Wola Mateusz Gutowski *Maciej MAŁETKA s. Grzegorza i Maryny 

[Marianny]; Maciej OSTROWSKI i Maryna [Marianna] PRZYBYSZOWNA 

[prawdopodobnie powtórzony wpis z numerem 5] 

28.02.1687/10 Kołodziąż Mateusz Gutowski *Marianna BRUDEK c. Pawła i Małgorzaty; 

chrz. [brak imienia] SOBOCIONKA z tej samej wioski [prawdopodobnie powtórzony wpis z 

numerem 6] 

[brak dnia].02.1687/11 Wilczogęby Mateusz Gutowski *Józef KOPACZ s. Krzysztofa i 

Agnieszki; chrz. Marcin OSTROWSKI i Jadwiga WYSOCKA z Wilczogąb [prawdopodobnie 

powtórzony wpis z numerem 4] 

23.02.1687/12 Mrozowa Wola Mateusz Gutowski *Zofia KOMOROWSKA c. Bartłomieja i 

[imię nc.]; chrz. Ewa ż. Pawła KOMOROWSKIEGO i Maciej OSTROWSKI 

20.04.1687/13 Sadoleś Mateusz Gutowski *Helena GARNO c. Jakuba i Katarzyny; chrz. 

Andrzej OSIEWSKI i Dorota WOJNOWSKA 
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18.05.1687/14 Wilczogęby ks. prob. sadowieński Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Antoni 

KOCHAŃSKI s. [imię nc.] i Zofii; chrz. [brak imienia] KOŁCZYK z Płatkownicy i 

Małgorzata PENCIONKA z Wilczogąb 

22.06.1687/15 [brak nazwy miejscowości] ks. prob. sadowieński Tomasz MIKOŁAJOWSKI * 

Franciszek PRZYBYSZ s. Jakuba i Agaty [wpis bardzo niestaranny i niejasny – może też 

chodzić o bliźniaki Franciszka i Jakuba s. Agaty PRZYBYSZ]; chrz. Tomasz KLIMEK i 

Maryna [Marianna] PRZYBYSZOWNA 

02.08.1687/16 Kołodziąż ks. prob. sadowieński Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Marianna SUL 

c. Piotra i Doroty; chrz. Marcin KONIK z Sadownego i Zofia MŁYNARKA z Kołodziąża 

08.08.1687/17 Rażny ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Marianna PIWKO c. Stanisława 

i Doroty; chrz. Andrzej KOŁEK z Sadownego i Agnieszka WÓJTOWNA z Rażen 

[brak dnia].09.1687/18 Mrozowa Wola ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Michał 

ROBIONEK s. Adama i Agaty; chrz. [brak danych] 

11.09.1687/19 Wilczogęby ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Marianna WOJCIESZYK 

c. Piotra i Małgorzaty; chrz. Maciej OSTROWSKI i [imię nc.] KLIMKOWA z Wilczogąb 

11.09.1687/20 Rażny ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Marianna ZASŁONA c. 

Szymona i Łucji; chrz. Marcin KONIK z Sadownego i Agnieszka WÓJTOWNA z Rażen 

27.09.1687/21 Kołodziąż ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Stanisław KOBUS s. 

Mateusza i Agnieszki; chrz. Andrzej KOŁEK i Jadwiga STYSIOWNA z Kołodziąża 

29.09.1687/22 Mrozowa Wola ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Mateusz WISZKO s. 

Marcina i Marianny; chrz. Marcin KONIK z Sadownego i Dorota ZDUNOWNA z Mrozowej 

Woli 

30.09.1687/23 Zieleniec ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Michał HOJDANIK s. 

Stanisława i Konstancji; chrz. [imię i nazwisko nc.] i Katarzyna BORYCZKOWSKA z 

Zieleńca 

19.10.1687/24 Mrozowa Wola ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Łukasz DUDA s. 

Jakuba i Jadwigi; chrz. Maciej HOJDANA z Zieleńca i Jadwiga [nazwisko nc.] z Mrozowej 

Woli 

25.10.1687/25 Sadoleś ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Szymon FLAK s. Jakuba i 

Marianny; chrz. Maciej HOJDANA i Agnieszka GARNOWA z tejże wioski 

25.10.1687/26 Grabiny ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Szymon PIECHOTA s. 

Marcina i Maryny [Marianny]; chrz. Maciej HOJDANA i Ewa KRUPINA 

30.11.1687/27 Orzełek ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Maryna [Marianna] GĘSINA 

c. Sebastiana i Zofii; chrz. ż. Tomasza KRUPIKA 
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09.12.1687/27 Wilczogęby ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Marcin WOŹNIK s. 

Szymona i Agnieszki; chrz. Maciej OSTROWSKI i Maryna [Marianna] PRZYBYSZOWNA 

18.12.1687/28 Kołodziąż ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Maryna [Marianna] 

WYPYCH c. Marcina i Jadwigi; chrz. Maciej [nazwisko mc. – OJDANA?] i Jadwiga 

BYWALCOWA 

ROK 1688 

23.01.1688/1 Rażny ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Kacper WYSOCKI s. Macieja i 

Maryny [Marianny]; chrz. Łukasz s. Ignacego z Płatkownicy i Maryna KORSKOWA z [nazwa 

miejscowości nc.] 

25.01.1688/2 Orzełek ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Adam GĘSINA s. Andrzeja i 

Doroty; chrz. Andrzej KĄDZIAŁKA i Maryna [Marianna] GASTOŁTOWA z tejże wioski 

06.02.1688/3 Mrozowa Wola ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI * Paweł [nazwisko mc. 

wielokrotnie przekreślone – PERZYNA?] s. Wojciecha i Małgorzaty; chrz. Maciej 

OSTROWSKI i Katarzyna BARTNIKOWNA 

19.02.1688/4 Rażny ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Agnieszka GARNEK [GARNO] 

c. Jana i Agnieszki; chrz. Maciej OSTROWSKI i Zofia [nazwisko nc.] z Sadownego 

[dzień nc.].03.1688/5 Orzełek ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *[imię mc. wielokrotnie 

przekreślone – Józef?] KĄDZIAŁKA s. Wojciecha i Maryny [Marianny]; św. Marcin KONIK 

i Jadwiga KĄDZIAŁCZONKA z tejże wioski 

09.03.1688/6 Mrozowa Wola ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Wojciech IDZKO s. 

Urbana i Jadwigi TOMASZYKOWNEJ; chrz. Marcin KONIK z Sadownego i Maryna 

[Marianna] TOMASZYKOWNA z Mrozowej Woli 

12.04.1688/7 Rażny ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Wojciech DOMBROWSKI s. 

Walentego i Agnieszki; chrz. Maciej OSTROWSKI i Agnieszka WÓJTOWNA z Rażen 

14.04.1688/8 [brak nazwy miejscowości] ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Wojciech 

KULPA s. Wojciecha i Heleny; chrz. Walenty [początkowe litery nc.]GUN i Agnieszka 

WÓJTOWNA z Rażen 

[dzień nc.].04.1688/9 Wilczogęby ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Zofia KOPACZ c. 

[imię mc. – Krzysztofa?] i Ewy; chrz. Maryna [Marianna] PRZYBYSZOWNA i Maciej 

OSTROWSKI 

[dzień nc.].04.1688/10 Rażny ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Maciej PUŚCION s. 

Wojciecha i Anny DOMBROCIKOWNEJ; chrz. Andrzej TOMASIK i Agnieszka 

WYSOCIONKA 

28.04.1688/11 Rażny ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Wojciech WYSOCKI s. Jakuba 

i Barbary; chrz. Jan SOKOŁOWSKI i Agnieszka WÓJTOWNA 



17 
 

08.05.1688/12 Mrozowa Wola ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Wojciech ŚWIDEREK 

s. Marcina i Małgorzaty PERZYNOWNEJ; chrz. Jan SOKOŁOWKI i [imię i nazwisko nc.] 

17.05.1688/13 Mrozowa Wola ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Anna ŚMIAŁEK c. 

Mateusza i Zofii RYBAKOWNEJ; chrz. Zofia ZDUNKOWNA i Tomasz JADAMCZEWSKI  

30.05.1688/14 Mrozowa Wola ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Jakub PAWLIK s. 

Michała i Doroty; chrz. [imię i nazwisko nc.] i Wojciech KONIK z Sadownego 

07.06.1688/15 Rażny ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Elżbieta WYSOCKA c. Jakuba 

i Barbary BALONKI; chrz. Ewa KRUPIKOWA 

16.06.1688/16 Rażny ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Jan ZASŁONA s. Stanisława i 

Zofii; chrz. Maciej OSTROWSKI i Helena ZASŁONINA 

27.06.1688/17 Kołodziąż ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *[imię mc. wielokrotnie 

przekreślone – Wawrzyniec?] WYPYCH s. Jakuba i Maryny [Marianny]; chrz. Marcina 

KONICK i Zofia SOBOCIONKA 

06.07.1688/18 Sadowne ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Małgorzata OSTROWSKA 

c. Macieja i [imię nc.]; chrz. Tomasz BOJANKOWIDZ z [nazwa miejscowości nc.] i Maryna 

DZIĘCIOKOWNA z Sadownego 

25.07.1688/19 Mrozowa Wola ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Jakub OFTUCH s. 

Józefa i Katarzyny CZARNAKOWNEJ; chrz. Stanisław JADAMKOWSKI i Anna ż. Adama 

PERZYNY 

28.07.1688/20 Rażny ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Marianna WRÓBLEWSKA c. 

[imię nc.] i Marianny; chrz. ur. Jakub [imię mc. – GIKE?] i wm. Katarzyna [początkowe litery 

nc.]DZYŃSKA 

30.07.1688/21 Rażny ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Marta [nazwisko mc. – TUREK? 

PASEK?] c. Marcina i Jadwigi OBYSOCIONKI; chrz. [imię nc.] OBYSOCIONKA i Marcin 

KONIK z Sadownego 

07.09.1688/22 Sadoleś ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Mikołaj GUZ s. Stanisława i 

Katarzyny HOJDANIONKI; chrz. Jakub GARNO z małżonką 

09.09.1688/23 Mrozowa Wola ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Jadwiga KLIMEK c. 

Jana i [brak imienia]; chrz. Maciej OSTROWSKI i Ewa KRUPIKOWNA oboje z Sadownego 

19.09.1688/24 Mrozowa Wola ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Ewa ROBIONEK c. 

Adama i Agaty; chrz. Maryna [Marianna] TOMASZYKOWNA z Sadownego 

29.09.1688/25 Zieleniec ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Jadwiga GAŁĄZKA c. 

Grzegorza i Maryny [Marianny]; chrz. Mateusz OJDANA z Zieleńca i Zofia 

PRZYBYSZOWNA 
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03.11.1688/26 Rażny ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Katarzyna ZDUNEK c. 

Stanisława i Agnieszki; chrz. Agnieszka WÓJTOWNA Rażen i Marcin KONIK 

11.11.1688/27 Mrozowa Wola ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Katarzyna 

WĘGRZYN c. Stanisława i Krystyny; chrz. Maciej HOJDANA i Małgorzata [nazwisko mc. – 

IDZIKIEWICZ?] 

21.11.1688/28 Rażny ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Maciej KUKWA s. Stanisława i 

Maryny [Marianny] WYPYCHOWNEJ; chrz. Agnieszka WYSOCIONKA z Rażen  

07.12.1688/29 Rażny ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Barbara [nazwisko mc. – 

PUCHALIK? PYCHALIK?] c. Bartłomieja i Agnieszki; chrz. Agnieszka WYSOCIONKA 

07.12.1688/29 Rażny ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Andrzej GAŁĄZKA s. 

Grzegorza i Zofii MACIOCHOWNEJ; chrz. Paweł MACIOCH z Orzełka i Maryna [Marianna] 

[nazwisko mc. – ŁYKOWNA? PAJKOWNA?] 

21.12.1688/30 Wilczogęby ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Dorota SÓWKA c. 

Szymona i Ewy SOBOCIONKI; chrz. Helena HAJDUCZKOWNA i Maciej HOJDANA 

ROK 1689 

09.02.1689/1 Mrozowa Wola ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Walenty BABKA s. 

Stanisława i Teresy MŁYNARZOWNEJ; chrz. Katarzyna KOMOROWSKA z tejże wioski i 

Maciej MURAWSKI przybysz spoza parafii 

09.02.1689/2 Kołodziąż ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Walenty RUTA s. Stanisława 

i Katarzyny; chrz. Maciej MURAWSKI i Zofia SOBOCIONKA 

13.02.1689/3 Orzełek ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Walenty [nazwisko mc. – 

WYSOCKI?] s. Andrzeja i Maryny [Marianny]; chrz. Maciej Ostrowski nauczyciel i Zofia ż. 

Sebastiana GĘSINY 

04.03.1689/4 Mrozowa Wola ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Kazimierz ORYGA s. 

Stanisława i Katarzyny BARTNIKOWNEJ; chrz. wm. [brak imienia] WOJNOWSKA i wm. 

[brak imienia] CHYLIŃSKI  

06.03.1689/5 Kołodziąż ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Maryna [Marianna] 

GAŁĄZKA c. Grzegorza i Maryny [Marianny] MACIOCHOWNY; chrz. [dane nc.] 

20.03.1689/6 Mrozowa Wola ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Benedykt PERZYNA s. 

Adama i Agnieszki SULOWNEJ; chrz. ur. Tomasz MALESZEWSKI i Małgorzata ż. Marcina 

ŚWIDERKA 

25.03.1689/7 Kołodziąż ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Maryna [Marianna] 

JAKUBOWSKA c. Jakuba i Barbary KOBUSOWNY; chrz. Jadwiga BYWALCOWA i 

Bartłomiej ŚWIEC z Kołodziąża 
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31.03.1689/8 Rażny ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Zofia WYSOCKA c. Macieja i 

Maryny [Marianny]; chrz. Maciej OSTROWSKI i Agnieszka WÓJTOWNA z tejże wioski 

07.04.1689/9 Wilczogęby ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Zofia JANCZEWSKA c. 

Jana i Elżbiety WŁODARZOWNEJ; chrz. Helena HAJDUCZKOWNA 

11.04.1689/10 Rażny ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Zofia WILIŃSKA c. Andrzeja i 

Elżbiety ZASŁONIONKI; chrz. Marcin KONIK i Małgorzata KULPIONKA z Rażen 

11.04.1689/11 Rażny ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Maryna [Marianna] PUSCZON 

[PUŚCION] c. Wojciecha i Anny DEMBARZOWNEJ; chrz. Martyna PIERKICZONKA z 

[nazwa miejscowości nc.] i Adam [nazwisko mc. – MIAZOWSKI? MITKOWSKI?] 

08.05.1689/12 Sadoleś ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Stanisław GARNO s. Jakuba i 

Janiny GUZOWNEJ; chrz. Szymon WOŹNIAK z Wilczogąb i Jadwiga PIGULOWNA z 

Sadolesia 

15.05.1689/13 Rażny ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Wojciech WYSOCKI s. Jakuba 

i Barbary BALONKI; chrz. Jan SOKOŁOWSKI przybysz spoza parafii i Agnieszka 

WÓJTOWNA 

18.05.1689/14 Rażny ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Krzysztof [nazwiska mc. – 

PERZYNA? GĘSINA?] s. Fabiana i Zofii ALEKSANDROWNEJ; chrz. Andrzej [początkowe 

litery nc.]NIUSZYK z Sadownego i OFANIA [imię? nazwisko?] z wioski Wielgie 

04.06.1689/15 Sadowne ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Małgorzata [nazwisko mc. 

wielokrotnie przekreślone – SÓWKA?] c. Jakuba i Maryny [Marianny] [nazwisko nc.]; chrz. 

Łucja [nazwisko mc. – KAMIEŃDZIONKA?] i Andrzej TOMASZYK z Sadownego 

06.06.1689/16 Wilczogęby ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Antoni KOPACZ s. 

Krzysztofa i Agnieszki ŁYKOWNEJ  chrz. Wojciech KONIK z Sadownego i Maryna 

[Marianna] PRZYBYSZOWNA z Wilczogąb 

09.06.1689/17 Mrozowa Wola ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Ewa 

KOMOROWSKA c. Pawła i Ewy [ nazwisko mc. – SZILACHOWNY?]; chrz. Katarzyna 

KOMOROWŚCIANKA i Maciej MROZOWSKI 

17.06.1689/18 Wilczogęby ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Antoni KURAK s. Jana i 

Maryny [Marianny] KOLOSKOWNEJ; chrz. Maciej OSTROWSKI i Konstancja 

MAŁECIONKA z Wilczogąb 

19.06.1689/19 Orzełek ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Jan ROSTEK s. Macieja i 

Małgorzaty GĘSINOWNEJ; chrz. Paweł MACIOCH i [imię nc.] GĘSINOWNA 

19.06.1689/20 Kołodziąż ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Jan WYPYCH s. Jakuba i 

Maryny [Marianny] LASKOWNEJ; chrz. Marcin KONIK z Sadownego i Zofia 

SOBOCIONKA 



20 
 

23.06.1689/21 Mrozowa Wola ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Jan WISZKO s. 

Andrzeja i Maryny [Marianny] [nazwisko nc.]; chrz. Anna ż. Stefana [Szczepana] PERZYNY 

i Kazimierz RUDO 

[dzień nc.].08.1689/22 Kołodziąż ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Ewa KOBUS c. 

Stefana [Szczepana] i Maryny [Marianna] SOBOCIONKI; chrz. [brak imienia] MŁYNARKA 

z Kołodziąża i Marcin KONIK z Sadownego 

15.08.1689/23 Kołodziąż ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Rozalia REKUS c. Adama i 

Ewy KOBUSOWNEJ; chrz. [brak imion] WOJNOWSKA i [brak imienia] FLACZEK z 

Sadolesia 

15.08.1689/24 Wilczogęby ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Bernard KLIMEK s. 

Tomasza i Katarzyny HOJDANIONKI; chrz. Marcin KONIK i Helena HAJDUCZKOWNA z 

Wilczogąb 

18.09.1689/25 Kamieniec [Kamieńczyk] ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Mateusz 

SZYSDRAK s. Jakuba z Kamieńca i Doroty STELMACHOWNEJ; chrz. Adam DANISZ 

20.09.1689/26 Kołodziąż ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Mateusz BRUDKA s. Jakuba 

i Małgorzaty WESOŁKOWNEJ; chrz. Adam DANISZ i Zofia ż. Łukasza WYPYCHA z 

Kołodziąża 

07.10.1689/27 Mrozowa Wola ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Łucja 

ŻELAZOWSKA c. Michała i Doroty [nazwisko mc. – KUBALOWNEJ? KOBUSOWNEJ?]; 

chrz. Mateusz HOJDANA z Zieleńca i Katarzyna KOMOROWIONKA z Mrozowej Woli 

08.11.1689/28 Raźny ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Marcin KOWAL s. [brak 

imienia] i [imię i nazwisko nc.]; chrz. [imię nc.] GAŁĄZCZONKA z Rażen 

08.11.1689/29 Raźny ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Katarzyna KĄDZIOŁCZYK c. 

Andrzeja i Katarzyny PERZYNOWNEJ; chrz. Ewa GĘSINA z Orzełka i Adam DANISZ 

09.11.1689/30 Mrozowa Wola ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Marcin WYPYCH s. 

Marcina i Maryny [Marianny]; chrz. Adam DANISZ i Maryna [Marianna] ż. Andrzeja 

WYPYSZKA 

22.11.1689/31 Wilczogęby ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Andrzej KOLOSEK s. 

Wojciecha i Heleny; chrz. Stanisław KONIK i Helena GŁĘBOCKA z Wilczogąb 

04.12.1689/32 Sadowne ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Barbara TOMASZYK c. 

Andrzeja i [imię nc.]; chrz. ż. Wojciecha ZBRZEŹNEGO 

06.12.1689/33 [brak nazwy miejscowości] ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Łucja 

IDZKO c. Urbana i Jadwigi TOMASZYKOWNEJ; chrz. Agnieszka i wm. Jan 

BORYCHOWSKI 
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11.12.1689/34 Mrozowa Wola ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Tomasz ŚWIDEREK 

s. Wojciecha i Heleny KONIKOWNEJ; chrz. Marcin KONIK z Sadownego i Katarzyna ż. 

Stanisława [brak nazwiska] z Mrozowej Woli 

ROK 1690 

01.02.1690/1 Orzełek ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Zofia GĘSINOWA c. Zofii; 

chrz. Zofia ż. Pawła MACIOCHA 

01.03.1690/2 [brak nazwy miejscowości] ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Zofia 

SKALIK c. Marcina i Małgorzaty; chrz. Marcin KONIK i Małgorzata ż. Marcina ŚWIDERKA 

01.03.1690/3 Rażny ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Zofia WYSOCKA c. Macieja i 

Maryny [Marianny] STOCHOWNEJ; chrz. Agnieszka WÓJTOWNA  

29.03.1690/4 Kołodziąż ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Zofia DĘBSKA c. Pawła i 

Maryny [Marianny]; chrz. Adam DANISZ i Maryna [Marianna] BARTKOWNA z Komorowa 

13.04.1690/5 Rażny ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Elżbieta WYSOCKA c. Jakuba i 

Barbary BALONKI; chrz. Ewa KRUPIKOWA z Sadownego 

16.04.1690/6 Kołodziąż ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Zofia ŁOWICKA c. 

Stanisława i Zofii SOBOCIONKI; chrz. Zofia ż. Łukasza WYPYCHA z Kołodziąża i Wojciech 

KONIK 

01.05.1690/7 Kołodziąż ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Jakub WOJCIECHOWSKI 

s. Wojciecha i Maryny [Marianny] WIELGATOWNEJ; chrz. Maciej OSTROWSKI i [brak 

imienia] WOJNOWSKA 

01.05.1690/8 Sadowne ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Zofia ZBRZEŹNA c. 

Wojciecha i Zofii; chrz. Marcin KONIK i Maryna ż. sadowieńskiego karczmarza 

01.05.1690/9 Sadowne ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Jakub TOMASZYK s. 

Andrzeja i Ewy KRUPIKOWEJ; chrz. Marcin KONIK i Maryna ż. sadowieńskiego karczmarza 

05.05.1690/10 Sadowne ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Stanisław TOMASZYK s. 

Mateusza i Maryny [Marianny] GA[pozostałe litery nc.]; chrz. Agnieszka ż. Adama DANISZA 

05.05.1690/11 Mrozowa Wola ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Jan WYPYCH s. 

Stanisława i Jadwigi MUZIERKOWNEJ; chrz. Wojciech KONIK i Maryna [Marianna] 

BABKA z Mrozowej Woli 

28.05.1690/12 Orzełek ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Antoni ROSTEK s. Marcina i 

Doroty [nazwisko mc. – WISKOWNEJ?]; chrz. Agnieszka DANISZOWA, ż. 

OSTROWSKIEGO i [brak imienia] HOJDANA  

11.06.1690/13 Sadoleś ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Maryna [Marianna] 

BERNARDYNKA c. Szymona i [brak imienia]; chrz. Maryna [Marianna] 

BERANARDYNOWNA i Marcin KONIK 
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18.06.1690/14 Orzełek ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Jan SZUSTEK [SZUSTEK] s. 

Macieja i Małgorzaty GĘSINOWNEJ; chrz. Paweł MACIOCH i ż. Andrzeja GĘSINY 

25.06.1690/15 Sadoleś ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Piotr AURYGA [WOŹNICA] 

s. Pawła i Elżbiety; chrz. Marcin KONIK i Katarzyna PRZYBYSZOWNA z Wilczogąb 

09.07.1690/16 [brak nazwy miejscowości] ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Małgorzata 

MAŁETKA c. Grzegorza i Maryny [Marianny]; chrz. Maciej HOJDANA i Maryna [Marianna] 

TOMASZYKOWNA z Mrozowej Woli 

29.07.1690/17 Mrozowa Wola ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Anna KLIMEK c. 

Wojciecha i Elżbiety KRZYRZAKOWNEJ; chrz. Marcin KONIK i Agata [nazwisko mc. – 

SZUKAJOWNA?] 

29.07.1690/18 Kołodziąż ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Anna SUL c. Piotra i Doroty 

MA[pozostałe litery nc.]; chrz. Adam DANISZ nauczyciel i Ewa KOPICIOWNA z Kołodziąża 

06.08.1690/19 Grabiny ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Wawrzyniec OLEK s. Pawła 

i Barbary; chrz. Andrzej TOMASZYK i Zofia STELMACHOWA 

09.08.1690/20 Mrozowa Wola ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Marianna 

ODKE[pozostałe litery nc.] c. Adama i Agnieszki PRÓCHNOWNEJ; chrz. Jakub 

MŁYNARCZYK z Kołodziąża i Katarzyna ż. Grzegorza JAKOWSKIEGO [funkcja lub zawód 

tego ostatniego nc.]  

09.08.1690/21 [brak nazwy miejscowości] ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Klara 

KOWALCZYK c. Adama i Maryny BALONKI; chrz. [brak danych] 

13.08.1690/22 Mrozowa Wola ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Klara ŚMIELIK c. 

Mateusza i Zofii; chrz. Marcin KONIK i Maryna BAALONKA [BALONKA] z Mrozowej 

Woli 

18.08.1690/23 Wilczogęby ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Bartłomiej 

WOJCIESZKO s. Marcina i Marianny [nazwisko mc. – PERZYNKI]; chrz. Wojciech KONIK 

i Maryna [Marianna] PRZYBYSZOWNA 

20.08.1690/24 Kołodziąż ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Maryna [Marianna] 

[nazwisko mc. – EJDZICKA? HOJDANKA?] c. Wojciecha i Maryny [Marianny] 

ROSTKOWNY; chrz. Marcin i [imię nc.] ż. Łukasza WYPYCHA z Kołodziąża 

27.08.1690/25 Brzoza ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Bartłomiej SYNKOJORZ 

[SZYNKOJORZ] s. Wojciecha i Zofii PLACKOWNEJ; chrz. Adam KOWALCZYK i 

Agnieszka DANISZOWNA 

08.09.1690/26 [nazwa miejscowości nc.] ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Ludwik 

ROBIONEK s. Adama i Agaty; chrz. Marcin KONIK i Maryna [Marianna] 

TOMASZYKOWNA 
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19.09.1690/27 Kołodziąż ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Mateusz MŁYNARCZYK 

s. Jakuba i Ewy WYPYCHOWNEJ; chrz. Andrzej KĄDZIAŁKA z Orzełka i Jadwiga 

BYWALCOWA z Kołodziąża 

19.09.1690/28 Kołodziąż ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Mateusz WYPYCH s. 

Marcina WYPYCHA alias BARTKOWICZA i Jadwigi CIOKOWNEJ; chrz. [brak imion] 

DANISZ i BYWALCOWA 

27.09.1690/29 Mrozowa Wola ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Michał ZDUNEK s. 

Wojciecha i Doroty; chrz. Adam DANISZ i Maryna [MARIANNA] BAALONKA 

[BALONKA] 

29.09.1690/30 [brak nazwy miejscowości] ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Dorota 

ŻELAZOWSKA c. Michała i Doroty KOBUSOWNEJ; chrz. Maryna [Marianna] 

TOMASZYKOWNA  

01.10.1690/31 Wilczogęby ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Franciszek SÓWKA s. 

Szymona i Ewy SOBOCIONKI; chrz. Adam DANISZ i Helena HAJDUCZKOWNA z 

Wilczogąb 

08.10.1690/32 Rażny ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Jadwiga ZDUŃCZYK c. 

Stanisława i Agnieszki MŁYNARZOWNY albo ŚMIECHOWICZOWNY; chrz. Adam 

DANISZ i Maryna [Marianna] KULPIONKA 

16.10.1690/33 Kołodziąż ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Jadwiga GULSKA c. 

Grzegorza i Ewy; chrz. Maciej [nazwisko mc. – KONIK] i Zofia ż. Łukasza [brak nazwiska] z 

Kołodziąża 

21.10.1690/34 Rażny ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Jadwiga KOŁODZIEJEK c. 

Macieja i Doroty; chrz. Maryna [Marianna] [nazwisko mc. – IDZKOWNA?] i [imię nc.] 

ZASŁONA 

05.11.1690/35 Kołodziąż ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Marcin BRUDKA s. Jakuba 

i Małgorzaty WESOŁKOWNEJ; chrz. Wojciech KONIK i Zofia WYPYCH z Kołodziąża 

06.11.1690/36 Mrozowa Wola ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Katarzyna WÓJCIK 

c. Mateusza [Macieja] i Jadwigi ŚWIDERKOWNEJ; chrz. Adam DANISZ nauczyciel 

sadowieński i Katarzyna KOMOROSCIONKA 

26.11.1690/37 Mrozowa Wola ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Andrzej DUDEK s. 

Jakuba i Jadwigi ALBERCIANKI; chrz. Maciej HOJDANA i Maryna BAALONKA 

[BALONKA] 

03.12.1690/38 Kołodziąż ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Mikołaj JAKUBOWSKI s. 

Jakuba i Barbary KOBUSOWNEJ; chrz. Maciej HOJDANA i Zofia KONIKOWNA z 

Sadownego 
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08.12.1690/39 Mrozowa Wola ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Tomasz PERZYNA s. 

Jakuba i [brak imienia] WYPYCHOWNEJ; chrz. Marcin KONIK i Maryna [Marianna] 

BAALONKA 

10.12.1690/40 Rażny ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Tomasz MYDKOWSKI 

[MITKOWSKI] s. Józefa i Agnieszki WÓJTOWNEJ; chrz. Adam DANISZ i Katarzyna 

MYDKOWSCIONKA z Rażen 

13.12.1690/41 Kołodziąż ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Łukasz GAŁĄZKA s. 

Grzegorza i Zofii MACIOCHOWNEJ; chrz. [brak imienia] BYWALCOWA i Maciej 

HOJDANA 

16.12.1690/42 Zieleniec ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Tomasz HOJDANA s. 

Stanisława i Konstancji; chrz. Adam DANISZ 

ROK 1691 

08.01.1691/1 Wilczogęby ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Agnieszka [nazwisko mc. – 

PRACIA? TRACIA?] c. Stefana [Szczepana] i Doroty MUSKACIOWNEJ; chrz. Zofia 

BIEŻUJOWNA i Maciej HOJDANA 

10.01.1691/2 Sadoleś ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Agnieszka GARNO c. Jakuba i 

Katarzyny; chrz. Helena PIGULOWNA i wm. [brak imienia] RADZIKOWSKI 

17.01.1691/3 Sadowne ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Agnieszka DANISZ c. Adama 

i Agnieszki; chrz. wm. [brak imienia] CIELIŃSKA i wm. [brak imienia] GISSE 

17.01.1691/4 Zieleniec ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Szymon WRÓBEL s. [brak 

imienia – prawdopodobnie Szymon] i [brak imienia]; chrz. Marcin KONIK i Helena 

PERZYNOWNA z Zieleńca 

21.01.1691/5 Mrozowa Wola ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Kacper SADOLESKI s. 

Kacpra i [brak imienia]; chrz. [brak imion] DANISZ i ABRYCIONKA z Mrozowej Woli 

28.01.1691/6 Kołodziąż ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Sebastian STYSZYK s. 

Wawrzyńca i Maryny [Marianny] KOLUCHOWNEJ; chrz. Adam KOWALCZYK i Ewa ż. 

Bartłomieja PERZYNY z Kołodziąża 

02.02.1691/7 Orzełek ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Walenty GĘSINA s. Jakuba i 

Barbary [nazwisko mc. – BALONKI?]; chrz. Jakub KĄDZIAŁCZYK i Ewa GĘSINOWA 

02.02.1691/8 Zieleniec ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Agnieszka [Agata] 

GAŁĄZKA c. Grzegorza i Maryny [Marianny] BARSZCZOWNEJ; chrz. Maciej HOJDANA 

i Helena [nazwisko mc. – HEJDUKOWNA] z Wilczogąb 

08.02.1691/9 Sadowne ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Walenty SZEWCZYK s. 

Stanisława i Zofii KOWALCZYKOWNEJ; chrz. Adam KOWALCZYK 
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18.02.1691/10 Sadoleś ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Stanisław GUZ s. Stanisława i 

Małgorzaty Zuzanny; chrz. wm. RASZKOWSKI chorąży i ż. Jakuba FLACZKA 

28.02.1691/11 Sadowne ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Kazimierz OLTAN s. 

Tomasza i Maryny [Marianny]; chrz. Stanisław ROGOWSKI z dworu i Łucja 

KONIESCIONKA 

28.02.1691/12 Rażny ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Kazimierz WÓJCIK s. 

Walentego i Katarzyny SOBOCIONKI; chrz. Stanisław ROGOWSKI i Zofia ż. Stanisława 

PISCATORA [RYBAKA] z Rażen 

04.03.1691/13 Mrozowa Wola ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Kazimierz KLIMEK 

s. Wojciecha i Jadwigi; chrz. Maciej HOJDANA i Maryna [Marianna] BAALONKA 

11.03.1691/14 Mrozowa Wola ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Maryna [Marianna] 

IDZKO c. Urbana i Jadwigi; chrz. Maciej HOJDANA i Agnieszka ABRYCIONKA 

12.03.1691/15 Płatkownica ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Grzegorz KORBACKI s. 

Wojciecha i Agnieszki GRZĄDZONKI; chrz. Adam DANISZ i Maryna [Marianna] 

ZADROŻNA z Płatkownicy 

15.04.1691/16 Mrozowa Wola ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Maryna [Marianna] 

WYSZK [WISK] c. Andrzeja i Maryny [Marianny] ŚMIELIKOWNY; chrz. Małgorzata ż. 

Marcina [nazwisko mc. – KOLUSZKA?] 

22.04.1691/17 Kołodziąż ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Zofia KOBUS c. Macieja i 

Agnieszki [nazwisko mx. – STOCIKÓWNY?]; chrz. Andrzej TOMASZYK z Sadownego i 

Maryna [Marianna] ż. [imię mc. – Andrzeja?] PERZYNY 

24.06.1691/18 Rażny ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Anna ZASŁONA c. Stanisława 

i Maryny {Marianny]; chrz. Agnieszka WYSOCIONKA 

26.06.1691/19 Sadoleś ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Maryna [Marianna] 

PIELSAKOWNA c. Maryny [Marianny]; chrz. Adam DANISZ i Zofia ż. Jana [nazwisko nc.] 

z Wilczogąb 

01.08.1691/20 Mrozowa Wola ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Maryna [Marianna] 

ŚWIDEREK c. Marcina i Małgorzaty PERZYNOWNEJ; chrz. Helena PERZYNOWNA i 

Adam DANISZ nauczyciel sadowieński 

16.09.1691/21 Orzełek ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Zofia PERZYNA c. Zofii; chrz. 

Wojciech KONIK i [brak imienia] PIGULOWA z Sadolesia 

18.09.1691/22 Zieleniec ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Jadwiga ZAWISIAK c. Pawła 

i Zofii WÓJTOWNY; chrz. Adam DANISZ i Helena PERZYNOWNA z Zieleńca 

24.09.1691/23 Orzełek ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Katarzyna SZOSTEK c. 

Macieja [Mateusza] i Małgorzaty G[środkowe litery nc.]NOWEJ; chrz. Jakub KĄDZIOŁKA i 

Ewa [początkowe litery nc.]RZEBACZOWNA 
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01.10.1691/24 Kołodziąż ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Jadwiga WYPYCH c. 

Łukasza i Zofii PERZYNOWNEJ; chrz. Adam Danisz i Dorota WO[środkowe litery 

nc.]OWNA z Kołodziąża 

11.10.1691/25 Sadoleś ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Ewa FLACZEK c. Jakuba i 

Ewy MAZDZIONKI; chrz. Jadwiga PIGULOWNA i Marcin KONIK 

28.10.1691/26 Kołodziąż ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Szymon ROZESŁONIK s. 

Walentego i Jadwigi KĄDZIAŁCONKI; chrz. Dorota MUZIERKOWNA i Marcin KONIK 

29.10.1691/27 Rażny ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Walenty DĄBROWSKI s. 

Walentego i Agnieszki GRAMACIONKI; chrz. Adam DANISZ i Agnieszka ż. Kacpra 

MA[pozostałe litery nc.] 

18.11.1691/28 [nazwa miejscowości nc.] ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Andrzej 

[nazwisko mc. – WYSZKOWSKI?] s. Andrzeja i Elżbiety Z[środkowe litery nc.]NIONKI; 

chrz. Marcin KONIK i Zofia PICAKOWA  

01.12.1691/29 Mrozowa Wola ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Andrzej SADOLESKI 

s. Kacpra i Doroty ROBIONKI; chrz. Adam DANISZ i Maryna [Marianna] 

TOMASZYKOWNA 

21.12.1691/30 Mrozowa Wola ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Tomasz BABKA s. 

Wojciecha i Teresy WYCECHOWNEJ; chrz. Tomasz KLIMEK i [imię mc. – Agnieszka? 

Agata?] ABRYCIONKA 

21.12.1691/31 Płatkownica ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Tomasz SZOSCIONEK 

s. Tomasza i Jadwigi; chrz. Maryna [Marianna] ż. Jana [początkowe litery nc.]WSKIEGO z 

Płatkownicy i Adam DANISZ 

23.12.1691/32 Rażny ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Andrzej WRÓBLEWSKI s. 

Andrzeja i Marianny; chrz. Andrzej RASZKOWSKI i Marianna PASKIEWICZOWNA 

25.12.1691/33 Rażny ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Michał PUSZNIK s. Michała i 

Maryny [Marianny] JANKOWNEJ; chrz. Adam Danisz i Agnieszka JANKOWNA z Rażen 

ROK 1692 

01.01.1692/1 Mrozowa Wola ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Agnieszka 

WOJCIESZYK c. Marcina z Wilczogąb i Małgorzaty PIĘNCIONKI; chrz. Maryna 

[Marianna] PRZYBYSZOWNA z tejże wioski 

21.01.1692/2 Mrozowa Wola ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Agnieszka WISZK c. 

Marcina i Maryny [Marianny]; chrz. Adam DANISZ i Katarzyna SOBIECHOWNA  

02.02.1692/3 Mrozowa Wola ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Maryna [Marianna] 

WODZIRAJ c. Marcina i Maryny [Marianny] BAALONKI; chrz. Stanisław KUKWA i ż. 

Marcina [nazwisko nc.] 
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10.02.1692/4 Wilczogęby ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Konstancja [ty] KOPACZ 

dz. Krzysztofa i Agnieszki ŁYKOWNEJ; chrz. Helena HAJDUCZKOWNA i Adam DANISZ 

06.02.1692/5 Kołodziąż ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Agnieszka WYPYCH c. 

Jakuba i Maryny [Marianny] LASKOWNEJ; chrz. Dorota WÓJCIKOWNA i Adam DANISZ 

26.02.1692/6 Sadowne ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Franciszek SZEWCZYK s. 

Stefana [Szczepana] i Ewy POSTKÓWNY; chrz. Anna KONIKOWNA i Adam DANISZ 

28.02.1692/7 Mrozowa Wola ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Kazimierz BARTNIK 

s. Jana i Zofii TOMASZYKOWNEJ; chrz. Adam DANISZ i Agnieszka ABRYCIONKA 

01.03.1692/8 Rażny ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Franciszek [nazwisko mc. – 

REZEK? RZEZEK?] s. Marcina i Jadwigi WYSOCIONKI; chrz. Adam DANISZ i Agnieszka 

ż. Kacpra MA[pozostałe litery nc.] z Rażen 

16.03.1692/9 Orzełek ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Maryna [Marianna] GĘSINA 

c. Fabiana i [imię nc.]; chrz. Maryna [Marianna] GUZEK i Stanisław HOJDANA z Zieleńca 

19.03.1692/10 Kołodziąż ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Józef PASTUSZKO s. 

Józefa; chrz. Adam DANISZ i ż. Grzegorza GULSKIEGO 

19.03.1692/11 Mrozowa Wola ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Franciszka [nazwisko 

mc. – GISSER?] c. wm. [imiona nc.]; chrz. wm. [imię i nazwisko nc.] i wm. [brak imienia] 

BONAROWSKA 

03.04.1692/12 Mrozowa Wola ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Wojciech WOŹNICA 

s. Stanisława i Katarzyny BARTNIKOWNEJ; chrz. Inspektor [dozorca] i Zofia SADOWSKA 

25.04.1692/13 Sadoleś ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Jakub ŁAGODA s. Jakuba i 

Małgorzaty; Adam DANISZ i ż. Jakuba FLACZKA 

25.04.1692/14 Sadoleś ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Wojciech TOMASIK s. 

Mateusza z Sadownego i Jadwigi PIGULOWNEJ; chrz. [brak danych] 

08.05.1692/15 Sadoleś ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Stanisław GARNO s. Jakuba i 

Katarzyny [nazwisko nc.]; chrz. Magdalena PIGULKA 

15.05.1692/16 Mrozowa Wola ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Anna 

KOMOROWSKA c. Pawła i Ewy SZALACHOWNEJ; chrz. Maryna [Marianna] 

TOMASZYKOWNA i Adam DANISZ 

19.05.1692/17 Raźny ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Magdalena WYSOCKA c. 

Macieja i Maryny [Marianny]; chrz. Adam DANISZ i Agnieszka ż. Kacpra [nazwisko?, 

funkcja? lub zawód? mc. –MALTHUSA?] z dworu w Rażnach 

24.06.1692/18 [brak nazwy miejscowości] ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Maryna 

[Marianna] KOBUS c. Stefana [Szczepana] i Maryny [Marianny] SOBOCIANKI; chrz. junior 

[kilka słów nc.] i Maciej HOJDANA 
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29.06.1692/19 Wilczogęby ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Piotr KOLOSEK s. Jakuba 

[imię ojca przekreślone] i Zofii BIEŻUJOWNEJ; chrz. Maciej HOJDANA i Maryna 

PRZYBYSZOWNA 

30.06.1692/20 Mrozowa Wola ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Piotr BARTNICZEK 

s. Tomasza i Jadwigi; chrz. Maciej HOJDANA i Jadwiga SŁOMIONCZONKA 

02.07.1692/21 Rażny ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Antoni WYSOCKI s. Jakuba i 

Barbary BAALONKI; chrz. Maciej HOJDANA i Agnieszka JANKOWNA z Rażen 

07.07.1692/22 Rażny ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Małgorzata KOWALCZYK c. 

Józefa i Maryny [Marianny] OLECHOWNEJ; chrz. [imię nc.] MYTKOWSCIONKA i Maciej 

OSTROWSKI 

11.07.1692/23 Kołodziąż ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Małgorzata PERZYNA c. 

Bartłomieja i Ewy WYROBKOWNEJ; chrz. Zofia ż. Łukasza WYPYCHA i Andrzej 

TOMASZYK z Sadownego 

20.07.1692/24 Orzełek ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Jakub WARECKI s. Andrzeja 

i Maryny [Marianny] GUZOWNEJ; chrz. Wojciech KONIK i Ewa GĘSINOWNA 

24.07.1692/25 Sadoleś ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Anna GARNIK [GARNO] c. 

Krzysztofa i Katarzyny; chrz. Maciej HOJDANA i Maryna [Marianna] GARNOWA 

03.08.1692/26 Rażny ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *[imię mc. – Marta? Marek?] 

PUSCZAN [PUŚCION] dz. Wojciecha i Anny [BEMBNARZOWNEJ? 

DEMBNARZOWNEJ?]; chrz. Krystyna STOCHOWNA z Rażen i Maciej HOJDANA 

10.08.1692/27 Mrozowa Wola ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Klara WYSZKO c. 

Stanisława i Jadwigi MUZIERKOWNEJ; chrz. Maryna [Marianna] TOMASZYKOWNA i 

Łukasz KONIK 

27.08.1692/28 Rażny ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Bartłomiej ZASŁONA s. 

Szymona i Łucji BALOSCIONKI; chrz. Maciej HOJDANA i Agnieszka ż. Józefa 

MYDKOWSKIEGO [MITKOWSKIEGO] z Rażen 

12.09.1692/29 Mrozowa Wola ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Ewa ROBIONEK c. 

Adama i [brak imienia]; chrz. Maryna [Marianna] TOMASZYKOWNA z Mrozowej Woli 

21.09.1692/30 Orzełek ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Mateusz KĄDZIOŁCZYK s. 

Mateusza i Katarzyny GĘSINOWNEJ; chrz. Marcin KONIK i Zofia ż. Fabiana GĘSINY 

28.09.1692/31 Mrozowa Wola ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Michał ŚWIDEREK s. 

Wojciecha i Heleny KONIKOWNEJ; chrz. Marcin KONIK i Maryna [Marianna] 

WODZIREJOWA 

03.10.1692/32 Rażny ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Jadwiga [nazwisko mc. – 

ZDUNKA] c. Stanisława i Agnieszki ŚMIELKOWICZOWNEJ; chrz. Jan KRUPIK z 

Sadownego i Katarzyna DANISZOWNA 
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07.10.1692/33 Rażny ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Łukasz PUSCZON s. Andrzeja 

i Maryny [Marianny] BAALONKI; chrz. Marcin KONIK i Zofia GALOSCIONKA Z Rażen 

22.10.1692/34 Rażny ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *bliźniaczki Agata i Maryna 

[Marianna] KUKWA c. Stanisława i Maryny [Marianny] WYPYCHOWNEJ; chrz. 

Agnieszka STOLARKA oraz Anna KONIKOWNA z Sadownego 

28.10.1692/35 Kołodziąż ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Szymon 

WOJCIECHOWSKI s. Wojciecha i Maryny [Marianny] WIELGATOWNEJ; chrz. Sebastian 

KOPYTEK i [brak imienia] WOJNOWSKA 

01.11.1692/36 Mrozowa Wola ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Szymon 

ŻELAZOWSKI s. Szymona i Doroty KOBUSOWNEJ; chrz. Marcin KONIK  

[pomiędzy numerem 36 i 37 wpis bez numeracji i daty] Marcin [nazwisko mc. – KONIK?] s. 

Stefana [Szczepana] i Agnieszki; chrz. [brak imienia] MICHALSKI [słowo mc. – organista?] i 

Jadwiga KOZIKOWNA z Sadownego 

16.11.1692/37 Rażny ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Andrzej ROZESŁANIK s. 

Andrzeja i Zofii ZDUNOWNEJ; chrz. Inspektor [dozorca] z Mrozowej Woli i Agnieszka ż. 

Kacpra [nazwisko nc.] 

20.11.1692/38 Mrozowa Wola ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Katarzyna WÓJCIK 

c. Macieja i Jadwigi ŚWIDERKOWNEJ; chrz. [brak imion] KOMOROWSCIONKA i 

DANISZ 

25.11.1692/39 Kołodziąż ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Andrzej STYSIK s. 

Wawrzyńca i Maryny [Marianny] KOLUCHOWNEJ; chrz. Andrzej TOMASZYK i Wojciech 

MACIOCH z Orzełka 

03.12.1692/40 Wilczogęby ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Mikołaj CUDO s. Jana i 

Teresy JANCZEWSCIONKI; chrz. Marcin KONIK i Maryna PRZYBYSZOWNA 

06.12.1692/41 Kołodziąż ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Jan STYSZ [STYŚ] s. 

Wojciecha i Jadwigi PYCHOWNEJ; chrz. Marcin KONIK i Małgorzata KOPICKA z 

Kołodziąża 

08.12.1692/42 [brak nazwy miejscowości] ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Tomasz 

KLIMEK s. Tomasza i Katarzyny HOJDANIONKI; chrz. Łucja SOFCINA [SÓWCINA] 

[dzień nc.].12.1692/43 Kołodziąż ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Maryna [Marianna] 

BRUDKA c. Kazimierza i Doroty MUZIERKOWNEJ; chrz. wm. [brak imienia] CIELIŃSKA 

i Mikołaj SZULC z Mrozowej Woli 

ROK 1693 

04.01.1693/1 Wilczogęby ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Jan KOPACZ s. Krzysztofa 

i Anna RUTPIONKI; chrz. Stanisław HOJDANA z Zieleńca i Helena HAJDUCZKOWNA 
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18.01.1693/2 Kołodziąż ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Agnieszka WYPYCH c. 

Jakuba i Maryny [Marianny] LASKOWNEJ; chrz. Dorota ż. Wojciecha MŁYNARCZYKA z 

Kołodziąża i [brak imienia] MICHALSKI organista 

15.02.1693/3 Mrozowa Wola ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Walenty 

KOMOROWSKI s. Wawrzyńca i Katarzyny NIEDALONKI; chrz. Małgorzata 

MALESZEWSKA i Józef s. Wojciecha z tejże wioski 

05.03.1693/4 Mrozowa Wola ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Franciszek ŚMIELIK s. 

Mateusza i Zofii GARNOWNEJ; chrz. Jakub MICHALSKI organista i Maryna [Marianna] 

WODZIREJOWA 

08.03.1693/5 Kołodziąż ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Zofia SUL c. Piotra i Doroty; 

chrz. Katarzyna STYSZAKOWNA i Maciej HOJDANA 

08.03.1693/6 Mrozowa Wola ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Maryna [Marianna] 

ŚMIELIKOWNA c. Maryny [Marianny]; chrz. Maciej HOJDANA i Małgorzata ż. Marcina 

ŚWIDERKA 

17.03.1693/7 Mrozowa Wola ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Marianna PERZYNA 

c. Jakuba i Anny WYPYCHOWNEJ; chrz. Marcin KONIK i ż. Marcina [nazwisko nc.] z 

Mrozowej Woli 

01.03.1693/8 [brak nazwy miejscowości] ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Maryna 

[Marianna] MŁYNARCZYK c. Jakuba i Ewy WYPYCHOWNEJ; chrz. Andrzej 

TOMASZYK z Sadownego i Helena HAJDUKOWNA ż. kołodzieja z Wilczogąb 

05.04.1693/9 Orzełek ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Wojciech SZEWCZYK s. 

Macieja i Maryny [Marianny] KĄDZIOŁCIONKI; chrz. Maciej HOJDANA i Ewa ż. Łukasza 

WYPYCHA z Kołodziąża 

15.04.1693/10 Kołodziąż ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Marianna ŁOWICKA c. 

Stanisława i Zofii SOBOCIONKI; chrz. Maciej HOJDANA i [imię i nazwisko nc.] 

19.04.1693/11 Zieleniec ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Helena HOJDANA c. 

Stanisława i Konstancji; chrz. Helena PERZYNOWNA 

19.04.1693/12 [nazwa miejscowości mc. Zieleniec lub Sadowne] ks. prob. Tomasz 

MIKOŁAJOWSKI *Józef GAŁĄZKA s. Jakuba i Maryny [Marianny] KSIĘŻANKI; chrz. 

Łucja KAMIESCIONKA i Marcin KONIK 

22.04.1693/13 Orzełek ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Józef GĘSINA s. Jakuba i 

Barbary [nazwisko mc. – URLALONKI? ORLALONKI?]; chrz. Maciej HOJDANA i Zofia ż. 

Fabiana GĘSINY 

22.04.1693/14 Mrozowa Wola ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Zofia GIEREK c. 

Szymona i Anny SZYMANOWNEJ; chrz. Jakub MICHALSKI organista i Agnieszka 

ABRYCIONKA 
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22.04.1693/15 Mrozowa Wola ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Zofia [nazwa mc. – 

SARYCKA? PARYS?] c. Stanisława i Katarzyny MACIOCHOWNY; chrz. Jadwiga 

SŁOMIONCIONKA z Mrozowej Woli i Marcin KONIK z Sadownego 

02.05.1693/16 Wilczogęby ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Helena KURAK c. Jana i 

Maryny [Marianny] KOLOSKOWNEJ; chrz. Maryna PRZYBYSZOWNA 

11.05.1693/17 Sadowne ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Antoni SZEWCZYK s. 

Stanisława i Zofii KOWALCZYKOWNEJ ; chrz. Wojciech KONIK i Łucja 

KAMIEŃSCIONKA z Sadownego 

11.05.1693/18 Sadowne ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Helena TOMASZYK c. 

Andrzeja i Jadwigi NOWAKOWNEJ; chrz. [brak danych] 

14.05.1693/19 Kołodziąż ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Maryna [Marianna] 

ŁOWICKA c. Wojciecha i Heleny; chrz. Adam KOWALCZYK i [brak imienia] 

WYPYCHOWNA ż. Wojciecha STYSZA 

17.06.1693/20 Zieleniec ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Grzegorz GAŁĄZKA s. 

Grzegorza i Maryny [Marianny] BARSZCZOWNEJ; chrz. Wojciech KONIK i Katarzyna ż. 

Jana CYGANA z Zieleńca 

22.06.1693/21 Mrozowa Wola ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Magdalena PERZYNA 

c. Adama i Katarzyny PRZBYSZOWNEJ; chrz. Zofia ZDUNOWNA i Jakub MICHALSKI 

organista 

22.06.1693/22 Rażny ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Anna RUDNICZEK c. Mateusza 

i Doroty PRUSNIKOWNEJ [PRASNIKOWNEJ]; chrz. Maciej HOJDANA z Zieleńca i 

Agnieszka JANKOWNA z Rażen 

25.06.1693/23 Sadowne ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Anna TOMASIK c. Mateusza 

i Maryny [Marianny] GAŁĄZCZANKI; chrz. Stanisław HOJDANA z Zieleńca i Anna ż. 

Stanisława GAŁĄZKI  

[dzień nc.].07.1693/24 Mrozowa Wola ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Bartłomiej 

ICKOWICZ [IDZKOWICZ] s. pr. Stefana [Szczepana] i Jadwigi PYZŁOWNEJ; chrz. 

Marcin KONIK i Agnieszka ICKOWNA z Mrozowej Woli 

16.08.1693/25 Mrozowa Wola ks. prob. Tomasz MIKOŁAJOWSKI *Mateusz KLIMEK s. 

Jana i Jadwigi ZIELASKOWNEJ; chrz. Wojciech KONIK i Zofia ZDUNOWNA z Mrozowej 

Woli 

16.08.1693/26 Rażny ks. kom. [imię i nazwisko nc.] z Kołbieli *Teresa MITKOWSKA c. pr. 

[brak imienia] i Agnieszki WÓJTOWNY; chrz. Jakub MICHALSKI organista i Agnieszka ż. 

pr. Grzegorza [brak nazwiska] z Rażen 

19.10.1693/27 Orzełek ks. kom. [imię i nazwisko nc.] z Kołbieli *Katarzyna MACIOCH c. 

pr. Pawła i Marianny; chrz. Jan KRUPIK z Sadownego i Jadwiga [brak nazwiska] z Orzełka 
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02.11.1693/28 Zieleniec ks. kom. [imię i nazwisko nc.] z Kołbieli *Teresa GĘSINA c. pr. 

Stanisława i Katarzyny; chrz. Marcin KONIK z Sadownego i Helena PERZYNOWNA z 

Zieleńca 

07.11.1693/29 Wilczogęby ks. kom. [imię i nazwisko nc.] z Kołbieli *Katarzyna SÓWKA c. 

pr. Szymona i Ewy; chrz. Wojciech KONIK z Sadownego i Marianna c. [pierwsza litera 

nc.]OWAKA z Wilczogąb 

11.11.1693/30 Sadoleś ks. kom. [imię i nazwisko nc.] z Kołbieli *Marcin FLACZEK s. pr. 

Kazimierza i Łucji; chrz. wm. Mikołaj [nazwisko nc.] i wm. Elżbieta GŁASZEWSKA 

11.11.1693/31 Rażny ks. kom. [imię i nazwisko nc.] z Kołbieli *Cecylia PUSCZON 

[PUŚCION] c. pr. Andrzeja i Marianny; chrz. Agnieszka c. Kacpra [brak nazwiska] z Rażen i 

Łukasz KONIK z Sadownego 

27.11.1693/32 Zieleniec ks. kom. [imię i nazwisko nc.] z Kołbieli *Jan WRÓBEL s. pr. 

Szymona i Agnieszki; chrz. Łukasz KONIK z Sadownego i Agnieszka GASTOŁOWNA z 

Zieleńca 

29.11.1693/33 Kołodziąż ks. kom. [imię i nazwisko nc.] z Kołbieli *Andrzej GAŁĄZKA s. 

pr. Andrzeja i Katarzyny KOMOROWSKIEJ; chrz. Maciej OJDANA z Zieleńca i Marianna 

WYROBKOWNA z Kołodziąża 

04.12.1693/34 Wilczogęby ks. kom. [imię i nazwisko nc.] z Kołbieli *Barbara [brak nazwiska 

– w regestrze figuruje nazwisko ojca chrzestnego ZARĘBA] c. pr. Stefana [Szczepana] i 

Doroty; chrz. Jakub ZARĘBA i Helena c. pr. Tomasz PRZYBYSZA z Wilczogąb 

21.12.1693/35 Rażny ks. prob. sadowieński Andrzej Franciszek KRASZEWSKI *Elżbieta 

WÓJCIK c. Walentego i Katarzyny; chrz. Zofia ż. Stanisława [nazwisko nc.] 

22.12.1693/36 Sadowne ks. prob. Andrzej Franciszek KRASZEWSKI *Stefan [Szczepan] 

OLTAN s. pr. Tomasza i Maryny [Marianny]; chrz. pr. Wojciech KLIMCZYK i pr. Łucja c. 

Wincentego KAMIEŃSKIEGO z Sadownego 

22.12.1693/37 Wilczogęby ks. prob. Andrzej Franciszek KRASZEWSKI *Agnieszka 

MALENKA c. pr. Wojciecha i Maryny [Marianny]; chrz. Helena panna c. Tomasza 

PRZYBYSZA  

ROK 1694 

21.01.1694/1 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej Franciszek KRASZEWSKI *Agnieszka 

BARTNIK c. pr. Jana i Zofii; chrz. Maryna [Marianna] panna c. pr. Marcina TOMASIKA  

26.01.1694/2 Wilczogęby ks. prob. Andrzej Franciszek KRASZEWSKI *Paweł GAŁĄZKA 

s. pr. Walentego i Heleny; chrz. nob. Samuel SZULC i Zofia panna c. Józefa HEYDUKA 

23.02.1694/3 Zieleniec ks. prob. Andrzej Franciszek KRASZEWSKI *Maciej ZAWISIK s. 

pr. Pawła i Zofii [nazwisko mc. MYSLEJOWNY? MYDLEJOWNY?]; chrz. Maciej KONIK z 

Sadownego i Agnieszka GASTOŁOWCA c. Łukasza GASTOŁA z tejże wioski 
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04.03.1694/4 Kołodziąż ks. prob. Andrzej Franciszek KRASZEWSKI *Kazimierz 

PERZYNA s. pr. Andrzeja i Maryny [Marianny] ZYSKOWNEJ; chrz. pr. Józef SOBOTKA i 

Ewa ż. pr. Bartłomieja PERZYNY 

04.03.1694/5 Kołodziąż ks. prob. Andrzej Franciszek KRASZEWSKI *Kazimierz 

WYCESZYK s. pr. Wojciecha i Doroty; chrz. pr. Walenty CYGAN z Zieleńca i Ewa ż. Jakuba 

WYCESZKA 

08.03.1694/6 Rażny ks. prob. Andrzej Franciszek KRASZEWSKI *Marianna [imię i 

nazwisko ojca nc. – wpisano podobnie jak w regestrze, nazwisko panieńskie matki 

ZDUNOWNA]  c. pr. [imię nc.] i Zofii ZDUNOWNEJ; chrz. pr. Agnieszka ż. pr. Walentego 

[nazwisko mc. – DOBROWSKIEGO? DOGROWSKIEGO?] 

11.03.1694/7 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej Franciszek KRASZEWSKI *Grzegorz 

SZULC s. nob. Mikołaja i Zofii SADOWSKIEJ; chrz. nob. Samuel SZULC i ur. Katarzyna 

GRISSINA ż. ur. Aleksandra GRISSA 

28.04.1694/8 Zieleniec ks. prob. Andrzej Franciszek KRASZEWSKI *Jakub CYGAN s. Jana 

i Katarzyny; chrz. pr. Marcin KONIK z Sadownego i Maryna [Marianna] ż. pr. Grzegorza 

GAŁĄZKI z Zieleńca 

01.05.1694/9 Kołodziąż ks. prob. Andrzej Franciszek KRASZEWSKI *Jakub STYSZ s. pr. 

Wawrzyńca i Maryny [Marianny]; chrz. pr. Józef SOBOTKA i Maryna [Marianna] ż. Andrzeja 

PERZYNY z tejże wioski 

05.07.1694/10 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej Franciszek KRASZEWSKI *Jakub 

KOMOROWSKI s. pr. Michała i Katarzyny; chrz. Jan BARTNICZYK i Małgorzata 

PERZYNA 

19.07.1694/11 Rażny ks. prob. Andrzej Franciszek KRASZEWSKI *Piotr GAŁUS s. pr. 

Wawrzyńca i Zofii; chrz. Józef SOBOTKA z Kołodziąża i Maryna [Marianna] ż. Andrzeja 

PERZYNY 

03.10.1694/12 Kołodziąż ks. prob. Andrzej Franciszek KRASZEWSKI *Jadwiga BRUDKA 

c. pr. Kazimierza i Doroty; chrz. Maryna [Marianna] panna c. [brak imienia] WYROBKA 

10.10.1694/13 Sadoleś ks. prob. Andrzej Franciszek KRASZEWSKI *Jadwiga PIGUL c. pr. 

Wojciecha i Maryny [Marianny] ROSTKOWNEJ; chrz. Maryna [Marianna] panna c. Andrzeja 

WARACKIEGO 

10.10.1694/14 Rażny ks. prob. Andrzej Franciszek KRASZEWSKI *Mateusz WÓJCIK s. pr. 

Walentego i Katarzyny; chrz. pr. Adam KOWALCZYK i Agnieszka ż. Józefa 

MITKOWSKIEGO 

15.10.1694/15 Wilczogęby ks. prob. Andrzej Franciszek KRASZEWSKI *Jadwiga 

WOJCIESZYK c. Jana i Elżbiety; chrz. Zofia c. Jakuba HEJDUKA 
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05.11.1694/16 Wilczogęby ks. prob. Andrzej Franciszek KRASZEWSKI *Katarzyna 

KOLOSEK c. Jakuba i Zofii; chrz. Helena ż. Walentego KALINOWSKIEGO 

01.10.1694/17 Kołodziąż ks. prob. Andrzej Franciszek KRASZEWSKI *Katarzyna 

MACIEROWIC c. pr. Łukasza MACIEROWICA i Zofii PERZYNOWEJ; chrz. Mateusz 

[Maciej] OJDANA i Helena panna c. pr. Jana [nazwisko nc.] 

22.12.1694/18 Sadowne ks. prob. Andrzej Franciszek KRASZEWSKI *Jan OLTANIK s. pr. 

Tomasza i Maryny [Marianny] PASZKOWNEJ; chrz. pr. Jan ROGAWSKI [ROGUSKI] 

organista sadowieński i Zofia ż. Stanisława PASZYKA 

ROK 1695 

09.01.1695/1 Kołodziąż ks. prob. Andrzej Franciszek KRASZEWSKI *Sebastian PERZYNA 

s. pr. Bartłomieja i Ewy WYROBKOWNY; chrz. pr. Marcin KONIK z Sadownego i Maryna 

[Marianna] ż. Andrzeja PERZYNY 

09.01.1695/2 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej Franciszek KRASZEWSKI *Sebastian 

WOŹNICA s. Stanisława i Katarzyny; chrz. nob. Jan CIELEŃSKI z Kołodziąża i ur. 

Katarzyna GRISSA z Mrozowej Woli 

02.02.1695/3 Sadoleś ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Ewa GARNO c. pr. Jakuba i 

Katarzyny; chrz. Elżbieta ż. nob. Stanisława GŁAZEJEWSKIEGO dzierżawcy Sadolesia 

18.02.1695/4 Zieleniec ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Maciej GĘSINA s. Stanisława i 

Katarzyny GAŁĄZCZANKI; chrz. Adam KONIK i Katarzyna ż. Jana CYGANA 

08.04.1695/5 Sadoleś ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Maryna [Marianna] GRZYMAŁA 

c. pr. Macieja i Zofii; chrz. Ewa ż. pr. Kazimierza STYSIA z Sadownego 

04.05.1695/6 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Zofia BETKA 

[ABRETKA] c. Wojciecha i Teresy; chrz. Wojciech ABRETKA kawaler 

06.05.1695/7 Orzełek ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Krystyna GĘSINA c. Jakuba i 

Barbary; chrz. Ewa c. Andrzeja GĘSINY 

15.05.1695/8 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Zofia KOMOROWSKA c. 

pr. Pawła i Ewy; chrz. Maryna [Marianna] panna c. Wojciecha ABRETKI 

02.06.1695/9 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Maryna [Marianna] 

WOJCIECHOWSKA c. pr. Wojciecha i Elżbiety; chrz. Katarzyna panna c. Walentego 

FLACZKA 

05.06.1695/10 Sadoleś ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI * Maryna [Marianna] PIGUL c. 

pr. Kazimierza i Łucji; chrz. Katarzyna panna c. Walentego FLACZKA 

07.06.1695/11 Sadowne ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Małgorzata KACZMARCZYK 

c. Stefana [Szczepana] i Ewy; chrz. [imię mc. – Eufania?] panna c. Kazimierza GYRA z wioski 

Wielgie 
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01.07.1695/12 Wilczogęby ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Ewa KOPACZ c. pr. 

Krzysztofa i Anny; chrz. Maryna [Marianna] panna c. Tomasza KLIMKA 

08.07.1695/13 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Piotr WYPYCH s. pr. Jakuba i 

Maryny [Marianny]; chrz. Jan ROGUSKI organista sadowieński i Katarzyna ż. Jana REKUSA 

z Kołodziąża 

15.08.1695/14 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Maryna [Marianna] 

IDZKO c. pr. Stefana [Szczepana] i Jadwigi; chrz. Maryna [Marianna] panna c. Wojciecha 

ABRETKI 

16.08.1695/15 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Maryna [Marianna] [nazwisko mc. 

– DUCHNIK? JUCHNIK?] c. pr. Michała i Maryny [Marianny]; chrz. Maryna [Marianna] ż. 

Józefa [nazwisko mc. – CONGOTA?] 

21.08.1695/16 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Bartłomiej ŁAPKA s. pr. 

Benedykta i Jadwigi; chrz. nob. Stanisław GŁAZEJEWSKI i Zofia SADOWSKA 

[prawdopodobnie nazwisko panieńskie lub pierwszego męża] ż. Mikołaja SZULCA 

21.08.1695/17 Wilczogęby ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Maryna [Marianna] 

PRZYCHODZIEŃ c. Walentego i Heleny; chrz. nob. Elżbieta ż. nob. Stanisława 

GŁAZEJEWSKIEGO 

28.08.1695/18 Wilczogęby ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Mateusz SITO s. Marcina i 

Katarzyny [nazwisko mc. – WODZKOWNEJ?]; chrz. pr. Wojciech KONIK z Sadownego i 

Zofia panna c. Jakuba HEJDUKA 

28.08.1695/19 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Maryna [Marianna] 

PRZYCHODZIEŃ c. Stanisława i Katarzyny; chrz. Agnieszka panna c. Sebastiana WÓJTA 

28.08.1695/20 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Maryna [Marianna] 

SUTOŻEK [SZEWCZYK] c. pr. Sebastiana i Maryny [Marianny]; chrz. [imię i nazwisko nc.] 

i Katarzyna panna c. Marcina TOMASIKA 

31.08.1695/21 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Idzi WILEŃSKI s. Andrzeja i 

Elżbiety ZAŁONIANKI; chrz. Marcin KONIK z Sadownego i Maryna [Marianna] 

MŁYNARCZYKOWNA z Rażen 

04.09.1695/22 Zieleniec ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Maryna [Marianna] OJDANA 

c. pr. Stanisława i Konstancji; chrz. Marcin KONIK z Sadownego i Agnieszka c. Tomasza 

GASTOLIKA 

11.09.1695/23 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Mateusz CUDO s. pr. Macieja i 

Jadwigi; chrz. Maciej OJDANA i Katarzyna REKUSOWA 

11.09.1695/24 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Mateusz WISZKO s. pr. 

Andrzeja i Maryny [Marianny]; chrz. Marcin KONIK z Sadownego i Maryna [Marianna] 

WISZKOWA z Mrozowej Woli 
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09.10.1695/25 Wilczogęby ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Katarzyna WOJCIESZYK c. 

pr. Marcina i Elżbiety GASTOŁOWNEJ; chrz. pr. Maryna [Marianna] KLIMKOWNA 

23.10.1695/26 Wilczogęby ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Ewa CUDO c. pr. Jana i Tekli; 

chrz. pr. Maryna [Marianna] KLIMKOWNA 

27.10.1695/27 Sadowne ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Szymon KONIK s. pr. Marcina i 

Katarzyny KRUPIKOWNY; chrz. Adam KONIK i Maryna [Marianna] ż Tomasza 

OLTANIKA 

28.10.1695/28 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Szymon ZASŁONIK s. pr. 

Krzysztofa i Zofii; chrz. pr. Jakub GAŁĄZKA i pr. Katarzyna LASKOWSKA 

06.11.1695/29 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Stanisław ŚWIDEREK s. 

pr. Marcina i Małgorzaty; chrz. nob. Mikołaj SZULC i nob. Elżbieta ż. Stanisława 

GŁAZEJEWSKIEGO 

13.11.1695/30 Orzełek ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Stanisław KĄDZIAŁKA s. pr. 

Jakuba i Maryny [Marianny]; chrz. Józef SOBOTKA z Kołodziąża i Maryna [Marianna] ż. 

Wojciecha MACIOCHA z Orzełka 

25.11.1695/31 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Andrzej 

JĘDRZEJOWIC s. pr. Wojciecha i Jadwigi; chrz. Jan WÓJCIK z Kołodziąża i Maryna 

[Marianna] ż. Marcina WISKA z Mrozowej Woli 

07.12.1695/32 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Mikołaj KONIK s. pr. Stefana 

[Szczepana] i Agnieszki; chrz. [imię mc. – Andrzej? Ambroży?] KRYNICKI i Jadwiga 

PIGULOWNA panna 

09.12.1695/33 Morzyczyn ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Tomasz GASTOŁ s. pr. 

Macieja i Ewy; chrz. Marcin KONIK z Sadownego i Anastazja ż. Stanisława WIELGATA z 

Morzyczyna 

21.12.1695/34 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Agnieszka TUREK c. pr. Marcina i 

Jadwigi WYSOCZANKI; chrz. nob. Elżbieta ż. nob. Stanisława GŁAZEJEWSKIEGO 

26.12.1695/35 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Anastazja PERZYNA c. 

pr. Jakuba i Anny; chrz. Marianna panna c. Macieja [Mateusza] WYROBKA  

26.12.1695/36 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Małgorzata GIEREK c. 

pr. Szymona i Maryny [Marianny]; chrz. Katarzyna c. Jana KLIMKA z Mrozowej Woli 

27.12.1695/37 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Jan [nazwisko mc. – 

DEMBSKI] s. pr. Wawrzyńca i Maryny [Marianny]; chrz. pr. Jan WÓJCIK i Zofia ż. Łukasza 

WYPYCHA 
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ROK 1696 

18.01.1696/1 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Agnieszka PERZYNA c. 

Adama i Katarzyny PRZYBYSZOWNEJ; chrz. pr. Zofia ż. Fabiana OSTROWSKIEGO 

05.02.1696/2 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Agata MITKOWSKA c. pr. Józefa i 

Agnieszki; chrz. pr. Agnieszka MATUSIKOWA 

19.02.1696/3 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Kazimierz 

BROSKOWSKI s. pr. Stanisława i Maryny [Marianny] ĆWIKOWNEJ; chrz. pr. Paweł 

MACIOCH z Orzełka i Agnieszka panna c. pr. Sebastiana BROSKOWSKIEGO 

04.03.1696/4 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Zofia [nazwisko mc. – 

ONTUCH? OWTUCH?] c. pr. Józefa i Katarzyny; chrz. Maryna [Marianna] c. pr. Marcina 

WISKA 

28.02.1696/5 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Kazimierz SUL s. pr. Piotra i 

Doroty; chrz. pr. Jan WYPYCH i Maryna [Marianna] WYROBKOWNA  

18.03.1696/6 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Maryna [Marianna] 

PRÓCHNO c. pr. Wojciecha i Agnieszki; chrz. Maryna [Marianna] PRÓCHNOWNA c. pr. 

Jakuba PRÓCHNO 

18.03.1696/7 Orzełek ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Grzegorz ALEKSANDROWICZ 

s. Zofii ALEKSANDROWEJ; chrz. Marcin KONIK z Sadownego i Maryna [Marianna] 

TOMASIKOWNA 

19.03.1696/8 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Józef KUKIEŁKA s. pr. 

Jakuba i Jadwigi; chrz. pr. Adam KONIK z Sadownego i Zofia panna c. Wojciecha BATOŻKA 

22.03.1696/9 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Marianna ZASŁONIK c. pr. 

Walentego i Katarzyny; chrz. pr. Zofia ż. Kazimierza STYSIA z Sadownego 

29.03.1696/10 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Paweł KOROS s. pr. Szymona i 

Ewy; chrz. pr. Maryna [Marianna] ż. MICHALSKIEGO organisty 

06.04.1696/11 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Katarzyna [nazwisko mc. – 

SZEWCZYK?] c. pr. Józefa i Jadwigi; chrz. pr. Zofia [nazwisko mc. – DEMBSKA?] i pr. 

Stanisław GAŁĄZKA 

16.04.1696/12 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Ewa RUDO c. pr. 

Kazimierza i Anna GAŁĄZCZANKI; chrz. Agnieszka panna c. Jakuba GAŁĄZKI z 

Sadownego 

19.04.1696/13 Wilczogęby ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Wojciech [nazwisko mc. – 

TRAC? PRAC?] s. pr. Stefana [Szczepana] i Doroty; chrz. pr. Wojciech KONIK z Sadownego 

i pr. Maryna [Marianna] panna c. Tomasza KLIMKA 
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19.04.1696/14 Sadoleś ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Zofia FLACZEK c. pr. Kazimierza 

i Łucji; chrz. pr. Katarzyna c. Walentego PIGULI 

29.04.1696/15 Sadoleś ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Wojciech ŁAGODA s. pr. Jakuba 

i Małgorzaty; chrz. pr. Wojciech KONIK z Sadownego i Zofia ż. Macieja [Mateusza] KONIKA 

z Sadolesia 

29.04.1696/16 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Jakub GAŁĄZKA s. pr. 

Grzegorza i Maryny [Marianny]; chrz. pr. Marcin WÓJCIK i Krystyna ż. nob. Grzegorza 

GLIŃSKIEGO 

03.05.1696/17 Orzełek ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Krzysztof MACIOCH s. pr. 

Pawła i Maryny [Marianny] TOMASICKI; chrz. pr. Wojciech GĘSINA i Dorota ż. Andrzeja 

GĘSINY z Orzełka 

03.05.1696/18 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Helena KLIMEK c. pr. 

Jana i Jadwigi; chrz. pr. Maryna [Marianna] ż. Marcina WISKO 

05.06.1696/19 Sadoleś ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Helena GARNO c. pr. Katarzyny; 

chrz. pr. Zofia ż. pr. Macieja KONIKA 

17.06.1696/20 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Jan ROBIONEK s. pr. 

Adama i Agnieszki; chrz. pr. Piotr MUCZKO z Rażen i pr. Maryna [Marianna] ż. Marcina 

WISKO z Mrozowej Woli 

17.06.1696/21 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Zofia WISKO c. pr. 

Stanisława i Heleny; chrz. pr. Helena ż. Wojciecha ŚWIDERKA z tejże wioski 

21.06.1696/22 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Jan REKUS s. pr. Adama i 

Katarzyny; chrz. pr. Marcin KONIK z Sadownego i Jadwiga ż. Marcina WYPYCHA z 

Kołodziąża 

24.06.1696/23 Morzyczyn ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Adam BIERNACIK s. pr. 

Jakuba i Maryny [Marianny]; chrz. sł. Wojciech MLECZKO z miasta Broku i Maryna 

[Marianna] ż. Jana WIELGATA 

29.06.1696/24 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Piotr KOBUS s. Stefana 

[Szczepana] i Maryny [Marianny]; chrz. pr. Mateusz [Maciej] HOJDANA i Cecylia c. Marcina 

MITKA z Sadolesia 

06.08.1696/25 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Maryna [Marianna] 

MŁYNARZ c. pr. Jakuba i Doroty WYPYCHOWNEJ; chrz. Jan WYPYCH i Jadwiga ż. pr. 

Wojciecha STYSIA z tejże wioski 

19.08.1696/26 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Bartłomiej LENGOTA s. pr. Józefa 

i Maryny [Marianny]; chrz. pr. Piotr MUCZKO i Maryna [Marianna] c. Macieja GAŁĄZKI  
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19.08.1696/27 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Maryna [Marianna] 

MŁYNARZ c. pr. Jakuba i Ewy; chrz. pr. Michał WYPYCH i Małgorzata ż. Stanisława 

KOPYCKIEGO 

19.08.1696/28 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Maryna [Marianna] SWIEC c. 

pr. Pawła i Katarzyny; chrz. Zofia panna c. pr. Marcina MARCYKA 

26.08.1696/29 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI * Maryna [Marianna] 

PERZYNA c. pr. Bartłomieja i Ewy; chrz. pr. Helena c. pr. Jana PERZYNY z Zieleńca 

21.08.1696/30 Orzełek ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Jadwiga CICHOS c. pr. 

Stanisława i Jadwigi; chrz. Zofia c. pr. Andrzeja WARACKIEGO z tejże wioski 

27.09.1696/31 Sadowne ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Michał GAŁĄZKA s. pr. Jakuba 

i Maryny [Marianny]; chrz. Zofia ż. Macieja KONIKA i Stanisław KONIK 

08.10.1696/32 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Szymon MATUSIAK s. pr. Kacpra 

i Agnieszki; chrz. Konstancja ż. Józefa MATUSIAKA 

08.10.1696/33 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Łukasz WYPYCH s. pr. Jakuba 

i [imię mc. – Maryny?]; chrz. Jan WYPYCH i Zofia ż. Łukasza WYPYCHA 

08.10.1696/34 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Jadwiga 

KOMOROWSKA c. pr. Wawrzyńca i Katarzyny; chrz. pr. [imię mc. – Maryna?] ż. pr. 

Wojciecha ABRETKI 

19.10.1696/35 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Katarzyna SZULC c. nob. 

Mikołaja i nob. Zofii; chrz. ur. Walenty BROLINOWSKI [BROLIŃSKI] ze Stoczka i Anna ż. 

nob. Aleksandra SZULCA z miasta Ostrowi 

[brak dnia].11.1696/36 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Marcin BROTKA 

[BRÓDKA] s. pr. Jakuba i Małgorzaty; chrz. Sebastian WYPYCH z Kołodziąża i Katarzyna 

WESOŁKOWNA z tejże wioski 

16.11.1696/37 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Katarzyna RYTEL c. pr. 

Grzegorza i Jadwigi; chrz. pr. Maryna [Marianna] panna c. pr. Mateusza [Macieja] WYROBKA 

21.11.1696/38 Zieleniec ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Maryna [Marianna] ZAWISIK 

c. pr. Pawła i Zofii; chrz. pr. Agnieszka c. Grzegorza GASTOLIKA 

26.11.1696/39 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Katarzyna BRUTKA 

[BRÓDKA] c. pr. Kazimierza i Doroty; chrz. pr. Katarzyna ż. pr. Adama REKUSA 

30.11.1696/40 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Andrzej ŁOWICKI s. pr. 

Stanisława i Zofii; chrz. Walenty WYPYCH i Katarzyna c. Wawrzyńca WESOŁKA z tejże 

wioski 

02.12.1696/41 Zieleniec ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Maryna [Marianna] CYGAN c. 

pr. Jana i Katarzyny; chrz. Zofia c. Walentego CYGANA i Stanisław KONIK 
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09.12.1696/42 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Tomasz WÓJCIK s. pr. 

Macieja i Jadwigi; chrz. pr. Marcin KONIK z Sadownego i Maryna [Marianna] ż [imię nc.] 

SKALIKA z Mrozowej Woli 

23.12.1696/43 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Stefan [Szczepan] 

PAWLIK s. pr. Stanisława i Zofii; chrz. pr. Wojciech KONIK z Sadownego i Anna ż. Jakuba 

PERZYNY 

ROK 1697 

20.01.1697/1 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Kazimierz PIWKO s. pr. Stanisława 

i Zofii; chrz. Marcin KONIK i Zofia panna c. Stanisława KONIKA 

26.01.1697/2 Orzełek ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Paweł KOPEĆ s. pr. Franciszka i 

Zofii; chrz. pr. Maciej OJDANA z Zieleńca i Helena ż. Idziego MACIOCHA z Zieleńca 

02.02.1697/3 Sadowne ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Katarzyna KACZMARCZYK c. 

pr. Stanisława i Zofii KOWALCZYKÓWNY; chrz. Adam KOWALCZYK i Anna c. Andrzeja 

KOWALCZYKA z Sadownego 

10.02.1697/4 Wilczogęby ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Apolonia SÓWKA c. pr. 

Szymona i Ewy; chrz. pr. Ewa c. Jana KURAKA z tejże wioski 

16.02.1697/5 Zieleniec ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Ewa OJDANIK c. pr. Jana i 

Katarzyny; chrz. Helena c. Jana PERZYNY z tejże wioski 

17.03.1697/6 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Józef WYPYCH s. pr. Marcina i 

Jadwigi; chrz. Józef SOBOTKA i Maryna [Marianna] c. Macieja WYROBKA z tejże wioski 

19.03.1697/7 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Józef TUREK s. pr. Marcina i 

Jadwigi; chrz. pr. Piotr MUCZKO i Maryna [Marianna] c. Macieja GAŁĄZKI 

31.03.1697/8 Sadoleś ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Aleksander GŁAZEJEWSKI s. 

nob. Stanisława i Elżbiety; chrz. nob. Anna ż nob. Aleksandra SZULCA i ur. Stanisław 

ŻOCHOWSKI dzierżawca dóbr Rażny 

14.04.1697/9 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Zofia WIELGACIK c. pr. 

Wojciecha i Ewy GĘSINOWNEJ; chrz. pr. Jadwiga ż. pr. Stefana [Szczepana] IDZKOWICA 

i Paweł MACIOCH z Orzełka 

19.04.1697/10 Wilczogęby ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Wojciech TRAC s. pr. Stefana 

[Szczepana] i Doroty; chrz. Stanisław KONIK z Sadownego i Zofia ż. Macieja KONIKA 

09.06.1697/11 Orzełek ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Małgorzata LENARCIK c. pr. 

Wojciecha i Heleny; chrz. pr. Anna c. Wojciecha MACIOCHA z tejże wioski 

06.07.1697/12 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Jakub MŁYNARCZYK s. pr. 

Wojciecha i Katarzyny; chrz. pr. Marcin KONIK z Sadownego i Zofia c. Stanisława 

KA[pozostałe litery nc] 
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12.07.1697/13 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Jakub DUSZNIK s. pr. Michała i 

Maryny [Marianny] JANKOWNY; chrz. Wojciech KONIK z Sadownego i Maryna [Marianna] 

panna c. Macieja GAŁĄZKI 

28.07.1697/14 Wilczogęby ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Wawrzyniec WOJCIESZYK 

s. pr. Marcina i Elżbiety; chrz. Benedykt ROWICKI kantor kościoła sadowieńskiego i pr. 

Katarzyna PIGULOWNA panna 

07.08.1697/15 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Maryna [Marianna] 

MAŁETKA c. pr. Marcina i Agnieszki; chrz. pr. Zofia panna od Adama ZIELASKO 

18.08.1697/16 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Zofia BATOŻEK c. pr. 

Józefa i Maryny [Marianny]; chrz. pr. Maryna [Marianna] c. Wojciecha ABRETKI z tejże 

wioski 

06.10.1697/17 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Michał SOBOTKA s. pr. Józefa 

i Zofii; chrz. pr. Sebastian KOPYCKI i Maryna [Marianna] c. Macieja WYROBKA z tejże 

wioski 

06.10.1697/18 Wilczogęby ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Jadwiga KOŁODZIEJ c. pr. 

Walentego i Heleny; chrz. pr. Zofia panna c. pr. Józefa HEYDUKA 

10.10.1697/19 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Barbara WISKO c. pr. 

Andrzeja i Maryny [Marianny]; chrz. pr. Agnieszka ż. pr. Marcina KOMORKA z tejże wioski 

18.10.1697/20 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Katarzyna [brak nazwiska] c. 

rodziców nieznanych; chrz. Maryna [Marianna] panna c. pr. Stanisława KOPYCKIEGO 

10.11.1697/21 Zieleniec ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Marcin WRÓBEL s. pr. Michała 

i Agnieszki; chrz. pr. Wojciech KONIK z Sadownego i Maryna [Marianna] [brak nazwiska] z 

wioski Turzyn 

17.11.1697/22 Wilczogęby ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Katarzyna KOPEĆ c. pr. 

Krzysztofa i Anny; chrz. Zofia ż. pr. [imię nc.] KOLOSKA 

27.11.1697/23 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Andrzej STYŚ c. pr. Wojciecha 

i Jadwigi; chrz. pr. Andrzej KOWALCZYK z Sadownego i Małgorzata ż. pr. Stanisława 

[nazwisko mc. – KOPYCKIEGO?] 

08.12.1697/24 Wilczogęby ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Mikołaj BIEŻUJ s. pr. Jana i 

Maryny [Marianny]; chrz. pr. Maciej KONIK i [imię mc. – Agnieszka?] c. Andrzeja [brak 

nazwiska] 

16.12.1697/25 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *bliźniaki Stefan 

[Szczepan] i Tomasz SKALIK s. Marcina i Maryny [Marianny]; chrz. Maciej [Mateusz] 

OJDANA z Zieleńca i Katarzyna c. Sebastiana WÓJTA z Mrozowej Woli oraz Jan PERZYNA 

z Zieleńca i Zofia c. pr. Wojciecha ABRETKI z Mrozowej Woli 
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16.12.1697/26 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Ewa BUCZK c. pr. Andrzeja i 

Maryny [Marianny]; chrz. Maryna [Marianna] c. Stanisława KOPYCKIEGO z Kołodziąża 

16.12.1697/27 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Agnieszka GLINICKA c. nob. 

Grzegorza i Krystyny; chrz. nob. Elżbieta ż. [brak danych] 

ROK 1698 

02.02.1698/1 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Franciszek SZULC s. nob. 

Mikołaja i Zofii; chrz. nob. Aleksander SZULC i nob. Elżbieta ż. nob. Stanisława 

GŁAZEJEWSKIEGO 

16.02.1698/2 Sadowne ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Maciej KONIK s. pr. Marcina i 

Katarzyny; chrz. pr. Adam KOWALCZYK i Barbara panna c. Andrzeja OSTROWSKIEGO 

16.02.1698/3 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Maryna [Marianna] 

KOMOROWSKA c. pr. Pawła i Ewy; chrz. pr. Katarzyna panna c. Grzegorza MAŁETKI 

23.02.1698/4 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Maciej PAWLIK s. pr. 

Stanisława i Zofii; chrz. pr. Andrzej KOWALCZYK z Sadownego i Dorota ż pr. Kacpra 

SADOLESKIEGO 

02.03.1698/5 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Kazimierz BABKA s. pr. 

Wojciecha i Teresy; chrz. pr. Piotr MUCZKO z Rażen i pr. Zofia panna c. Wojciecha BABKI 

z tejże wioski 

16.03.1698/6 Sadowne ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Zofia GAŁĄZKA c. pr. Jakuba i 

Maryny [Marianny]; chrz. Maryna [Marianna] ż. Mateusza [Macieja] TOMASIKA 

23.03.1698/7 Sadoleś ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Maryna [Marianna] FLACZEK c. 

pr. Kazimierza i Łucji; chrz. nob. Ewa c. nob. Stanisława GŁAZEJEWSKIEGO 

23.03.1698/8 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Wojciech ROZESŁAN s. pr. 

Walentego i Katarzyny; chrz. nob. Stanisław GLIŃSKI i Katarzyna c. Wawrzyńca WESOŁKA 

z Kołodziąża 

23.03.1698/9 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Zofia WÓJCIK c. pr. 

Stanisława i Maryny [Marianny]; chrz. pr. Maryna [Marianna] ż. pr. Marcina SKALIKA 

01.04.1698/10 Sadoleś ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Wojciech FLAK s. pr. Jakuba i 

Agnieszki; chrz. nob. Kazimierz GLIŃSKI i nob. Ewa c. nob. Stanisława GŁAZEJEWSKIEGO 

03.04.1698/11 Płatkownica ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Adam WÓJCIK s. pr. Jana i 

Jadwigi; chrz. pr. Jakub KĄDZIAŁKA z Orzełka i pr. Katarzyna ż. Marcina BRZOZOWEGO 

z Płatkownicy 

26.04.1698/12 Orzełek ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Maryna [Marianna] GĘSINA c. 

pr. Wojciecha i Zofii; chrz. pr. Marcin KONIK z Sadownego i pr. Cecylia c. Marcina ŁAGODY 

z Sadolesia 
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01.05.1698/13 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Zofia ROBIONEK c. pr. 

Adama i Agaty; chrz. pr. Maryna [Marianna] panna c. Wojciecha ABRETKI 

16.06.1698/14 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Jan KOBUS s. pr. Mateusza i 

Agnieszki; pr. Marcin KONIK z Sadownego i Maryna [Marianna] panna c. Stanisława 

[nazwisko mc. – BYCZKI? PYCZKI?] 

29.06.1698/15 Płonka ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Piotr PŁOŃSKI s. nob. [imię mc. 

– Piotra?] i Jadwigi; chrz. pr. Piotr MUCZKO z Rażen i Małgorzata UGOSCZANKA panna z 

Kołodziąża 

02.07.1698/16 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Małgorzata WISKO c. pr. 

Stanisława i Jadwigi; chrz. Maryna [Marianna] ż. Marcina SKALIKA 

24.07.1698/17 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *bliźniaki Jakub i Anna 

PERZYNA s. pr. Andrzeja i Maryny [Marianny]; chrz. Marcin [nazwisko mc. – GUZIK?] i 

Zofia WYPYCHOWA ż. Łukasza WYPYCHA oraz Agnieszka KONIKOWNA panna z 

Sadownego 

31.07.1698/18 Wilczogęby ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Piotr MALENKA 

[MALINKA] s. pr. Wojciecha i Maryny [Marianny] PRZYBYSZOWNEJ; chrz. pr. Marcin 

KONIK z Sadownego i Zofia panna c. Jakuba HEJDUKA 

01.08.1698/19 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Klara PRÓCHNO c. pr. 

Wojciecha i Agnieszki; chrz. pr. Maryna [Marianna] panna c. Wojciecha ABRETKI 

03.08.1698/20 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Wawrzyniec GAŁĄZKA s. pr. 

Grzegorza i Katarzyny; chrz. Walenty WYPYCH i Katarzyna ż. Adama REKUSA z Kołodziąża 

27.08.1698/21 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Bartłomiej SUKANEK s. pr. 

Jakuba i Zofii; chrz. pr. Piotr MUCZKO i Maryna [Marianna] panna c. Szymona ZASŁONY 

14.09.1698/22 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Mateusz JANEK s. pr. Jana i 

Jadwigi; chrz. pr. Marcin KONIK i Maryna [Marianna] ż. Michała DUSZNIKA 

16.09.1698/23 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Jadwiga PERZYNA c. pr. 

Adama i Katarzyny; chrz. pr. Anna ż. pr. Bartłomieja [nazwisko mc. – SIARY?] 

26.09.1698/24 Kątniki ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Michał GĘSINA s. pr. Marcina i 

Anny; chrz. Teresa panna c. pr. Stefana [Szczepana] [brak nazwiska] 

08.10.1698/25 Zieleniec ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Łukasz KOWALCZYK s. pr. 

Wojciecha i Konstancji; chrz. pr. Marcin KONIK i Agnieszka KONIKOWNA panna 

12.10.1698/26 Sadoleś ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Szymon [nazwisko mc. – 

FLACZEK?] s. pr. Tomasza i Doroty; chrz. ur. Kazimierz KRYNICKI i ur. Elżbieta ż. 

Stanisława GŁAZEJEWSKIEGO 
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19.10.1698/27 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Szymon WIŚNIEWSKI 

s. pr. Marcina i Katarzyny; chrz. ur. Kazimierz KRYNICKI i ur. Anna c. ur. Stanisława 

GŁAZEJEWSKIEGO 

23.10.1698/28 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Katarzyna ZDUNEK c. 

Macieja [Mateusza] i Jadwigi; chrz. pr. Zofia c. Wojciecha BATOŻKA z tejże wioski 

28.10.1698/29 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Katarzyna RUDO c. pr. 

Kazimierza i Anny; chrz. pr. Zofia ż. Józefa Bali z Rażen 

01.11.1698/30 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Katarzyna ŁOWICKA c. pr. 

Stanisława i Zofii; chrz. pr. Agnieszka ż. Kazimierza ŁOWICKIEGO 

11.11.1698/31 Wilczogęby ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Andrzej KOLOSEK s. pr. 

Jakuba i Zofii; chrz. pr. Agnieszka c. pr. Andrzeja BIEŻUJA 

11.11.1698/32 Sadowne ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Stanisław KACZMARCZYK s. 

pr. Stefana [Szczepana] i Ewy; chrz. pr. Adam KOWALCZYK i Zofia ż. Macieja KONIKA 

11.11.1698/33 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Andrzej KOROŚ s. pr. Szymona i 

Ewy; chrz. pr. Adam KOWALCZYK i pr. Agnieszka ż. Bartłomieja PICHALA z Rażen 

01.12.1698/34 Sadowne ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Antoni OLTONIK s. pr. 

Tomasza i Maryny [Marianny]; chrz. nob. Kazimierz KRYNICKI i Zofia [słowo mc. – c.? ż.?] 

Macieja KONIKA z Sadownego 

07.12.1698/35 Zieleniec ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Maryna [Marianna] KRUPIK 

c. pr. Jana i Agnieszki; chrz. pr. Maryna [Marianna] panna c. Jana PERZYNY 

21.12.1698/36 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Agnieszka 

KOMOROWSKA c. pr. Wawrzyńca i Katarzyny; chrz. pr. Zofia BATOSCANKA panna c. 

pr. Wojciecha 

ROK 1699 

01.02.1699/1 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Maryna [Marianna] 

WIELGAT c. pr. Wojciecha i Ewy; chrz. pr. Helena ż. pr. Marcina PAWLIKA 

15.02.1699/2 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Walenty ZDUNEK s. pr. Stanisława 

i Agnieszki; chrz. Stanisław KUKWA z Rażen i nob. Zofia ż. Jana PACOSKA obecnie 

mieszkańca Rażen 

19.02.1699/3 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Kazimierz ZDUNEK s. pr. 

Stanisława i Katarzyny; chrz. pr. Adam KOWALCZYK z Sadownego i pr. Zuzanna ż. pr. 

Marcina LASOCKIEGO z Mrozowej Woli 

22.02.1699/4 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Maryna [Marianna] RYTEL c. 

pr. Grzegorza i Jadwigi; chrz. nob. Krystyna ż. nob. Grzegorza GLINICKIEGO obecnie 

mieszkańca Kołodziąża i nob. Kazimierz KRYNICKI także z Kołodziąża 
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19.03.1699/5 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Kazimierz WOJCIECHOWSKI 

s. pr. Wojciecha i [brak imienia]; chrz. nob. Kazimierz KRYNICKI i Jadwiga 

WĘGRZYNOWNA 

19.03.1699/6 Sadowne ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Grzegorz KACZMARCZYK s. 

pr. Stanisława i Zofii KOWALCZYKOWEJ; chrz. nob. Kazimierz GLIŃSKI z Sadolesia i nob. 

Anna c. nob. Stanisława GŁAZEJEWSKIEGO 

19.03.1699/7 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Grzegorz WOŹNICA s. pr. 

Stanisława i Katarzyny; chrz. pr. Adam KOWALCZYK i pr. Zofia ALBERCIANKA 

26.03.1699/8 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Maryna [Marianna] 

MITKOWSKA c. pr. Józefa i Agnieszki; chrz. pr. Paweł MACIOCH i pr. Katarzyna ż. pr. 

Walentego WÓJCIKA 

02.04.1699/9 Orzełek ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Helena KOPEĆ c. pr. Franciszka i 

Zofii; chrz. pr. Zofia ż. Wojciecha GĘSINY z tejże wioski 

02.04.1699/10 Wilczogęby ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Maryna [Marianna] 

KALINOWSKA c. Walentego i Heleny; chrz. pr. Anna panna c. pr. Marcina SÓWKI 

06.04.1699/11 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Wojciech STYŚ s. pr. 

Wojciecha i Maryny [Marianny]; chrz. pr. Sebastian KOPYCKI i Maryna [Marianna] ż. pr. 

Mikołaja LEŚNIKA z Kołodziąża 

17.04.1699/12 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Wojciech MŁYNARZ s. Jakuba 

i Ewy; chrz. pr. Andrzej WYPYCH i Maryna [Marianna] c. Stanisława KOPYCKIEGO 

17.04.1699/13 Orzełek ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Wojciech GOŁYS s. pr. 

Walentego i Jadwigi; chrz. pr. Józef [nazwisko mc. – SOBOTKA] i Katarzyna ż. [imię i 

nazwisko nc.] 

18.06.1699/14 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Anna PUŚCIAN c. pr. Wojciecha i 

Agnieszki; chrz. Agnieszka ż. Bartłomieja [nazwisko nc.] 

26.06.1699/15 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Piotr ROZESŁANIEC s. pr. 

Walentego i Jadwigi; chrz. pr. Adam KOWALCZYK i Jadwiga c. Stanisława WĘGRZYNA 

16.07.1699/16 Zieleniec ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Magdalena CYGANIK c. pr. 

Jana i Katarzyny MITKOWSCANKI; chrz. pr. Zofia c. pr. Walentego CYGANA i Stanisław 

KONIK z Sadownego 

22.07.1699/17 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Magdalena NOZDERCZYK c. 

pr. Bartłomieja i Maryny [Marianny]; chrz. pr. Łucja ż. pr. Kazimierza STYSIA z Kołodziąża 

12.08.1699/18 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Bartłomiej GĘSINA s. pr. 

Jakuba i Barbary; chrz. nob. Kazimierz KRYNICKI i pr. Apolonia ż. pr. Grzegorza GAŁĄZKI 

z Kołodziąża 
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23.08.1699/19 Wilczogęby ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Maryna [Marianna] BIEŻUJ 

c. pr. Jana i Maryny [Marianny]; chrz. pr. Zofia c. pr. Jakuba HEJDUKA z Wilczogąb 

23.08.1699/20 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI * Maryna [Marianna] 

ŁOWICKA c. pr. Kazimierza i Agnieszki; chrz. Jadwiga panna c. pr. Stanisława 

KOPYCKIEGO 

21.09.1699/21 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Mateusz [nazwisko mc. – 

SINAJ? SYNAJ? SINAG?] s. pr.  Bartłomieja i Anny KOWALCZYKOWNEJ; chrz. Jan 

TOMASIK i pr. Agata ż. Bartłomieja [nazwisko mc. – SYNAJA? SINAGA?] 

21.09.1699/22 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Mateusz JECHNA s. pr. Jakuba i 

Urszuli KOROSIOWNEJ; chrz. pr. Marcin KONIK z Sadownego i Małgorzata panna c. pr. 

Marcina PUŚCIANA 

27.09.1699/23 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Adam KOMOREK  s. pr. 

Marcina i Agnieszki; chrz. pr. pr. Stanisław MAŁETKA i Katarzyna panna c. Grzegorza 

MAŁETKI 

27.09.1699/24 Orzełek ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Ewa CICHOS c. pr. Stanisława i 

Jadwigi ROSTKOWNEJ; chrz. Łucja panna c. Marcina ROSTKA 

29.09.1699/25 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Adam CEGŁOWSKI s. pr. 

Adama i Małgorzaty UGOSCANKI; chrz. pr. Kacper MATUSIAK z Rażen i pr. Maryna 

[Marianna] ż. pr. Michała WÓJCIKA z Kołodziąża 

14.10.1699/26 Sadoleś ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Adam FLACZEK s. pr. Jakuba i 

Agnieszki; chrz. nob. Walerian MIŁOCKI i pr. Katarzyna ż. pr. Wawrzyńca 

MROCZKOWSKIEGO 

18.10.1699/27 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Katarzyna DUSZNIK c. pr. 

Michała i Maryny [Marianny]; chrz. Maryna [Marianna] panna c. Macieja [Mateusza] 

GAŁĄZKI 

20.10.1699/28 Zieleniec ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Elżbieta OJDANIK c. pr. Jana i 

Katarzyny; chrz. pr. Maryna [Marianna] c. pr. Adama PERZYNY 

26.10.1699/29 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Szymon REKUS s. pr. Adama i 

Katarzyny; chrz. pr. Sebastian KOPYCKI i Maryna [Marianna] panna c. Stanisława 

WÓJCICKIEGO 

26.10.1699/30 Wilczogęby ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Apolonia WOJCIESZYK c. 

pr. Marcina i Elżbiety; chrz. Agnieszka panna c. pr. Andrzeja [nazwisko mc. – PIGULA?] 

12.11.1699/31 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Marcin SYCHTA s. pr. 

Szymona i Anastazji; chrz. nob. Walerian MIŁOCKI organista sadowieński i Maryna 

[Marianna] c. Stanisława KOPYCKIEGO 
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08.12.1699/32 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Tomasz WYSOCKI s. pr. Macieja 

i Maryny [Marianny]; chrz. nob. Jan SKAWIŃSKI i Maryna [Marianna] panna c. Jakuba 

GAŁĄZKI 

13.12.1699/33 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Łucja CONGOT c. pr. Józefa i 

Maryny [Marianny]; chrz. pr. Agnieszka ż. pr. Kacpra MATUSIAKA 

20.12.1699/34 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Tomasz WYPYCH s. pr. Jakuba 

i Maryny [Marianny]; chrz. pr. Stanisław KONIK z Sadownego i Katarzyna panna c. pr. 

Wawrzyńca WĘGRZYNA 

22.12.1699/35 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Andrzej BATOŻEK s. pr. 

Józefa i Maryny [ Marianny]; chrz. Stanisław MAŁETKA i Zofia c. Wojciecha BATOŻKA 

22.12.1699/36 Morzyczyn ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Andrzej SKUBIELA s. pr. 

Macieja i Maryny [Marianny]; chrz. pr. Jakub ROSKOSZ i Maryna [Marianna] ż. pr. 

Kazimierza MUZGIERKA 

ROK 1700 

13.01.1700/1 Morzyczyn ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Maciej KAŃKOWSKI s. pr. 

Jana i Maryny [Marianny] GARNOWNEJ; chrz. Jan FROTCZYK z miasta Broku i Agnieszka 

ż. Jakuba MAŁETKI 

02.02.1700/2 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Maryna [Marianna] 

WIELGACIK c. pr. Jakuba i Doroty; chrz. pr. Dorota panna c. Walentego MAŁETKI  

07.02.1700/3 Sadoleś ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Walenty FLACZEK s. pr. 

Walentego i Łucji; chrz. nob. Kazimierz GLIŃSKI rezydent nob. Stanisława 

GŁAZEJEWSKIEGO oraz nob. Krystyna [słowo mc. – ż.? c.?] nob. Jerzego GLINICKIEGO 

z Kołodziąża 

07.02.1700/4 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Katarzyna KLIMEK s. pr. 

Urbana i Jadwigi TOMASIKOWNEJ; chrz. pr. Katarzyna ż. Józefa WÓJCIKA 

04.03.1700/5 Sadowne ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Katarzyna GAŁĄZKA c. pr. 

Stanisława i Zofii KONIKÓWNY; chrz. pr. Dorota panna c. Wincentego KAMIEŃSKIEGO 

03.05.1700/6 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Aleksander RUKAT s. pr. Pawła i 

Zofii; chrz. pr. Piotr MUCZKO i Maryna [Marianna] panna c. pr. Jakuba WYSOCKIEGO 

03.05.1700/7 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Jan [przy ojcu widnieje jedynie słowo 

ROSŁAN – imię? nazwisko?] s. pr. Rosłana i Zofii; chrz. Franciszek BRIAŃSKI i nob. Zofia 

ż. nob. Jana PACUSKA 

13.06.1700/8 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Jan SOBOTKA s. pr. Józefa i 

Zofii; chrz. pr. Jan WYPYCH i nob. Krystyna ż. Jerzego GLINICKIEGO 
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20.06.1700/9 Sadoleś ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Maryna [Marianna] GRZYMAŁA 

c. pr. Macieja i Zofii; chrz. pr. Barbara panna c. Jana FLAKA 

01.08.1700/10 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Maryna [Marianna] 

WÓJCIK c. pr. Macieja i Jadwigi; chrz. pr. Zofia panna c. Wojciecha BATOŻKA  

16.08.1700/11 Zieleniec ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Wawrzyniec CYGANIK s. pr. 

Jana i Katarzyny; chrz. Andrzej TOMASIK z Sadownego i Dorota panna c. Michała SMUTKA 

z wioski [nazwa miejscowości nc.] 

26.08.1700/12 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Maryna [Marianna] WILEŃSKA 

c. pr. Andrzeja i Elżbiety; chrz. pr. Katarzyna ż. Walentego WÓJCIKA z tejże wioski 

26.08.1700/13 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI * Maryna [Marianna] 

WISKO c. pr. Stanisława i Jadwigi; chrz. pr. Maryna [Marianna] panna c. pr. Wojciecha 

ABRETKI 

06.09.1700/14 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI * Maryna [Marianna] 

ROBIONEK c. pr. Adama i Agnieszki; chrz. pr. Maryna [Marianna] panna c. pr. Wojciecha 

ABRETKI 

06.09.1700/15 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Mateusz PIWKO s. pr. Stanisława 

i Zofii; chrz. pr. Katarzyna ż. Walentego WÓJCIKA z tejże wioski 

14.09.1700/16 Kątniki zwane też Grzywaczem ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Agnieszka 

DZIECINKA c. pr. Macieja i Anny; chrz. Teresa panna c. pr. Jana SZCZEPANIKA 

19.09.1700/17 Sadoleś ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Agnieszka FLACZEK c. pr. 

Tomasza i Doroty; chrz. pr. Katarzyna ż. Wawrzyńca [brak nazwiska] 

19.09.1700/18 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Jadwiga WYPYCH c. pr. 

Marcina i Jadwigi; chrz. pr. Zofia c. Macieja WYROBKA 

21.09.1700/19 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Mateusz BALA s. pr. Józefa i Zofii; 

chrz. pr. Franciszek SOWIK i pr. Agnieszka ż. pr. Józefa MITKOWSKIEGO 

21.09.1700/20 Orzełek ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Jadwiga LENARCIK c. pr. 

Wojciecha i Heleny; chrz. pr. Zofia wdowa po Fabianie [brak nazwiska] 

03.10.1700/21 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Jadwiga SWIEC c. pr. Pawła i 

Katarzyny; chrz. pr. Maryna [Marianna] c. Stanisława KOPYCKIEGO 

11.10.1700/22 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Łukasz MUCZKO s. pr. Wojciecha 

i Maryny [Marianny] ZASŁONINY; chrz. pr. Piotr MUCZKO i Agnieszka ż. pr. Stanisława 

ZDUNA 

14.10.1700/23 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Jadwiga WŁODARZYK c. pr. Jana 

i Małgorzaty; chrz. pr. Małgorzata panna c. Wojciecha PUŚCIANA  
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23.10.1700/24 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Katarzyna STYSZ [STYŚ] c. 

pr. Kazimierza i Łucji; chrz. pr. Dorota c. Wincentego KAMIEŃSKIEGO z Sadownego 

27.10.1700/25 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Katarzyna SIARNOWSKA c. 

pr. Józefa i Jadwigi; chrz. pr. Maryna [Marianna] c. Stanisława KOPYCKIEGO 

27.10.1700/26 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Szymon STYŚ s. pr. Wojciecha 

i Jadwigi; chrz. Jakub SARNOCKI organista sadowieński i Barbara panna c. Andrzeja 

KOWALCZYKA 

31.10.1700/27 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Szymon PRÓCHNO s. 

Wojciecha i Agnieszki; chrz. pr. Adam KOWALCZYK i Zofia c. Wojciecha BATOŻKA 

03.11.1700/28 [brak nazwy miejscowości] ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Karol KONIK 

s. pr. Stefana [Szczepana] i Małgorzaty BOMBALANKI; chrz. Jakub SARNOCKI organista 

sadowieński i Jadwiga panna c. Stanisława WĘGRZYNA 

06.11.1700/29 Orzełek ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Katarzyna ROSTEK c. pr. 

Stanisława i Cecylii ŁAGODZIANKI; chrz. Anna c. pr. Wojciecha MACIOCHA 

[dzień nc.].11.1700/30 Wilczogęby ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Katarzyna PIGUL c. 

pr. Jana i Tekli; chrz. Zofia ż. Jakuba KOLOSKA z tejże wioski 

[dzień nc.].11.1700/31 Wilczogęby ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Andrzej KONIK s. 

pr. Stanisława i Elżbiety; chrz. pr. Andrzej GAŁĄZKA i pr. Katarzyna ż. Tomasza KLIMKA 

17.11.1700/32 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Katarzyna GEREK c. pr. 

Szymona i Maryny [Marianny]; chrz. pr. Zuzanna ż. Marcina IDZKOWICA 

25.11.1700/33 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Barbara GLINIECKA ż. nob. 

Jerzego i Krystyny; chrz. nob. Jakub LIPSKI i nob. Małgorzata panna c. Jana B[pozostałe litery 

nc.] 

01.12.1700/34 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Adam WISKO s. pr. 

Andrzeja i Maryny [Marianny]; chrz. pr. Ignacy KOWALCZYK z Sadownego i Dorota panna 

c. Walentego MAŁETKI 

01.12.1700/35 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Adam MATUSIAK s. pr. Józefa i 

Konstancji; chrz. pr. Adam KOWALCZYK i Katarzyna ż. Walentego WÓJCIKA 

05.12.1700/36 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Maryna [Marianna] 

ĆWIK c. pr. Marcina i Katarzyny; chrz. pr. Agnieszka z. Marcina KOMORKA 

12.12.1700/37 Zieleniec ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Tomasz GĘSINA s. pr. 

Stanisława i Katarzyny; chrz. ucz. Jakub SARNOCKI organista sadowieński i Maryna 

[Marianna] c. Michała SMUTKA 

16.12.1700/38 Orzełek ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Tomasz GĘSINA s. pr. Wojciecha 

i Zofii; chrz. pr. Wojciech KONIK i pr. Zofia ż. zmarłego Fabiana GĘSINY 
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ROK 1701 

16.01.1701/1 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Agnieszka WESOŁEK c. pr. 

Tomasza i Jadwigi GARNOWEJ; chrz. pr. Jadwiga panna c. Stanisława WĘGRZYNA 

23.01.1701/2 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Paweł WARACKI s. pr. Macieja 

i Ewy WYPYCHOWNEJ; chrz. ucz. Jakub SARNOCKI organista sadowieński i pr. Anna 

panna c. pr. Marcina SÓWKI z Wilczogąb 

30.01.1701/3 Sadoleś ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Walenty FLACZEK s. pr. Jakuba i 

Agnieszki; chrz. pr. Kazimierz SOWIK i Katarzyna ż. pr. Wawrzyńca MROCZKOWSKIEGO 

06.02.1701/4 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Agata PERZYNA c. pr. 

Pawła i Ewy; chrz. pr. Dorota panna c. pr. Walentego MAŁETKI z tejże wioski 

10.02.1701/5 Sadoleś ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Walenty GUZ s. pr. Grzegorza i 

Katarzyny; chrz. nob. Kazimierz KOSTECKI i nob. Elżbieta ż. nob. Stanisława 

GŁAZEJOWSKIEGO z Sadolesia 

20.02.1701/6 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Zofia KOMOROWSKA c. 

pr. Wawrzyńca i Katarzyny; chrz. pr. Zofia panna c. pr. Wojciecha BATOŻKA 

20.02.1701/7 Wilczogęby ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Maciej KALINOWSKI s. pr. 

Walentego i Heleny; chrz. ucz. Jakub SARNOCKI organista sadowieński i pr. Katarzyna panna 

c. Jakuba HEYDUKA  

09.03.1701/8 Zieleniec ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Grzegorz PERZYNA s. pr. 

Mikołaja i Katarzyny; chrz. pr. Ignacy KOWALCZYK z Sadownego i pr. Agnieszka ż. Jana 

KRUPIAKA z Zieleńca 

10.03.1701/9 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Zofia SKAŁ c. pr. Marcina 

i Maryny [Marianny]; chrz. Zofia ż. Józefa KUCHA z [nazwa wioski nc.] 

19.03.1701/10 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Józef BROTKA [BRÓDKA] s. 

pr. Jakuba i Małgorzaty; chrz. pr. Stanisław MAŁETKA z Mrozowej Woli i pr. Katarzyna 

panna c. Stanisława WĘGRZYNA z Kołodziąża 

17.04.1701/11 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Zofia WYPYCH c. pr. Jakuba i 

Maryny [Marianny]; chrz. pr. Jadwiga c. Adama WYPYCHA 

23.04.1701/12 Zieleniec ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Wojciech CYGANIK s. Mikołaja 

i Agnieszki; chrz. pr. Jan KRUPIK i pr. Katarzyna c. Walentego CYGANA z Zieleńca 

23.04.1701/13 Wilczogęby ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Wojciech BIEŻUJ s. pr. Jana 

i Maryny [Marianny]; chrz. pr. Wojciech KONIK z Sadownego i Magdalena c. pr. Tomasza 

KLIMKA 

23.04.1701/14 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Katarzyna GAŁĄZKA c. pr. 

Grzegorza i Katarzyny; chrz. pr. Zofia ż. pr. Łukasza WYPYCHA 
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01.05.1701/15 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Stanisław LIPSKI s. nob. Jakuba i 

nob. Anny GŁAZEJOWIANKI; chrz. nob. Tomasz BI[pozostałe litery nc.] obecnie 

zamieszkały w Sadownem i nob. Elżbieta ż. nob. Stanisława GŁAZEJOWSKIEGO 

22.05.1701/16 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Joanna MŁYNARZ c. pr. 

Wojciecha i Jadwigi; chrz. nob. Wojciech WĄSIŃSKI i nob. Krystyna z. nob. Jerzego 

GLINICKIEGO 

29.05.1701/17 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Małgorzata PERZYNA c. pr. 

Andrzeja i Maryny [Marianny]; chrz. pr. Zofia ż. pr. Łukasza WYPYCHA 

18.06.1701/18 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Maryna [Marianna] KOBUS 

c. pr. Stefana [Szczepana] i Maryny [Marianny]; chrz. pr. Małgorzata ż. pr. Stanisława 

KOPYCKIEGO 

29.06.1701/19 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Maryna [Marianna] 

KARCZMARZ c. pr. Stanisława i Agnieszki; chrz. pr. Klara panna c. pr. Stanisława PIWKO 

30.06.1701/20 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *bliźniaczki Małgorzata i 

Anna IDZKOWIC c. pr. Wojciecha i Ewy; chrz. pr. Helena ż. Marcina PAWLIKA oraz sł. 

Katarzyna ż. Jakuba SARNOCKIEGO organisty sadowieńskiego 

08.07.1701/21 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Małgorzata PERZYNA 

c. pr. Jakuba i Anny; chrz. pr. Maryna [Marianna] ż. Bartłomieja PERZYNY z tejże wioski 

11.07.1701/22 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Małgorzata PERZYNA 

c. pr. Adama i Katarzyny; chrz. pr. Dorota panna c. Walentego MAŁETKI 

13.07.1701/23 Wilczogęby ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Małgorzata [nazwisko mc. – 

MALINKA] c. pr. Wojciecha i Maryny [Marianny]; chrz. Magdalena panna c. Tomasza 

KLIMKA 

17.07.1701/24 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Jakub WOŹNICA s. pr. 

Stanisława i Katarzyny; chrz. pr. Adam KOWALCZYK z Sadownego i Maryna [Marianna] 

panna c. Tomasza BARTNIKA 

14.08.1701/25 Sadowne ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Katarzyna KACZMARCZYK 

c. pr. Stanisława i Zofii; chrz. pr. Barbara ż. Mikołaja TOMASIKA 

14.08.1701/26 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Maryna [Marianna] WÓJCIK 

c. pr. Michała i Maryny [Marianny]; chrz. nob. Krystyna ż. Jerzego GLINICKIEGO z dworu 

24.08.1701/27 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Jadwiga RUDO c. pr. 

Kazimierza i Anny; chrz. pr. Teresa c. pr. Adama ROBIONKA 

27.08.1701/28 Zieleniec ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Maryna [Marianna] 

KOWALCZYK c. pr. Wojciecha i KONSTANCJI; chrz. pr. Barbara ż. Mikołaja TOMASIKA 

z Sadownego 
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02.10.1701/29 Wilczogęby ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *bliźnięta [imię mc. – Szymon?] 

i Jadwiga WOJCEISZYK dz. pr. Marcina i Magdaleny; chrz. nob. Jerzy GLINICKI zarządca 

Kołodziąża i nob. Elżbieta GŁASZEWSKA [GŁAZEJEWSKA] ż. zarządcy Sadolesia oraz pr. 

Magdalena KLIMKOWNA panna 

16.10.1701/30 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Jadwiga KOŁODZIEJ c. pr. 

Wawrzyńca i Małgorzaty; chrz. nob. Apolonia panna c. nob. nob. Jerzego GLINICKIEGO 

zarządcy Kołodziąża 

17.10.1701/31 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Stanisław TOCISKI s. pr. 

Wojciecha i Róży; chrz. Jakub SARNOCKI organista sadowieński i pr. Katarzyna ż. pr. 

Walentego WÓJCICKIEGO 

31.10.1701/32 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Jadwiga PUŚCIAN c. pr. 

Wojciecha i Agnieszki; chrz. pr. Małgorzata c. pr. Marcina WYSMARKA 

01.11.1701/33 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Katarzyna KOROŚ c. pr. Szymona 

i Ewy; chrz. pr. Agnieszka ż. Bartłomieja PICHALA 

13.11.1701/34 Wilczogęby ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Marcin TRACZYK s. pr. 

Stefana [Szczepana] i Zofii KONIKOWNEJ; chrz. pr. pr. Marcin KONIK i pr. Zofia panna c. 

Jana KURAKA 

13.11.1701/35 Orzełek ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Andrzej SUSTEK s. pr. Andrzeja 

i Maryny [Marianny]; chrz. pr. Adama KOWALCZYK i pr. Zofia ż. zmarłego Fabiana 

GĘSINY 

20.11.1701/36 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Andrzej HEJDYS s. pr. 

Marcina i Jadwigi; chrz. Stanisław  BIELEŃSKI i Maryna [Marianna] panna c. Wojciecha 

ABRETKI  

26.11.1701/37 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Andrzej KOROŚ s. pr. Piotra i 

Maryny [Marianny]; chrz. nob. Jakub [nazwisko mc. – CIĄSKI?] zarządca w Rażnach i nob. 

Ewa panna c. nob. Stanisława GŁAZEJEWSKIEGO 

30.11.1701/38 Zieleniec ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Łucja GASTOLIK c. pr. 

Andrzeja i Maryny [Marianny] SMUTCZANKI; chrz. pr. Konstancja ż. pr. Wojciecha 

KOWALCZYKA 

06.12.1701/39 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Łucja MAŁETKA c. pr. 

Stanisława i Maryny [Marianny] CYGANOWNEJ; chrz. pr. Katarzyna panna c. pr. Walentego 

CYGANA 

06.12.1701/40 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Łucja PRZYBYSZ c. pr. 

Grzegorza i Jadwigi; chrz. nob. Apolonia c. nob. Jerzego GLINICKIEGO i pr. Wojciech 

CYGANIK 
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06.12.1701/41 Grzywacz zwany też Kątnikami ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Łucja 

DZIECINKA c. pr. Marcina i Anny; chrz. pr. Jadwiga c. pr. Stanisława ŁOWICKIEGO 

11.12.1701/42 Wilczogęby ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Tomasz FLAK s. pr. Adama i 

Zofii; chrz. Stanisław BIELEŃSKI i Zofia c. Jana KURAKA 

18.12.1701/43 Orzełek ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Łucja CICHOS c. pr. Stanisława 

i Jadwigi; chrz. pr. Zofia ż. zmarłego Fabiana GĘSINY 

ROK 1702 

08.02.1702/1 Sadowne ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Jan OLTANIK s. pr. Tomasza i 

Maryny [Marianny]; chrz. pr. Ignacy KOWALCZYK i pr. Zofia ż. pr. Macieja KONIKA 

12.02.1702/2 Sadowne ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Walenty TOMASIK s. pr. Jana i 

Zofii; chrz. Jakub SARNOCKI organista sadowieński i Agnieszka c. Wojciecha 

ZBRZEŹNEGO 

24.02.1702/3 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Ewa KOMOROWSKA c. 

pr. Jakuba i Katarzyny; chrz. pr. Barbara ż. pr. Mikołaja TOMASIKA 

24.02.1702/4 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Ewa WÓJCIK c. pr. Józefa 

i Katarzyny; chrz. pr. Maryna [Marianna] panna c. Grzegorza MAŁETKI 

03.03.1702/5 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Antoni NOZDERKA s. 

Bartłomieja i Maryny [Marianny]; chrz. nob. Jerzy GLINICKI zarządca Kołodziąża i pr. 

Agnieszka ż. pr. Kazimierza ŁOWICKIEGO 

31.03.1702/6 Zieleniec ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Wojciech OJDANA s. pr. Jana i 

Katarzyny; chrz. pr. Marcin KONIK z Sadownego i Maryna [Marianna] ż. pr. Andrzeja 

GASTOŁA z Zieleńca 

06.04.1702/7 Sadowne ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Wojciech KACZMARCZYK s. 

pr. Stefana [Szczepana] i Ewy; chrz. pr. Ignacy KOWALCZYK i Maryna [Marianna] ż. 

Tomasza OLTANIKA z Sadownego 

09.04.1702/8 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Wojciech ALBERCIAK s. 

pr. Józefa i Maryny [Marianny]; chrz. Sebastian SOWIK i Maryna [Marianna] ż. Wojciecha 

PERZYNY 

10.04.1702/9 Sadolesie ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Katarzyna FLACZEK c. pr. 

Kazimierza i Łucji; chrz. pr. Katarzyna ż. Wawrzyńca [nazwisko nc.] z tejże wioski 

14.04.1702/10 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Zofia DUSZNIK c. pr. Michała i 

Maryny [Marianny]; chrz. pr. Franciszka panna c. pr. Stanisława PIWKO 

23.05.1702/11 Sadolas ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Jan GARNO s. pr. Grzegorza i 

Katarzyny; chrz. Wojciech KONIK z Sadownego i Maryna [Marianna] ż. pr. Jana 

KAŃKOWSKIEGO z Morzyczyna 
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12.06.1702/12 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Małgorzata ŁOWICKA c. pr. 

Stanisława i Zofii; chrz. pr. Zofia ż. Łukasza WYPYCHA z tejże wioski 

15.06.1702/13 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Jan MŁYNARCZYK s. pr. 

Wojciecha i Katarzyny; chrz. Maciej [Mateusz] OJDANA z Zieleńca i Jadwiga 

GAŁĄZCZANKA c. pr. Macieja [Mateusza] z Rażen 

15.06.1702/14 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Jan SIACHAJ s. pr. 

Bartłomieja i Anny KOWALCZYKOWNEJ; chrz. pr. Marcin KONIK z Sadownego i 

Konstancja ż. pr. Wojciecha KOWALCZYKA z Zieleńca 

02.07.1702/15 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Ewa BALA c. pr. Józefa i Zofii; 

chrz. pr. Agnieszka ż. Kacpra MATUSIAKA 

20.07.1702/16 Wilczogęby ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Jakub KOLOSEK s. Jakuba i 

Zofii; chrz. Tomasz ZASŁONIK z Rażen i pr. Jadwiga ż. Jana KOROSKA z Wilczogąb 

20.07.1702/17 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Magdalena WĘDROWNA c. 

pr. Franciszka i Katarzyny; chrz. pr. Łucja ż. Walentego WYPYCHA z tejże wioski 

23.07.1702/18 Sadolas ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Jakub FLAK s. pr. Jakuba i 

Agnieszki; chrz. nob. Jakub CIĄSKI zarządca dóbr Rażny i nob. Elżbieta ż. nob. Stanisława 

GŁAZEJEWSKIEGO zarządcy z Sadolasu 

06.08.1702/19 Sadowne ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Piotr SARNOCKI [SAMOCKI] 

s. sł. Jakuba organisty i Katarzyny; chrz. nob. Mikołaj SZULC i nob. Elżbieta ż. nob. Stanisława 

GŁAZEJEWSKIEGO zarządcy z Sadolasu 

08.08.1702/20 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Piotr IDZKO s. pr. Urbana 

i Jadwigi; chrz. nob. Mikołaj SZULC i nob. Elżbieta ż. nob. Stanisława GŁAZEJEWSKIEGO 

zarządcy z Sadolasu 

09.08.1702/21 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Wawrzyniec 

WIŚNIEWSKI s. pr. Marcina i Katarzyny; chrz. Mateusz WARACKI z Kołodziąża i 

Katarzyna ż. Adama PERZYNY z Mrozowej Woli 

26.08.1702/22 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Maryna [Marianna] 

SOBOTKA c. pr. Józefa i Zofii; chrz. pr. Jadwiga c. Adama WYPYCHA  

30.08.1702/23 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Zofia [nazwisko mc. – 

PIENKOS?] c. pr. Rusłana i Katarzyny; chrz. pr. Jadwiga c. Adama WYPYCHA 

04.09.1702/24 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Mateusz MITKOWSKI s. pr. 

Józefa i Agnieszki; chrz. nob. Maciej OŁTARZEWSKI i pr. Katarzyna ż. Walentego 

WÓJCIKA z Rażen 

04.09.1702/25 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Mateusz [brak nazwiska] s. pr. [imię 

mc. – Wojciecha? Antoniego?] i Zofii; chrz. sł. Jakub SARNOCKI organista sadowieński i pr. 

Franciszka c. Stanisława PIWKO z tejże wioski 
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29.09.1702/26 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Urszula WILEŃSKA c. pr. 

Andrzeja i Elżbiety; chrz. pr. Jadwiga panna c. Szymona ZASŁONY 

08.10.1702/27 Wilczogęby ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Marcin POMASKA s. pr. 

Macieja i Zofii; chrz. pr. Stanisław BIELEŃSKI kościelny sadowieński i pr. Magdalena panna 

c. pr. Tomasza KLIMKA 

17.10.1702/28 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Katarzyna WISKO c. pr. 

Stanisława i Jadwigi; chrz. pr. Maryna [Marianna] c. Grzegorza MAŁETKI 

22.10.1702/29 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Aleksander LIPSKI s. nob. Jakuba 

z par. Nur i nob. Anny obecnie zamieszkałych w Rażnach; chrz. ur. Aleksander SZULC i jego 

ż ur. Ewa obecnie zamieszkali w Ostrowi 

26.10.1702/30 Sadoleś ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Maryna [Marianna] FLAK c. pr. 

Tomasza i Doroty; chrz. Jakub SARNOCKI organista sadowieński i Agnieszka [słowo mc. – 

ż.? c.?] pr. Jakuba FLACZKA z Sadolesia 

27.11.1702/31 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Katarzyna REKUS c. pr. 

Adama i Katarzyny; chrz. pr. Agnieszka [słowo ma. – ż.? c.?] pr. Wojciecha [nazwisko nc.] z 

Sadownego 

27.11.1702/32 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Katarzyna WARACKA c. pr. 

Macieja i Ewy; chrz. pr. Małgorzata ż. pr. Stanisława KOPYCKIEGO 

06.12.1702/33 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Łucja ROBIONEK c. pr. 

Adama i Anny; chrz. pr. Maryna [Marianna] c. pr. Grzegorza MAŁETKI 

08.12.1702/34 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Kazimierz BROTKA 

[BRÓDKA] s. pr. Kazimierza i Zofii; chrz. Tomasz BIAŁY obecnie mieszkaniec 

sadowieńskiej plebanii i pr. Katarzyna panna c. pr. Marcina WYPYCHA 

17.12.1702/35 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Łucja MACIOCH c. pr. Jakuba 

i Maryny [Marianny}; chrz. pr. Maryna [Marianna] c. pr. Stanisława KOPYCKIEGO 

21.12.1702/36 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Marianna JECHNA c. pr. Jakuba i 

Urszuli; chrz. pr. Zofia ż. pr. Józefa BALI 

30.12.1702/37 Zieleniec ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Kacper PERZYNA c. pr. 

Mikołaja i Katarzyny; chrz. pr. Ignacy KOWALCZYK z Sadownego i pr. Maryna [Marianna] 

c. Adama PASTUCHA 

ROK 1703 

06.01.1703/1 Wilczogęby ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Krzysztof KRUPIAK s. pr. 

Pawła i Ewy; chrz. Jakub SARNOCKI organista sadowieński i pr. Maryna [Marianna] c. Jana 

BIEŻUJA 
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16.01.1703/2 Wilczogęby ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Agnieszka PASTUCH c. pr. 

Stanisława i Katarzyny; chrz. pr. Zofia c. pr. Jakuba HEJDUKA 

19.01.1703/3 Wilczogęby ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Paweł KONIK s. pr. Stanisława 

i Katarzyny; chrz. pr. Katarzyna panna c. Jana KURAKA 

26.01.1703/4 Zieleniec ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Dorota GĘSINA c. pr. Stanisława 

i Katarzyny; chrz. pr. Maryna [Marianna] c. Andrzeja G[pozostałe litery nc.] z tejże wioski 

28.01.1703/5 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Apolonia SWIEC c. pr. Józefa i 

Jadwigi; chrz. pr. Maryna [Marianna] c. Stanisława KOPYCKIEGO 

13.02.1703/6 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Wojciech ZDUNEK s. pr. 

Macieja i Jadwigi KOPYCANKI; chrz. Stefan [Szczepan] ŁOWICKI i Maryna [Marianna] 

panna c. Grzegorza MAŁETKI 

13.02.1703/7 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Marcin CONGOT s. pr. Józefa i 

Maryna [Marianna]; chrz. Jakub SARNOCKI organista sadowieński i pr. Zofia ż. Józefa BALI 

z Rażen 

13.02.1703/8 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Walenty ĆWIEK s. pr. Walentego i 

[imię mc. – KLARY?]; chrz. pr. Grzegorz KUKWIAK i nob. Anna ż. nob. Jakuba LIPSKIEGO 

z dworu w Rażnach 

18.02.1703/9 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Mateusz PERZYNA s. pr. 

Andrzeja i Maryny [Marianny]; chrz. pr. Jan WYPYCH i pr. Katarzyna panna c. Marcina 

WYPYCHA 

28.02.1703/10 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Adam PERZYNA s. pr. 

Bartłomieja i Ewy; chrz. pr. Franciszek KOWALCZYK z Sadownego i pr. [imię mc. – Helena? 

Jadwiga?] panna c. Adama WYPYCHA 

08.04.1703/11 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Wojciech REKUS s. pr. 

Tomasza i Maryny [Marianny]; chrz. ucz. Jakub SARNOCKI organista sadowieński i nob. 

Apolonia c. nob. Jerzego GLINICKIEGO 

19.04.1703/12 Zieleniec ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Wojciech KRUPA s. pr. Jana i 

Agnieszki; chrz. pr. Marcin KONIK z Sadownego i Maryna [Marianna] ż. pr. Andrzeja 

ŁUKASIKA 

13.05.1703/13 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Jan PRÓCHNO s. pr. 

WOJCIECHA i Agnieszki; chrz. pr. Kazimierz ABRETCZAK i pr. Dorota z. pr. Marcina 

MIAZKA 

17.05.1703/14 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Antoni SYCHTA s. pr. 

Szymona i Anastazji; chrz. pr. Ignacy KOWALCZYK i pr. Katarzyna ż. pr. Adama REKUSA 

z Kołodziąża 
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17.05.1703/15 Wilczogęby ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Jan PIGUL s. pr. Jana i Tekli; 

chrz. pr. Maryna [Marianna] ż. pr. Wojciecha WEZGALA 

29.06.1703/16 Zieleniec ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Maryna [Marianna] 

HOJDANA c. pr. Jana i Katarzyny; chrz. pr. Maryna [Marianna] ż. pr. Andrzeja GASTOLIKA 

z tejże wioski 

13.07.1703/17 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Małgorzata SWIEC c. pr. 

Stanisława i Maryny [Marianny]; chrz. pr. Maryna [Marianna] ż. pr. Marcina SKAŁA 

22.07.1703/18 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Jakub GUMEK s. pr. Andrzeja i 

Ewy; chrz. pr. Józef MITKOWSKI i Agnieszka ż. Kacpra MATUSIAKA z tejże wioski 

26.07.1703/19 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Anna JEZIURA [JEZURA] c. pr. 

Szymona i Zofii; chrz. Jadwiga ż. Tomasza MALINKI z tejże wioski 

19.08.1703/20 Wilczogęby ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Ewa BIEŻUJ c. pr. Jana i 

Anny; chrz. pr. Anna ż. pr. Marcina SÓWKI z tejże wioski 

08.09.1703/21 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Maryna [Marianna] 

WŁODARCZYK c. pr. Jana i Maryny [Marianny]; chrz. Agnieszka ż. Bartłomieja [brak 

nazwiska] 

17.09.1703/22 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Jadwiga KUKIEŁCZAK 

c. pr. Jakuba i Jadwigi; chrz. Katarzyna ż. pr. Wawrzyńca KOMOROWSKIEGO 

18.09.1703/23 Sadowne ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Mateusz MUCZKO s. Piotra i 

Maryny [Marianny]; chrz. Ignacy KOWALCZYK i Zofia ż. Macieja KONIKA z Sadownego 

22.09.1703/24 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Mateusz ZDUN s. pr. Stanisława i 

Agnieszki; chrz. Stanisław BIELEŃSKI kościelny i Maryna [Marianna] c. Maciej TURKA 

26.09.1703/25 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Zofia KOPYCKA c. Sebastiana 

i Jadwigi; chrz. nob. Jan GOZDZIATYŃSKI i nob. Apolonia c. Jerzego GLINICKIEGO 

zarządcy w Kołodziążu 

26.09.1703/26 Wilczogęby ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *[imię nc. – Jakub?] KUŚPIEL 

s. [imię nc. – Jakub?] i Maryny [Marianny]; chrz. Ewa [słowo mc. – ż.? c.?] pr. Pawła KRUPY 

z tejże wioski 

02.11.1703/27 Orzełek ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Marcin GĘSINA s. pr. Wojciecha 

i Zofii; chrz. Sebastian KOPYCKI i Zofia [dziwny znak, prawdopodobnie oznaczający wdowę] 

po Fabianie z Orzełka 

02.11.1703/28 Wilczogęby ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Maryna [Marianna] 

KOLOSEK c. pr. Jakuba i Zofii; chrz. Katarzyna c. Jakuba HEJDUKA z tejże wioski 

07.11.1703/29 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Franciszka PAWLIK c. 

pr. Wojciecha i Małgorzaty; chrz. Sofia ż. Fabiana OSTROWSKIEGO z tejże wioski 
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07.11.1703/30 Orzełek ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Adam KĄDZIAŁKA s. pr. 

Idziego i Jadwigi; chrz. Adam KOWALCZYK i Zuzanna ż. Marcina IDZKO 

17.10.1703/31 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Łukasz PERZYNA s. pr. 

Adama i Katarzyny; chrz. Stanisław BIELEŃSKI i Anna ż. Jakuba PERZYNY z Mrozowej 

Woli 

06.12.1703/32 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Mikołaj BRUDKA s. pr. 

Kazimierza i Zofii; chrz. pr. Jan WYPYCH i Jadwiga ż. pr. Adama WYPYCHA z tejże wioski 

16.12.1703/33 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Wojciech STYŚ s. pr. 

Wojciecha i Jadwigi; chrz. pr. Zofia z. Łukasza WYPYCHA 

ROK 1704 

01.01.1704/1 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Ewa KOMOROWSKA c. 

pr. Szymona i Maryny [Marianny]; chrz. pr. Magdalena c. Walentego CYGANA z Zieleńca 

07.01.1704/2 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Wincenty STYŚ s. pr. Kazimierz 

i ŁUCJI; chrz. pr. Maciej KAMIEŃSKI i Jadwiga ż. pr. Wojciecha STYSIA 

07.01.1704/3 Wilczogęby ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Agnieszka WEZGAL c. pr. 

Wojciecha i Maryny [Marianny]; chrz. pr. Zofia ż. pr. Jakuba KOLOSKA 

26.01.1704/4 Zieleniec ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Dorota GĘSINA c. pr. Stanisława 

i Katarzyny; chrz. Maryna [Marianna] ż. pr. Andrzeja GASTOLIKA 

01.02.1704/5 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Walenty STYŚ s. pr. Wawrzyńca 

i Maryny [Marianny]; chrz. Adam KOWALCZYK i pr. Katarzyna ż pr. [brak imienia] 

KOLUCHA z Kołodziąża 

12.02.1704/6 Sadowne ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Dorota KONIK c. pr. Marcina i 

Katarzyny; chrz. Zofia z. pr. Macieja KONIKA 

31.03.1704/7 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Maryna [Marianna] 

SOBIECHA c. pr. Józefa i Katarzyny; chrz. pr. Małgorzata ż. Marcina ŚWIDERKA 

01.04.1704/8 Zieleniec ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Józef RUKAT s. pr. Pawła i Zofii; 

chrz. pr. Ignacy KOWALCZYK i pr. Maryna [Marianna] ż. pr. Andrzeja GASTOLIKA 

01.06.1704/9 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Antoni ZIELASKO s. pr. 

Józefa i Maryny [Marianny]; chrz. pr. Ignacy KOWALCZYK i Zofia ż. pr. Sebastiana 

OSTROWSKIEGO 

11.06.1704/10 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Antoni LIPSKI s. nob. Jakuba i 

Anny; chrz. nob. Mikołaj SZULC i nob. Anna LIPSKA panna 

16.06.1704/11 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Małgorzata MAŁETKA 

c. pr. Marcina i Maryny [Marianny]; chrz. pr. Zofia ż. Pawła KOMOROWSKIEGO 
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17.06.1704/12 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Jan [brak nazwiska] s. 

nieznanych rodziców; chrz. pr. Zuzanna ż. Marcina ŁASOCHY 

27.06.1704/13 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Jan WŁODARCZYK s. pr. Jana i 

Maryny [Marianny]; chrz. Jan KRUPIAK i Dorota ż. Stanisława ZKRZEWSKIEGO 

03.07.1704/14 Wilczogęby ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Magdalena MALENKA 

[MALINKA] c. pr. Wojciecha i Maryny [Marianny]; chrz. pr. Magdalena c. pr. Tomasza 

KLIMKA 

03.07.1704/15 Morzyczyn ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Jakub MITKOWSKI s. pr. 

Jakuba i Anny; chrz. nob. Antoni SIENICKI organista i Zofia ż. Stanisława MUSGIERKA 

16.07.1704/16 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Maryna [Marianna] 

WYPYCH c. pr. Michała i Maryny [Marianny]; chrz. nob. Apolonia c. nob. Jerzego 

GLINIECKIEGO 

16.07.1704/17 Wilczogęby ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Jakub KRUPIAK s. pr. Pawła 

i Ewy; chrz. pr. Ignacy KOWALCZYK i Maryna [Marianna] ż. Jana BIEŻUJA 

28.08.1704/18 Sadowne ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Róża KAMIEŃSKA c. pr. 

Macieja i Ewy; chrz. pr. Dorota ż. Franciszka KOWALCZYKA 

31.08.1704/19 Krupieńskie ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Maryna [Marianna] 

GAŁĄZKA c. pr. Andrzeja i Katarzyny; chrz. pr. Krystyna od Stefana [Szczepana] KĄTNIKA 

alias GRZYWACZA 

28.10.1704/20 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Jan LIPIŃSKI s. pr. Jana 

i Anny; chrz. nob. Jan CHALIPSKI i nob. Apolonia c. nob. Jerzego GLINIECKIEGO 

01.11.1704/21 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Marcin WESOŁEK s. pr. 

Tomasza i Jadwigi; chrz. pr. Jan WYPYCH i Małgorzata ż. Jakuba BROTKA [BRÓDKI] 

02.11.1704/22 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Karol JAKUBOWSKI s. pr. 

[imię mc. – Jakuba?] i Jadwigi; chrz. nob. Antoni SIENICKI organista sadowieński i nob. 

Apolonia c. nob. Jerzego GLINIECKIEGO 

09.11.1704/23 Wilczogęby ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Marcin SZYMANIK s. pr. 

Piotra i Katarzyny; chrz. . nob. Antoni SIENICKI organista sadowieński i nob. Ewa c. nob. 

Stanisława GŁAZEJOWSKIEGO 

23.11.1704/24 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Katarzyna 

WIŚNIEWSKA c. pr. Marcina i Katarzyny; chrz. pr. Dorota ż. pr. Marcina MIAZKA 

26.11.1704/25 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Ewa KOPYCKA c. pr. Tomasza 

i Jadwigi; chrz. pr. Maryna [Marianna] [prawdopodobnie wdowa] po Macieju REKUSIE 

28.11.1704/26 Raźny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Andrzej MATUSIAK s. pr. Jakuba 

i Konstancji; chrz. pr. Stanisław SULEK i pr. Klara c. Stanisława PIWKO 
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03.12.1704/27 Sadowne ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Tomasz TOMASIK s. pr. Jana i 

Zofii; chrz. nob. Tomasz BIALIK i pr. Zofia ż. M[pozostałe litery nc.] KONIKA 

11.12.1704/28 Wilczogęby ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Tomasz CUDO s. pr. 

Bartłomieja i Agnieszki; chrz. pr. Tomasz ZASŁONA i Maryna [Marianna] ż. Jana BIEŻUJA  

13.12.1704/29 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Tomasz WĘGRZYN s. pr. 

Wawrzyńca i Agnieszki; chrz. Walenty SOKOŁOWOSKI i Zofia [słowo mc. – c.? ż.?] pr. 

Macieja WYROBKA 

17.12.1704/30 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Tomasz MŁYNARCZYK s. pr. 

Wojciecha i Agnieszki; chrz. pr. Tomasz ZASŁONIAK i Agnieszka ZASŁONIANKA c. 

Szymona ZASŁONY 

18.12.1704/31 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Tomasz SOWA s. pr. Franciszka i 

Maryny [Marianny] WYSOCZANKI; chrz. sł. Marcin BRODKOWSKI i pr. Franciszka c. 

[zmarłego?] [imię nc.] RYBAKA 

21.12.1704/32 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Tomasz WŁODARZ s. 

pr. Urbana i Zofii; chrz. Walenty SOKOŁOWSKI i [imię mc. – Katarzyna? Krystyna?] c. 

Marcina TOMASIKA 

22.12.1704/33 Morzyczyn ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Ewa SOWA c. pr. Kazimierza 

i Katarzyny; chrz. pr. Katarzyna ż. Stanisława PRZYBYSZA 

24.12.1704/34 Zieleniec ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Stefan [Szczepan] GASTOLIK 

s. pr. Walentego i Zofii; chrz. nob. Antoni SIENICKI organista sadowieński i Agnieszka ż. Jana 

KRUPIAKA 

24.12.1704/35 Zieleniec ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Jan CYGANIK s. pr. Mikołaja i 

Agnieszki; chrz. pr. Adam KOWALCZYK i Katarzyna ż. Stanisława GĘSINY 

24.12.1704/36 Sadoleś ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Stefan [Szczepan] FLAK s. pr. 

Tomasza i Doroty; chrz. Ignacy KOWALCZYK i Anna [słowo mc. – c.? ż.?] Jakuba 

KOCIOŁKA 

29.12.1704/37 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Kacper WISKO s. pr. 

Stanisława i Jadwigi; chrz. nob. Mikołaj SZULC i Katarzyna [słowo mc. – c.? ż.?] pr. Mikołaja 

MUZGIERKA 

ROK 1705 

17.01.1705/1 Zieleniec ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Agnieszka GASTOLIK c. pr. 

Andrzeja i Maryny [Marianny]; chrz. pr. Agnieszka ż. Jana KRUPIAKA 

21.01.1705/2 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Agnieszka MALENKA c. pr. 

Tomasza i Jadwigi; chrz. pr. Małgorzata c. Andrzeja [nazwisko nc.] 
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21.01.1705/3 Wilczogęby ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Marcin WOJCIESZYK s. pr. 

Marcina i Elżbiety; chrz. Teresa ż. pr. Szymona [nazwisko mc. – ZIARNO] 

21.01.1705/4 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Agata WESOŁEK c. pr. 

Tomasza i Jadwigi; chrz. Zofia [c.? ż.?] Wawrzyńca WYROBKA 

22.01.1705/5 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Paweł MŁYNARZ c. pr. Jakuba 

i Jadwigi; chrz. pr. Kazimierz SINAJ i pr. Dorota ż. pr. Macieja REKUSA 

26.01.1705/6 Sadoleś ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Adam GARNO s. pr. Grzegorza i 

Katarzyny; chrz. ur. Andrzej [nazwisko mc. – KRZYMULSKI? GRZYMALSKI?] i nob. Ewa 

c. nob. Stanisława GŁAZEJOWSKIEGO 

01.02.1705/7 [brak nazwy miejscowości] ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Walenty 

PERZYNA s. pr. Mikołaja i Katarzyny; chrz. ur. Ludwik [nazwisko mc. – KARKOWSKI?] i 

nob. Krystyna ż. nob. Jerzego GLINIECKIEGO 

20.02.1705/8 Wilczogęby ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Maciej ZASŁONKA s. pr. 

Tomasza i Anny; chrz. nob. Tomasz BIAŁY i Katarzyna ż. Piotra SZYMANIKA 

20.02.1705/9 Sadowne ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Stanisław KOWALCZYK s. pr. 

Stanisława i Zofii; chrz. pr. Zofia ż. pr. Macieja KONIKA 

21.02.1705/10 Zieleniec ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Ewa CYGANIK c. pr. Jana i 

Katarzyny; chrz. Katarzyna panna c. Walentego CYGANA 

24.02.1705/11 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Maryna [Marianna] REKUS 

c. pr. Tomasza i Maryny [Marianny]; chrz. pr. Katarzyna ż. Adama REKUSA 

08.03.1705/12 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Walenty ROZESŁANIEC s. 

pr. Walentego i Katarzyny; chrz. Agnieszka ż. pr. Kazimierza ŁOWICKIEGO 

12.03.1705/13 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Grzegorz SIARNACKI s. pr. 

Józefa i Jadwigi; chrz. pr. Marcin KONIK i Katarzyna ż. Adama SWIECA 

13.03.1705/14 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Józef SYCHTA s. pr. Szymona 

i Anastazji; chrz. nob. Antoni SIENICKI organista sadowieński i Katarzyna ż. Adama 

REKUSA 

13.03.1705/15 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Józef ZASŁONIAK s. pr. Rosłana 

i [brak imienia]; chrz. ucz. Marcin BROKOWSKI i pr. Zofia [c.? ż.?] Szymona ZASŁONY 

13.03.1705/16 Sadoleś ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Ewa GRZYMAŁA c. pr. Macieja 

i Zofii; chrz. pr. Katarzyna GARNOWA wdowa 

28.03.1705/17 Sadowne ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Wojciech PIELASKO s. pr. Jana 

i Małgorzaty; chrz. pr. Piotr MUCZKO i Zofia ż. Jana TOMASIKA 
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29.03.1705/18 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Wojciech KOBUS s. pr. Stefana 

[Szczepana] i [brak imienia]; chrz. pr. Jan WÓJCIK i Agnieszka ż. Kazimierza [nazwisko mc. 

– ŁOWICKIEGO?] 

30.03.1705/19 [brak nazwy miejscowości] ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Maryna 

[Marianna] KOMOROWSKA c. pr. Wawrzyńca i Katarzyny; chrz. pr. Jadwiga ż. pr. Jakuba 

KUKIEŁKI  

12.04.1705/20 Wilczogęby ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Wojciech KONIK s. pr. 

Stanisława i Elżbiety; chrz. pr. Marcin KONIK i Agnieszka KONIKOWNA c. Wojciecha 

KONIKA z Sadownego 

19.04.1705/21 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Katarzyna SOBOTKA c. pr. 

Józefa i Zofii; chrz. nob. Apolonia c. nob. Jerzego GLINIECKIEGO 

21.04.1705/22 Zieleniec ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Krystyna KOWALCZYK c. pr. 

Wojciecha i Zuzanny; chrz. pr. Maryna [Marianna] ż. pr. Andrzeja ŁUKASIKA 

26.04.1705/23 Zieleniec ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Stanisław WRÓBEL s. pr. 

Szymona i Agnieszki; chrz. pr. Marcin KONIK i Maryna [Marianna] [słowo mc. – c.? ż.?] pr. 

Adama KUŚPIELA 

29.04.1705/24 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Jakub WIELGAT s. pr. 

Jakuba i Doroty MAŁETCZANKI; chrz. Ignacy KOWALCZYK i Jadwiga panna c. Andrzeja 

WISKO 

03.05.1705/25 Wilczogęby ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Wojciech WEZGAL s. pr. 

Wojciecha i Zofii; chrz. Zofia ż. pr. Jakuba BIEŻUJA 

01.06.1705/26 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Katarzyna ZAKRZEWSKA c. pr. 

Stanisława i Doroty WYSOCZANKI; chrz. Maryna [Marianna] WYSMARKOWNA 

11.06.1705/27 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Antoni BATOŻEK s. pr. 

Józefa i Maryny [Marianny]; chrz. pr. Adam KOWALCZYK i Dorota [słowo mc? – c.? ż.?] pr. 

Marcina MIAZKA 

08.07.1705/28 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Małgorzata BOJAN c. pr. Marcina 

i Elżbiety; chrz. pr. Maryna [Marianna] c. Marcina TURKA 

19.07.1705/29 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Anna BROTKA [BRÓDKA] c. 

pr. Kazimierza i Zofii; chrz. Dorota [słowa mc? – c.? ż.? zmarłego?] Stanisława SWIECA 

21.08.1705/30 Wilczogęby ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Bartłomiej CUDO s. pr. 

Grzegorza i Magdaleny; chrz. Grzegorz KRUPA z Rażen i Katarzyna ż. pr. Piotra 

SZYMANIKA 

24.08.1705/31 Sadowne ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Bartłomiej GAŁĄZKA s. 

Stanisława i Zofii; chrz. Walenty CYGAN z Zieleńca i pr. Zofia [słowo mc. – c.? ż.?] Macieja 

KONIKA z Sadownego 
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07.09.1705/32 Zieleniec ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Jadwiga OJDANA c. pr. Jana i 

Katarzyny; chrz. pr. Konstancja ż. pr. Wojciecha KOWALCZYKA 

18.09.1705/33 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Jadwiga WÓJCIK c. pr. Walentego 

i Katarzyny; chrz. [imię mc. – ZOFIA?] ż. Józefa MITKOWSKIEGO 

18.09.1705/34 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Ewa MUCZKO c. pr. Wojciecha i 

Maryny [Marianny]; chrz. Maryna [Marianna] panna c. pr. Marcina TURKA 

04.10.1705/35 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Franciszka GAŁĄZKA c. pr. 

Walentego i Maryny [Marianny]; chrz. nob. Tomasz BIAŁY i Agnieszka ż. Józefa 

MITKOWSKIEGO 

04.10.1705/36 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Stanisław BALA s. pr. Józefa i 

Zofii; chrz. nob. Antoni SIENICKI organista sadowieński i pr. Klara ż. Walentego ĆWIEKA 

04.10.1705/37 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Jadwiga RUDO c. pr. Macieja i 

Maryny [Marianny]; chrz. pr. Maryna [Marianna] [nazwisko mc. – PERZOWNA?] 

11.10.1705/38 Wilczogęby ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Adam BIEŻUJ s. pr. Jana i 

Maryny [Marianny]; chrz. ucz. Stanisław BIELEŃSKI obecnie w Sadownem i Zofia ż. pr. 

Jakuba GAŁĄZKI 

15.10.1705/39 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Katarzyna WŁODARCZYK c. 

Jana i Małgorzaty; chrz. Maryna [Marianna] c. Marcina TURKA 

18.10.1705/40 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Szymon ZACHORSKI s. pr. 

Walentego i Maryny [Marianny] REKUSOWEJ; chrz. pr. Marcin KONIK i Maryna [Marianna] 

ż. [nazwisko mc. – LEŚNIKA? KONIKA?] 

01.11.1705/41 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Szymon JECHNA s. pr. Jakuba i 

Urszuli; chrz. ucz. Stanisław BIELEŃSKI i Agnieszka ż Stanisław PIC[pozostałe litery nc.] 

ROK 1706 

13.01.1706/1 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Paweł KUKWA c. pr. Grzegorza i 

Franciszki; chrz. nob. Mateusz GODLEWSKI pr. Maryna [Marianna] [słowo mc. – c.? ż.?] 

Jakuba GAŁĄZKI 

18.01.1706/2 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *[brak imienia – Anna?] 

PRÓCHNO c. pr. Wojciecha i Agnieszki; chrz. pr. Anna ż. [zmarłego?] Jakuba PERZYNY 

11.03.1706/3 Wilczogęby ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Grzegorz PIGUL s. pr. Jana i 

Tekli; chrz. pr. Ignacy KOWALCZYK i pr. Zofia panna c. Jana SZYMANIKA  

17.03.1706/4 Zieleniec ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Maryna [Marianna] GĘSINA c. 

pr. Stanisława i Katarzyny; chrz. pr. Maryna [Marianna] c. pr. Maryna [Marianna] panna c. 

Adama RUKACIKA 
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17.03.1706/5 Kołodziąż ks. kan. krakowski i warszawski, prep. bielsczański Mikołaj 

TOMISŁAWSKI *Józef SWIEC s. pr. Pawła i Katarzyny; chrz. nob. Mateusz GODLEWSKI 

i Apolonia panna c. Jerzego GLINICKIEGO 

11.05.1706/6 Sadoleś ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Zofia ZAJĄC c. pr. Michała i Anny; 

chrz. nob. Stanisław GŁAZEJOWSKI zarządca Sadolesia 

13.05.1706/7 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *[brak imienia – Katarzyna?] 

MŁYNARZ c. pr. Wojciecha i Jadwigi; chrz. pr. Katarzyna ż. pr. Adama REKUSA 

21.08.1706/8 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Maryna [Marianna] SYCHTA 

c. pr. Szymona i Anastazji; chrz. pr. Katarzyna ż. pr. Adama REKUSA 

05.10.1706/9 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Franciszek MATUSIAK s. pr. Józefa 

i Konstancji; chrz. pr. Andrzej GAŁĄZKA z Sadownego i Franciszka ż Grzegorza KUKWY 

24.12.1706/10 Wilczogęby ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Agnieszka FLAKOWNA c. 

pr. Ewy; chrz. [brak danych] 

ROK 1707 

01.01.1707/1 Sadoleś ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Agnieszka GUZ c. pr. Jakuba i 

Jadwigi; chrz. pr. Katarzyna panna c. pr. Marcina WYPYCHA 

01.01.1707/2 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Agnieszka JEZIUWNA c. pr. 

Szymon i Zofii; chrz. pr. Maryna [Marianna] panna c. Krzysztofa MIELCARZA 

30.03.1707/3 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Wojciech MAŁETKA s. 

pr. Marcina i Maryny [Marianny]; chrz. pr. Ignacy KOWALCZYK i Maryna [Marianna] c. pr. 

Jana PRZEDEDWORNEGO 

10.04.1707/4 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Wojciech ĆWIEK s. pr. Walentego 

i Klary; chrz. pr. Stanisław WYSOCKI 

10.04.1707/5 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Wojciech WOJTKOWSKI s. pr. 

Walentego i Łucji; chrz. ucz. Adam KOWALCZYK i Katarzyna panna c. Marcina WYPYCHA 

10.04.1707/6 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Wojciech KOLUCH s. pr. Piotra 

i Katarzyny; chrz. pr. Jakub DUDA i Dorota JEROSOWA [GEROSOWA] wdowa 

14.04.1707/7 Wilczogęby ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Wojciech KOLOSEK s. pr. 

Jakuba i Zofii; chrz. Mateusz OJDANA i Elżbieta ż. Wojciecha WOJCIESZYKA 

17.04.1707/8 Wilczogęby ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Zofia PERZYNA c. pr. Adama 

i Katarzyny; chrz. Maryna [Marianna] panna c. Marcina TURKA z Rażen 

22.05.1707/9 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Jan MŁYNARZ s. pr. Wojciecha i 

Katarzyny; chrz. Mateusz OJDANA z Zieleńca i Maryna [Marianna] panna c. Marcina TURKA 

z Rażen 
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17.07.1707/10 Wilczogęby ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Jakub SZYMANIK s. pr. 

Piotra i Katarzyny; chrz. nob. Antoni SIENICKI organista sadowieński i Barbara panna c. 

Józefa PEŁKI 

27.07.1707/11 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Wawrzyniec REKUS s. pr. 

Adama i Maryny [Marianny]; chrz. czcigodny Mateusz GODLEWSKI kleryk i pr. Maryna 

[Marianna] [słowa mc. – c.? ż.? zmarłego?] Andrzeja SZERSZENIA 

01.08.1707/12 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Piotr KOROŚ s. pr. Szymona i Ewy; 

chrz. nob. Antoni SIENICKI organista sadowieński i Agnieszka ż. pr. Józefa 

MITKOWSKIEGO 

01.08.1707/13 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Adam BROTKA [BRÓDKA] 

s. pr. Kazimierza i Zofii; chrz. nob. Józef KRASZEWSKI gość na plebanii i Jadwiga [słowo 

mc. – c.? ż?] Łukasza WYPYCHA 

16.08.1707/14 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Roch BALA s. pr. Józefa i Zofii; 

chrz. Stanisław WYSOCKI i Małgorzata ż. Jana WŁODARCZYKA 

22.08.1707/15 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Bartłomiej WYPYCH s. pr. 

Michała i Maryny [Marianny]; chrz. nob. Antoni SIENICKI organista sadowieński i Barbara ż. 

Andrzeja [nazwisko mc. – SAWICKIEGO? ŁOWICKIEGO?] z Kołodziąża 

20.09.1707/16 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *bliźniaki Franciszek i Marek 

SOBOTKA s. pr. Józefa i Zofii; chrz. nob. Tomasz BIAŁY i Justyna [słowo mc. – c.? ż.?] 

Antoniego SIENICKIEGO organisty sadowieńskiego oraz Antoni SIENICKI organista 

sadowieński i Jadwiga [słowo mc. – c.? ż.?] Łukasza WYPYCHA  

26.10.1707/17 Zieleniec ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Szymon CYGAN s. pr. Jana i 

Jadwigi; chrz. nob. Stanisław BIELEŃSKI i Jadwiga c. [imię mc. – Andrzeja?] KSIĘŻAKA 

ROK 1708 

01.03.1708/1 Wilczogęby ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Grzegorz BIEŻUJ s. pr. Jana i 

Maryny [Marianny]; chrz. pr. Tomasz KLIMEK i Teresa ż. pr. Szymona WIARTAŁA 

12.03.1708/2 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Grzegorz WĘGRZYN s. pr. 

Wawrzyńca i Agnieszki; chrz. nob. Stanisław BIELEŃSKI i Dorota JEROSOWA wdowa 

12.03.1708/3 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *bliźniaki Grzegorz i Józef 

WESOŁEK s. pr. Tomasza i Jadwigi; chrz. Wawrzyniec REKUS i Justyna ż. Antoniego 

SIENICKIEGO organisty oraz Jan TUREK z Rażen i Katarzyna ż. Adama REKUSA 

22.03.1708/4 Brzoza ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Józef SZCZĘŚNIAK s. pr. Macieja 

i Anastazji; chrz. Ignacy KOWALCZYK i Maryna [Marianna] [słowo mc. – c.? ż.?] Stanisława 

CYGANIKA 
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03.04.1708/5 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Wojciech GRZYMAŁA s. 

pr. Marcina i Zofii; chrz. Piotr SZYMANIK i Agnieszka [słowa mc. – c.? ż.? zmarłego?] 

Marcina WISKA 

07.04.1708/6 Sadoleś ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Wojciech FLAK s. pr. Jakuba i 

Agnieszki; chrz. nob. Stanisław BIELEŃSKI i Barbara [c.? ż.?] Stanisława GÓRSKIEGO 

14.04.1708/7 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Katarzyna KOBUS c. pr. Stefana 

[Szczepana] i Maryny [Marianny]; chrz. Antoni REKUS i Maryna [Marianna] K[środkowe 

litery nc.]SCANKA panna 

27.04.1708/8 Orzełek ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Stanisław ROSTEK s. Stanisława 

i Katarzyny; chrz. sł. Paweł GROCHOWSKI z miasta Brok i pr. Zuzanna ż. Szymona GUZA 

20.04.1708/9 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Filip KURAK s. pr. 

Marcina i Ewy; chrz. nob. Antoni SIENICKI organista i Magdalena [słowo mc. – c.? ż.?] 

Wojciecha ZDUNKA 

30.08.1708/10 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Jakub MUCZKO s. pr. Wojciecha 

i Maryny [Marianny]; chrz. nob. Stanisław BIELEŃSKI i Jadwiga panna c. Szymona 

ZASŁONY 

30.10.1708/11 Zieleniec ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Zofia GASTOLIK c. pr. 

Walentego i Agnieszki; chrz. nob. Antoni SIENICKI organista sadowieński 

ROK 1709 

01.02.1709/1 Zieleniec ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Walenty KRUPIAK s. pr. Jakuba 

i Agnieszki; chrz. pr. Jakub WYPYCH z Sadownego i pr. Zofia ż. Walentego GASTOLIKA 

20.02.1709/2 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Maciej MŁYNARZ s. pr. 

Wojciecha i Jadwigi; chrz. Jakub B[pozostałe litery nc.] i Maryna [Marianna] c. [słowo mc. – 

zmarłego?] Wojciecha KULESKA 

22.02.1709/3 Sadowne ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Mateusz TOMASIK pr. Mikołaja 

i Barbary; chrz. nob. Antoni SIENICKI organista sadowieński i Barbara c. Stanisława GUZA 

14.03.1709/4 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Paweł RADZISZEWSKI s. pr. 

Marka i Jadwigi; chrz. sł. Kazimierz WIECZOREK i pr. Franciszka [słowo mc. – c.? ż.?] pr. 

Grzegorza KUKWY 

10.04.1709/5 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Walenty MALINKA s. pr. Tomasza 

i Jadwigi; chrz. nob. Antoni SIENICKI organista sadowieński i Zofia ż. Szymona [nazwisko 

nc.] 

23.04.1709/6 Rażny ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Maryna [Marianna] JEGUŚ c. pr. 

Kazimierza i Agnieszki; chrz. pr. Agnieszka panna c. Szymona ZASŁONY 
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18.05.1709/7 Orzełek ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Marcin GĘSINA s. pr. Tomasza i 

Jadwigi; chrz. pr. Zofia ż. [słowo mc. – zmarłego?] FABIANA [brak nazwiska] 

29.05.1709/8 Orzełek ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Krystyna MACIOCH c. pr. Jana i 

Anny; chrz. pr. Barbara c. pr. Wojciecha PIGULA 

01.06.1709/9 Płatkownica ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Krzysztof DROZD s. pr. 

Macieja i Zofii; chrz. pr. Stefan [Szczepan] DROZD i nob. Teresa ZAREMBINA 

10.06.1709/10 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Maryna [Marianna] PIGUL c. 

pr. Adama i Anastazji; chrz. pr. Jadwiga c. Łukasza WYPYCHA 

[brak dnia].07.1708/11 Morzyczyn ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Zofia WIELGACIK 

c. pr. [imię nc.] i Doroty; chrz. pr. Jakub GAŁĄZKA z Sadownego i Teresa panna c. Wojciecha 

KĄDZIAŁKI 

12.07.1709/12 Morzyczyn ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Antoni MITEK s. pr. 

Walentego i Anny; chrz. nob. Józef KRASZEWSKI i nob. Zofia ż. nob. Michała 

CZARNIAWSKIEGO zarządcy Morzyczyna 

24.07.1709/13 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Maryna [Marianna] [brak 

nazwiska] c. pr. Joachima i Doroty; chrz. Anna ż. Stefana [Szczepana] WRÓBLA 

27.07.1709/14 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Antoni SŁOMIEŃSKI s. nob. 

Szymona i Krystyny; chrz. nob. Jan WOLEŃSKI i nob. Justyna ż. nob. Antoniego 

SIENICKIEGO organisty sadowieńskiego 

29.07.1709/15 Morzyczyn ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Jakub GUZ s. pr. Jana i 

Katarzyny; chrz. nob. Tomasz BIAŁY i nob. Zofia ż. nob. Michała CZARNIAWSKIEGO 

29.07.1709/16 Mrozowa Wola ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Barbara KURAK c. pr. 

Marcina i Agnieszki; chrz. Katarzyna ż. Marcina WISKO 

07.12.1709/17 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Mikołaj WEZGAL s. pr. 

Wojciecha i Maryny [Marianny]; chrz. Andrzej ŁAZOWSKI i Maryna [Marianna] ż. pr. 

Bartłomieja PERZYNY 

17.12.1709/18 Kołodziąż ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Łucja CEGŁOWSKA c. pr. 

Wawrzyńca i Małgorzaty; chrz. pr. Agnieszka c. pr. Jana ŁOWICKIEGO 

30.12.1709/19 Zieleniec ks. prob. Andrzej KRASZEWSKI *Jan GAŁĄZKA s. pr. Ignacego 

i Agaty; chrz. nob. Antoni SIENICKI organista sadowieński i Maryna [Marianna] ż. pr. 

Marcina TROJANA 


